
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 01 d.

Nr. 2016-336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ............................................................  331

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  468
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  468
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 468
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  468
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JURBY WATER TECH", kodas 111498845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 23
Pranešimo Nr. 3803162

UAB "JURBY WATER TECH" j.a.k. 111498845,
PVM mokėtojo kodas LT114988417
Buveinės adresas Europos pr. 23, LT- 46329 Kaunas
Duomenys kaupiami ir saugomi
Kauno filialo Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS
Apie reorganizavimą atskyrimo būdu
2016-11-29
Kaunas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, UAB "JURBY WATER TECH" (j.a.k. 111498845, PVM mokėtojo
kodas LT114988417, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: Europos pr. 23, LT-46329
Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė
Registrų centras) (toliau - Bendrovė) skelbia, kad yra pradedamas UAB "JURBY WATER TECH" atskyrimas, įsteigiant
naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "JURBY WATER TECH" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo
sąlygos buvo parengtos vadovaujantis Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu.
Bendrovės atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu
atskyrimo būdu. Nuo bendrovės, kuri tęs veiklą, bus atskirta veiklos dalis, apimanti Bendrovės vykdomą nekilnojamojo
turto veiklą ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu bus sukuriama tos pačios teisinės formos nauja
bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą
padalijimo būdu.
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "JURBY WATER
TECH", po atskyrimo pradėsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "14 deltų".
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "JURBY WATER TECH" vieninteliam
akcininkui, turinčiam 100 proc. paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, priėmus sprendimą dėl atskyrimo sąlygų
patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Atskiriama Bendrovės veiklos dalis pereis atskyrimo metu sukuriamai UAB "14 deltų" nuo atitinkamo turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Nuo atitinkamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento atskiriamoje dalyje, esančios teisės ir pareigos pagal sandorius bei sudaryti sandoriai pereis
atskyrimo metu sukuriamai naujai bendrovei UAB "14 deltų" ir taps šios bendrovės teisėmis ir pareigomis bei sudarytais
sandoriais, taip pat perduodamas turtas, teisės ir pareigos bei sandoriai bus įtraukti į UAB "14 deltų" buhalterinę apskaitą.
Planuojama atskyrimo metu sukuriamai bendrovei UAB "14 deltų" perduoti turtą, teises bei pareigas, susijusias su nuo
Bendrovės atskiriama veiklos dalimi, iki 2016 m. sausio 28 dienos.
Atskyrimo sąlygose yra pateikiama ir kita informacija apie planuojamus esminius įvykius (įskaitant, bet neapsiribojant
informacija dėl įstatinio kapitalo dydžio pasikeitimo, pagrindinės veiklos pokyčio ir pan.).
Su atskyrimo sąlygomis įskaitant po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės ir pradėsiančios veiklą UAB "14 deltų" įstatų
projektais, finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "JURBY WATER TECH" buveinėje, adresu Europos pr. 23, LT- 46329
Kaune, kiekvieną darbo dieną nuo 8.30 iki 17.30 valandos.

UAB "JURBY WATER TECH" direktorius
Jurij Vygnanec.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3806255

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu 2016 m. gruodžio 29 d. 10.00 val. Bendrovės
buveinėje adresu Pramonės g. 13, 70177 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais.
2. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo, naujos redakcijos įstatų svarstymo ir tvirtinimo.
Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2016 m. gruodžio 12 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete, telefonas
pasiteiravimui (8 342) 60104.
Jeigu 2016 m. gruodžio 29 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas 2017
m. sausio 9 d. 15.00 val. Bendrovės buveinėje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Visuomeninis judėjimas "Jaunoji karta", kodas 304216354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3803165

Pranešu, kad Visuomeninis judėjimas "Jaunoji karta", kodas 304216354, teisinė forma asociacija, teisinis statusas
neįregistruotas, buveinės adresas Jurbarko r. sav., Jurbarko m., Vytauto Didžiojo g. 4-1, yra likviduojama.
Sprendimas likviduoti šią asociaciją priimtas 2016 m. lapkričio 21 d. vykusio visuotinio narių susirinkimo metu.
Likvidatoriumi paskirtas Donatas Ramanauskas, el. paštas: donatas.ramanauskas@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vilniaus rafinavimo gamykla", kodas 302643119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3803355

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Vilniaus rafinavimo gamykla" į UAB "Aliejus".

- - -

UAB Fink House, kodas 303326634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44-9
Pranešimo Nr. 3806189

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB Fink House,  juridinio asmens kodas 303326634, buveinės
adresas Gedimino pr. 44-9, Vilnius, pavadinimas keičiamas į UAB Genus Family Office.

- - -

UAB "ALVAMET", kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-1
Pranešimo Nr. 3806257

UAB "ALVAMET", KODAS 300082121 TEISINĖ FORMA: UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BUVEINĖS ADRESAS:
TAIKOS PR. 97-1, KAUNAS
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMU KEIČIAMAS UAB "ALVAMET" ĮM.KODAS 300082121, REG. ADRESAS
TAIKOS PR. 97-1, KAUNAS, PAVADINIMAS. NAUJAS ŠIOS ĮMONĖS PAVADINIMAS "RULONAS", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Naujoji Rosma", kodas 224619340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 3806190

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame, kad parengtos UAB
"Naujoji Rosma" ir UAB "Rosma LT" Reorganizavimo sąlygos.

2. UAB "Naujoji Rosma": j.a.k. 224619340, PVM mokėtojo kodas LT246193416, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m. savivaldybė, Vilniaus m., Fabijoniškių g. 60A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią
bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

3. UAB "Rosma LT": j.a.k. 221197670, PVM mokėtojo kodas LT211976716, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m. savivaldybė, Vilniaus m., Fabijoniškių g. 60A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią
bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu, UAB "Rosma LT"
prijungiama prie UAB "Naujoji Rosma", kuriai pereina visos UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos.

5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB "Naujoji Rosma". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Rosma LT".

6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
UAB "Naujoji Rosma" nuo UAB "Rosma LT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 6

7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai UAB "Naujoji Rosma" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
UAB "Rosma LT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.

8. UAB "Naujoji Rosma" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 10 iki 12 valandos UAB "Naujoji Rosma" buveinėje adresu:
Vilniaus m., Fabijoniškių g. 60A. Informacija teikiama tel. 85 261 19 97.

UAB "Naujoji Rosma" direktorius.

- - -

UAB "Rosma LT", kodas 221197670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 3806191

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešame, kad parengtos UAB
"Naujoji Rosma" ir UAB "Rosma LT" Reorganizavimo sąlygos.

2. UAB "Naujoji Rosma": j.a.k. 224619340, PVM mokėtojo kodas LT246193416, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m. savivaldybė, Vilniaus m., Fabijoniškių g. 60A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią
bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

3. UAB "Rosma LT": j.a.k. 221197670, PVM mokėtojo kodas LT211976716, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m. savivaldybė, Vilniaus m., Fabijoniškių g. 60A, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią
bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.

4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi ir Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu,, UAB "Rosma LT"
prijungiama prie UAB "Naujoji Rosma", kuriai pereina visos UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos.

5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB "Naujoji Rosma". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Rosma LT".

6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
UAB "Naujoji Rosma" nuo UAB "Rosma LT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.

7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Rosma LT" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai UAB "Naujoji Rosma" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
UAB "Rosma LT" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.

8. UAB "Rosma LT" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 10 iki 12 valandos UAB "Rosma LT" buveinėje adresu: Vilniaus
m., Fabijoniškių g. 60A. Informacija teikiama tel. 85 2611997.

UAB "Rosma LT" direktorius.

- - -

UAB RAIMEX, kodas 302604269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 3806256

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
(PRIJUNGIMO BŪDU)

UAB RAIMEX  ir UAB "PROFILEKSAS" praneša, kad yra parengtos UAB RAIMEX IR UAB "PROFILEKSAS"
reorganizavimo sąlygos (prijungimo būdu).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 7

Reorganizuojama bendrovė: UAB RAIMEX, JA kodas 302604269, PVM kodas LT100005988011, buveinės adresas:
Šilalės r. Balsių k. Žemynos g. 7, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centro Tauragės filiale, adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "PROFILEKSAS", JA kodas 277978810, PVM kodas LT779788113,
buveinės adresas: Šilalės r. sav Šilalės m. Lokystos g. 15, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Tauragės filiale, adresas: Jūros g. 3, Tauragė.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB RAIMEX po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB
"PROFILEKSAS", kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuotos bendrovės teisės
ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB RAIMEX turtas, teisės ir pareigos, taip pat  teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą UAB "PROFILEKSAS" nuo UAB "PROFILEKSAS" pakeistų įstatų
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinių vietose adresais: Šilalės r.
sav. Balsių k. Žemynos g. 7  ir  Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 15  nuo 9.00 val. iki 16.00 val.  Pranešė bendrovių
vadovas.

Eugenijus Savickas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "LOGISTIKOS PASLAUGOS", kodas 302439376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3800318

Pranešame, kad 2016 m. lapkričio 15 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "LOGISTIKOS PASLAUGOS" vienos
akcijos nominali vertė pakeista į 1 eur., tuo pačiu padidinant akcijų skaičių iki 2896 vnt., taip pat įstatinis kapitalas
didinamas nuo 2896 eur. iki 10000 eur., išleidžiant naują 7104 vienetų 1 eur. nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų
vardinių akcijų emisiją.

- - -

UAB "Bravora", kodas 302464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 3806188

UAB "Bravora" (įm. k. 302464073) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Agrastai", kodas 300150152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-26
Pranešimo Nr. 3806355

UAB "Agrastai" (įm. k. 300150152) įstatus laikyti negaliojančiais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 8

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREJUS", kodas 141773795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 3806356

UAB "Grejus" (įm. k. 141773795) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "GeoLinas", kodas 145669477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 1A
Pranešimo Nr. 3806357

Informuojame, kad nuo š. m. gruodžio 30 d. keičiasi UAB ''GeoLinas'', į. k. 145669477, buveinės adresas į  Šiaulių r. sav.
Dainų k., Švendrelio g. 1A . Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Spinduliavimas", kodas 304428866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3807693

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Tikras pienas", kodas 304427967
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Žemaičių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3807697

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: GINTAUTAS ALKSNINIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statventa", kodas 304428909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 3807699

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: ŽYGIMANTAS ČIVILIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Futbolo ABC", kodas 304429352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 80-29
Pranešimo Nr. 3807701

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: AURIMAS ŠARAPAJEVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Blesas", kodas 304429377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiaulakių k.
Pranešimo Nr. 3807703

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: RIMANTAS VARKOJIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekera", kodas 304428720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 3807704

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 60-40
Pranešimo Nr. 3807706

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: LIJANA MALAKAUSKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skanukas", kodas 304428738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50A-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3807707

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santinas", kodas 304427974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3807709

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 3807711

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: JULIJA RAZMINIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domo linija", kodas 304428752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Smiltės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3807712

Įregistravimo data: 2016-11-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3807714

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvesupio ranga", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 3807716

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: GODA RABAČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3807720

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3807723

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: GEDIMINAS TUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyčio transportas", kodas 304427942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 3807725

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: GYTIS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Purkštukas", kodas 304426406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Tumasonių g. 13
Pranešimo Nr. 3807727

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: ROMAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liuksemburgo 6", kodas 304428923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3807728

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: SIGITAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kriūkų cukrainė, MB, kodas 304428880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 3807729

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: IEVA MASTEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HELICS INDIA Vilniaus filialas, kodas 304428930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 12

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3807732

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: MILAP KIRANKUMAR KANSARA, Direktorius.

- - -

MB "Justas", kodas 304428962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-9
Pranešimo Nr. 3807734

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: SANDRA PARGALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl.
Pranešimo Nr. 3807735

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: DOMANTAS VIZBARAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Datis", kodas 304427981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 3807737

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: DALIA SINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoria plius", kodas 304427999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3807738

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3807739

Įregistravimo data: 2016-11-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Pranasta", kodas 304428948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 4C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3807740

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: PRANCIŠKUS ŠMUKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos apskrities globėjų ir įtėvių asociacija "Vaikų gerovė", kodas 304428955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3807741

Įregistravimo data: 2016-11-30. Vadovas: VAIDA VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakavimo juosta", kodas 210035820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 3807115

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rusijos firmos "Juniti Ekolodži" su ribota atsakomybe filialas "JAUNASIS EKOLOGAS", kodas 210176760
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-38
Pranešimo Nr. 3807116

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danijos firmos "RYTTER" filialas, kodas 210191520
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 254-14
Pranešimo Nr. 3807117

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bandra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro krantas", kodas 210337320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-15
Pranešimo Nr. 3807118

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos įmonė "TELEFOMA", kodas 210465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 3807119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "EUROFARM UAB", kodas 210638590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3807120

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISCHOR", kodas 210650240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-43
Pranešimo Nr. 3807121

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MOSVILAS", kodas 110650588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 3807122

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos-Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BLOTEKA", kodas 210672660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3807123

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SPINEKSTA", kodas 210723140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3807124

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Podobas privačios įmonės "DR. ODO" filialas, kodas 111483761
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 21
Pranešimo Nr. 3807125

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 15

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVALAS", kodas 222912120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3807126

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Semaškos personalinė įmonė, kodas 222983270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-8
Pranešimo Nr. 3807127

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIDŽERA", kodas 223053010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3807128

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Baltijos filmų grupė", kodas 111801018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-13
Pranešimo Nr. 3807129

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOMEDSERVIS" atstovybė Lietuvoje "LITECHNOMEDSERVIS", kodas
211889250
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 3807130

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Zelionkos personalinė firma, kodas 220047550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83-7
Pranešimo Nr. 3807131

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Kriščiūno komanditinė ūkinė bendrija "Žalgirietis", kodas 220176940
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3807132

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Konstantinovos individuali siuvimo įmonė, kodas 220236960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-98
Pranešimo Nr. 3807133

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANDA", kodas 120297478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-17
Pranešimo Nr. 3807134

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vl. Iljinych personalinė įmonė "FAKTAS", kodas 220354040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-34
Pranešimo Nr. 3807135

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilimo tikroji ūkinė bendrija "Vilsa", kodas 120413349
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3807136

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZA", kodas 220421820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-39
Pranešimo Nr. 3807137

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFA LIT", kodas 220446250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3807138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Brazytės tapybos dirbtuvė, kodas 220654970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 249-4
Pranešimo Nr. 3807139

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UAB "SAVIDA", kodas 220661630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3807140

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žigunovo įmonė, kodas 220697270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3807141

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bratkausko komercinė gamybinė įmonė, kodas 220742630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 3807142

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMŽIRGIS", kodas 220974340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3807143

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "BALTFEIS", kodas 221014770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-54
Pranešimo Nr. 3807144

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 18

- - -

Giedrio Špokausko įmonė "GIEDRA", kodas 221038860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 42-3
Pranešimo Nr. 3807145

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrandukas", kodas 221081370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3807146

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zavedsko individuali įmonė, kodas 221087590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 3807147

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mickevičienės privati firma "TAPYRAS", kodas 221186460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 55-9
Pranešimo Nr. 3807148

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Bumbulio personalinė įmonė, kodas 221213950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3807149

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Varevičiaus personalinė įmonė "PRŪSA", kodas 221337250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 18C-2
Pranešimo Nr. 3807150

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCESAS", kodas 221364660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 7-1
Pranešimo Nr. 3807151

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Svetlanos Blinovos įmonė "VĖSUMA", kodas 221366330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3807152

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMEDA", kodas 221436120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-22
Pranešimo Nr. 3807153

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Personalinė U. Pilinkaus įmonė, kodas 221480070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 39-210
Pranešimo Nr. 3807154

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKTINĖ STATYBA", kodas 221566950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 119-9
Pranešimo Nr. 3807155

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Baublio firma "ALKMĖ", kodas 221648290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3807156

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERINIJA", kodas 121681453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-9
Pranešimo Nr. 3807157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILA", kodas 221698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-148
Pranešimo Nr. 3807158

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gerbutavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Giedrimas", kodas 221788890
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7B-34
Pranešimo Nr. 3807159

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus Technikos Universiteto Studentų Sąjungos personalinė įmonė, kodas 221851020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11-212
Pranešimo Nr. 3807160

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONOGRAFAS", kodas 222002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-89
Pranešimo Nr. 3807161

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADAGA", kodas 222044930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21-3
Pranešimo Nr. 3807162

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivano Ravdo komercinė firma, kodas 222106620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 69-233
Pranešimo Nr. 3807163

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 21

- - -

Kregždienės prekybinė firma "MANOLA", kodas 222155350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-21
Pranešimo Nr. 3807164

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDDIX", kodas 222197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-164
Pranešimo Nr. 3807165

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTONĖ", kodas 222238020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-65
Pranešimo Nr. 3807166

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIVA", kodas 222271860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-5
Pranešimo Nr. 3807167

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Alenkovič firma, kodas 222403340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 29-29
Pranešimo Nr. 3807168

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Masiulionio komercinė firma, kodas 222425760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-42
Pranešimo Nr. 3807169

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Lopetos komercinė įmonė, kodas 222441960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-14
Pranešimo Nr. 3807170

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Chochlovo firma "Rutilus", kodas 222454840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-80
Pranešimo Nr. 3807171

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Berlin komercinė firma, kodas 222472710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-55
Pranešimo Nr. 3807172

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Žumbakio individuali įmonė, kodas 222501980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 3807173

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Matiuko personalinė įmonė, kodas 222528080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-117
Pranešimo Nr. 3807174

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Deleko individuali įmonė, kodas 222543940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 19-4
Pranešimo Nr. 3807175

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksmita", kodas 222573360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3807176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEREUS", kodas 122664097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-1
Pranešimo Nr. 3807177

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Praskovjos Boganiovos įmonė, kodas 222697760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 164-40
Pranešimo Nr. 3807178

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIMENĖJAS", kodas 222759450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 64
Pranešimo Nr. 3807179

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Chusnutdinovo personalinė įmonė, kodas 222812910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-504
Pranešimo Nr. 3807180

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Varno firma "Šiaurės pašvaistė", kodas 222865090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 23-7
Pranešimo Nr. 3807181

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renatos Maksimavičienės įmonė, kodas 223381690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-20
Pranešimo Nr. 3807182

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 24

- - -

R. Vaišvilos paslaugų firma, kodas 223561560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-52
Pranešimo Nr. 3807183

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVIDAS", kodas 223622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3807184

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nelogovo individuali įmonė, kodas 223675090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 3807185

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 223677860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 19-2
Pranešimo Nr. 3807186

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joružis", kodas 223871160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 94-1
Pranešimo Nr. 3807187

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSAUGAS", kodas 223927520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-19
Pranešimo Nr. 3807188

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Muliuolio personalinė įmonė, kodas 224039330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 3807189

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Čekanauskaitės firma, kodas 224063630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-6
Pranešimo Nr. 3807190

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSEROS DRAUDIMO BROKERIS", kodas 224110770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 22
Pranešimo Nr. 3807191

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Miežio personalinė įmonė, kodas 224155840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 23A-22
Pranešimo Nr. 3807192

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIMVALA", kodas 224281020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 55-13
Pranešimo Nr. 3807193

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

NACIONALINĖS FINANSŲ MAKLERIŲ ASOCIACIJOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 224353690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3807194

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernesto Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 224423480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-47
Pranešimo Nr. 3807195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Masevič transporto įmonė, kodas 224673060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-9
Pranešimo Nr. 3807196

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petkevičiaus įmonė, kodas 224680820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-68
Pranešimo Nr. 3807197

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Radavičiaus personalinė įmonė, kodas 224807310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-21
Pranešimo Nr. 3807198

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Skardžiukienės individuali įmonė, kodas 224872240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-19
Pranešimo Nr. 3807199

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIKOS TEKSTILĖ", kodas 224993530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 3807200

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Garbaravičienės įmonė, kodas 224999750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3807201

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 27

- - -

M. Vilko firma "Skaitmeniniai tinklai", kodas 225001770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-63
Pranešimo Nr. 3807202

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Babičiaus individuali įmonė, kodas 225153810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 3807203

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Urbano individuali įmonė, kodas 225279990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-70
Pranešimo Nr. 3807204

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. STANKEVIČ ĮMONĖ "LEKTANA", kodas 225500780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-40
Pranešimo Nr. 3807205

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "BRIGADINĖ RANGA" KŪB "JUOZO BRIGADA", kodas 125799456
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 16
Pranešimo Nr. 3807206

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EFEKTYVIŲ VERSLO SANTYKIŲ CENTRAS, kodas 125817559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3807207

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO PASLAUGOS", kodas 125886548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 28

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3807208

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KONTRONETAS" KŪB "KONTRONETO APSKAITA", kodas 125890055
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3807209

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO PREKYBA", kodas 125891919
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3807210

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO KONSULTACIJOS", kodas 125892063
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3807211

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO RINKODARA", kodas 125892597
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3807212

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Adomaitienės įmonė, kodas 125896318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-176
Pranešimo Nr. 3807213

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Domeikienės įmonė, kodas 125898479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-5
Pranešimo Nr. 3807214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. PUMPUČIO ĮMONĖ "AMITEKSAS", kodas 125903168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3807215

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arkadij Fiodorov ir partnerių KŪB, kodas 226010950
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3807216

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andžej Ustinovič personalinė įmonė, kodas 126036339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 56-13
Pranešimo Nr. 3807217

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Dalijada", kodas 126045879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 3807218

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Voldemaro Tautavičiaus individuali įmonė, kodas 126134598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-37
Pranešimo Nr. 3807219

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušaitė", kodas 132010726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 3-36
Pranešimo Nr. 3807220

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remo", kodas 132020791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 72
Pranešimo Nr. 3807221

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Griškevičienės individuali įmonė "Neris", kodas 132026869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 32A-1
Pranešimo Nr. 3807222

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gudaičio įmonė "Fortuna R.G.", kodas 132036258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3807223

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 132041248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 16-25
Pranešimo Nr. 3807224

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonija", kodas 132081919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 3807225

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 132101649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33-18
Pranešimo Nr. 3807226

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Masalskienės įmonė, kodas 132111942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-15
Pranešimo Nr. 3807227

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bliss", kodas 132174992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-4
Pranešimo Nr. 3807228

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreivė", kodas 132176096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-58
Pranešimo Nr. 3807229

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Krasinskienės įmonė, kodas 132187687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-2
Pranešimo Nr. 3807230

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Chockevičiaus įmonė "Largo", kodas 132200280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-49
Pranešimo Nr. 3807231

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bon Ton", kodas 132203629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 38-50
Pranešimo Nr. 3807232

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avangardas", kodas 132205822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 85-76
Pranešimo Nr. 3807233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drenčeris", kodas 132206358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rusų g. 4
Pranešimo Nr. 3807234

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amatininkas", kodas 132207111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirgailos g. 13
Pranešimo Nr. 3807235

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Staliorevičienės individuali įmonė, kodas 132219576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3807236

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Arnastauskienės siuvykla, kodas 132242589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3807237

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Kyguolienės siuvykla, kodas 132249224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3807238

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Lukošienės siuvykla, kodas 132257858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-93
Pranešimo Nr. 3807239

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic-tour", kodas 232277160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9Č-6
Pranešimo Nr. 3807240

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvairovė", kodas 132277921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 27
Pranešimo Nr. 3807241

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemgala", kodas 132278980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 3807242

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Okulevičiaus įmonė, kodas 132304998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 26-1
Pranešimo Nr. 3807243

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigitos Kveškevičienės įmonė "KS", kodas 132324538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 12-7
Pranešimo Nr. 3807244

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albino Dulsko individualus taksi, kodas 132331689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 24-1
Pranešimo Nr. 3807245

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Felikso Kaškelevičiaus individualus taksi, kodas 132332638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 110-5
Pranešimo Nr. 3807246

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Tumaičio įmonė, kodas 132334450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3807247

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Aleknos individualus taksi, kodas 132341078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 70-13
Pranešimo Nr. 3807248

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logometras", kodas 132345322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-24
Pranešimo Nr. 3807249

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Meškauskienės įmonė "Senasis Žaldokas", kodas 132364251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-17
Pranešimo Nr. 3807250

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Lukošienės rūkykla, kodas 132400224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Koklių g. 11
Pranešimo Nr. 3807251

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Gancevičienės įmonė, kodas 132405919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pylimo g. 13
Pranešimo Nr. 3807252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monsta", kodas 132412689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 8-62
Pranešimo Nr. 3807253

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Bičkaus įmonė "Žūklė", kodas 132432371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 21C-1
Pranešimo Nr. 3807254

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. O. Puodžiukaitienės įmonė, kodas 132433320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 3807255

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Žalos įmonė-prekybos namai "Žala", kodas 132437728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 30
Pranešimo Nr. 3807256

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voras", kodas 132441616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3807257

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilanas", kodas 132441954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-44
Pranešimo Nr. 3807258

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deta", kodas 132475771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 15-32
Pranešimo Nr. 3807259

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termak", kodas 232478010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-19
Pranešimo Nr. 3807260

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitas", kodas 132478358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3807261

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Grigaliūno taksi, kodas 132486796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3807262

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Surgutanov įmonė "Aerografas", kodas 132543891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-1
Pranešimo Nr. 3807263

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anastasijos Statkaitienės įmonė, kodas 232552560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-37
Pranešimo Nr. 3807264

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jovaišos individuali įmonė "Uvas", kodas 232570430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 153-2
Pranešimo Nr. 3807265

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artūro ir Džeraldo filmai", kodas 132578134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 19-48
Pranešimo Nr. 3807266

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antrininkas", kodas 132600310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 3807267

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aibė", kodas 132602133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 31
Pranešimo Nr. 3807268

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lilijos Šmokotinienės įmonė, kodas 132610386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 38-27
Pranešimo Nr. 3807269

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodi", kodas 132629148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-1
Pranešimo Nr. 3807270

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žolikė", kodas 132642957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 82-7
Pranešimo Nr. 3807271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Vaišvilos mezgykla, kodas 132658413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-42
Pranešimo Nr. 3807272

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileris", kodas 132668489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-32
Pranešimo Nr. 3807273

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Žentiko įmonė, kodas 232704790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-68
Pranešimo Nr. 3807274

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jonaitienės įmonė, kodas 132717527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3807275

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Tarnausko įmonė "Studija 7", kodas 132734448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 44-19
Pranešimo Nr. 3807276

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Menora", kodas 132737558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 35-2
Pranešimo Nr. 3807277

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 39

- - -

Sigito Ditausko taksi, kodas 132739413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-68
Pranešimo Nr. 3807278

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Osauskienės įmonė, kodas 132745843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 10-57
Pranešimo Nr. 3807279

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semba", kodas 132749140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-52
Pranešimo Nr. 3807280

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivika", kodas 132749674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3807281

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erna", kodas 132755047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 8-6
Pranešimo Nr. 3807282

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Emilijos Varaksienės įmonė, kodas 132787618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 102A-1
Pranešimo Nr. 3807283

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dovido Einoro įmonė, kodas 232799920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-5
Pranešimo Nr. 3807284

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyganto Rupinsko įmonė "Tarantela", kodas 132829768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 12-4
Pranešimo Nr. 3807285

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aza", kodas 132841941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-28
Pranešimo Nr. 3807286

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Česnulevičienės įmonė, kodas 132846155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-80
Pranešimo Nr. 3807287

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsvė", kodas 132898561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 24
Pranešimo Nr. 3807288

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmantės Barkauskienės įmonė, kodas 132900140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-5
Pranešimo Nr. 3807289

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekma", kodas 132926815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-5
Pranešimo Nr. 3807290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Ambrozo įmonė, kodas 132931381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-32
Pranešimo Nr. 3807291

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orinta", kodas 132936695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3807292

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Putinas", kodas 232940050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 51-4
Pranešimo Nr. 3807293

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kaušiko įmonė "Ramera", kodas 132944838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-9
Pranešimo Nr. 3807294

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukcionas", kodas 132957522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 3807295

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintis", kodas 132969453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 33-45
Pranešimo Nr. 3807296

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolanta", kodas 132981594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3807297

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtiniai", kodas 132989527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3807298

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Leonavičienės įmonė, kodas 132999973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-30
Pranešimo Nr. 3807299

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų Indrė", kodas 233004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-75
Pranešimo Nr. 3807300

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "RR", kodas 133015975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 3807301

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Doroševo įmonė "ARD", kodas 133017111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 13-oji g. 22A-1
Pranešimo Nr. 3807302

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 133024077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Vokietaičių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3807303

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alegra", kodas 133028289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-1
Pranešimo Nr. 3807304

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kuchalskienės įmonė "Aleta", kodas 233036760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3807305

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nela", kodas 133055699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skardžio g. 2B
Pranešimo Nr. 3807306

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirista", kodas 133055884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 60
Pranešimo Nr. 3807307

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Gavučio įmonė "Tonis", kodas 133074660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 83-5
Pranešimo Nr. 3807308

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionika", kodas 133079255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3807309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratnyčia", kodas 133080414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Povų g. 21
Pranešimo Nr. 3807310

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fibula", kodas 133087889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-70
Pranešimo Nr. 3807311

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltis", kodas 233101770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-40
Pranešimo Nr. 3807312

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merx", kodas 133102871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-34
Pranešimo Nr. 3807313

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Jakubausko įmonė, kodas 233106550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3807314

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kapcevičiaus įmonė, kodas 133112794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-51
Pranešimo Nr. 3807315

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viarva", kodas 133113939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 37-5
Pranešimo Nr. 3807316

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vig", kodas 133114083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-28
Pranešimo Nr. 3807317

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oral", kodas 133123513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 3807318

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matera", kodas 233152170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 24
Pranešimo Nr. 3807319

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Gailiaus įmonė, kodas 133162288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 33-22
Pranešimo Nr. 3807320

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judrė", kodas 133165626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-24
Pranešimo Nr. 3807321

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Ramanausko įmonė, kodas 133170235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 106-3
Pranešimo Nr. 3807322

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro-Romualdo Zumaro įmonė "Saima", kodas 133182351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-6
Pranešimo Nr. 3807323

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurėja", kodas 133183268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 40-5
Pranešimo Nr. 3807324

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klonis", kodas 133196148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-51
Pranešimo Nr. 3807325

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tika", kodas 133209250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-43
Pranešimo Nr. 3807326

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gario Labanausko įmonė, kodas 133225112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydavos pl. 36-1
Pranešimo Nr. 3807327

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lauros Lunskienės įmonė, kodas 133225265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 41
Pranešimo Nr. 3807328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Širvaičio įmonė, kodas 133246779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 50A-1
Pranešimo Nr. 3807329

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Čalkevičienės įmonė, kodas 133252718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 39-1
Pranešimo Nr. 3807330

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugnora", kodas 133261681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A-8
Pranešimo Nr. 3807331

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darga", kodas 133263351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 16-21
Pranešimo Nr. 3807332

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alinos Požėrienės įmonė, kodas 133268327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 20-6
Pranešimo Nr. 3807333

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsija", kodas 133282661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3807334

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinus", kodas 233283230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 3807335

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ginos Ramanauskienės įmonė, kodas 233284670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-6
Pranešimo Nr. 3807336

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. R. Tamonio įmonė, kodas 133296796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 3807337

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Dubinskienės įmonė, kodas 133304595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3807338

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. P. Padolsko įmonė, kodas 133331471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-42
Pranešimo Nr. 3807339

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 133340716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 15-30
Pranešimo Nr. 3807340

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Pranciliauskienės įmonė, kodas 133353172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3-29
Pranešimo Nr. 3807341

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bernotaičio individuali įmonė "Jotana", kodas 133375973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-10
Pranešimo Nr. 3807342

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rainio įmonė, kodas 133380778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 64-19
Pranešimo Nr. 3807343

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triada", kodas 133385362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-29
Pranešimo Nr. 3807344

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Grabio įmonė, kodas 133390014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14A-22
Pranešimo Nr. 3807345

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyka ir Ko", kodas 133392556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 1-78
Pranešimo Nr. 3807346

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lajošas", kodas 133394030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-43
Pranešimo Nr. 3807347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 50

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Jurevičiaus firma, kodas 133398961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 99-5
Pranešimo Nr. 3807348

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanadis", kodas 133408430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-1
Pranešimo Nr. 3807349

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Zakarausko turistinė firma, kodas 133412471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-35
Pranešimo Nr. 3807350

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lizdas", kodas 133412514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 10
Pranešimo Nr. 3807351

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Areka", kodas 133424630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 16
Pranešimo Nr. 3807352

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstas", kodas 133424826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3807353

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naitas", kodas 233427360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3807354

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys broliai", kodas 133433266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 3807355

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Paplausko turizmo firma, kodas 133442087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-27
Pranešimo Nr. 3807356

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinas", kodas 133443374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-36
Pranešimo Nr. 3807357

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarpinė", kodas 133477953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86B-43
Pranešimo Nr. 3807358

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirpstas", kodas 133506928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 21-1
Pranešimo Nr. 3807359

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvinija", kodas 133510054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-9
Pranešimo Nr. 3807360

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solo", kodas 133510588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-40
Pranešimo Nr. 3807361

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agva", kodas 133513730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-38
Pranešimo Nr. 3807362

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoras", kodas 133513926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 3807363

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaragdas", kodas 133514113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87-10
Pranešimo Nr. 3807364

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markizė", kodas 133515749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 3807365

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Jako prekybos firma "Jasa", kodas 133516089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-16
Pranešimo Nr. 3807366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ladavičienės Kauno turizmo ir sporto agentūra "Alpituras", kodas 133520696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216A-1
Pranešimo Nr. 3807367

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žybsnis", kodas 133523468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 91-2
Pranešimo Nr. 3807368

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmando Stankaus firma, kodas 133532321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uogynų g. 16
Pranešimo Nr. 3807369

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Švedo įmonė "Sašva", kodas 133532517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-31
Pranešimo Nr. 3807370

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėtis", kodas 233535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-89
Pranešimo Nr. 3807371

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misteris", kodas 133546118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 3807372

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 54

- - -

A. Baltrušio-Baltrušaičio įmonė, kodas 133553454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 88
Pranešimo Nr. 3807373

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delara", kodas 133570418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3807374

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Borisevičiaus taksi, kodas 233571510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-43
Pranešimo Nr. 3807375

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroldena", kodas 133586931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-13
Pranešimo Nr. 3807376

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonė", kodas 133590591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3807377

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Dapkevičiaus firma, kodas 133599430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 3807378

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davira", kodas 133619541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-37
Pranešimo Nr. 3807379

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Žičkienės firma, kodas 133622861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 14
Pranešimo Nr. 3807380

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Nacevičiaus taksi, kodas 133625829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3807381

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis kvadratas", kodas 133627456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-55
Pranešimo Nr. 3807382

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vejita", kodas 133628362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-64
Pranešimo Nr. 3807383

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viginto Paužo firma, kodas 133630776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-17
Pranešimo Nr. 3807384

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelitas", kodas 133656689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3807385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 56

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalongas", kodas 133667212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 20-22
Pranešimo Nr. 3807386

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šliumbos firma "Zivita", kodas 133673261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 8-2
Pranešimo Nr. 3807387

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nervila", kodas 133676229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-25
Pranešimo Nr. 3807388

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Melzbako įmonė, kodas 133685388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 51-208
Pranešimo Nr. 3807389

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas ir erelis", kodas 133694056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 3807390

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoma", kodas 133694241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 24-2
Pranešimo Nr. 3807391

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 57

- - -

A. Sabaliausko firma "Juodasis sabalas", kodas 133695681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3807392

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Tijūnėlio firma, kodas 133695877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 23-7
Pranešimo Nr. 3807393

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumita", kodas 133697547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-12
Pranešimo Nr. 3807394

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navera", kodas 133699217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 3807395

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rešetnikovo firma, kodas 133705150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-7
Pranešimo Nr. 3807396

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kaminskaitės teisinių paslaugų firma, kodas 233712530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3807397

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turvisa", kodas 133718226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63-38
Pranešimo Nr. 3807398

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Morkevičienės įmonė, kodas 133734426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3807399

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Nausėdos įmonė "Nausa", kodas 133753355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 65-1
Pranešimo Nr. 3807400

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "VARANTAS", kodas 133757948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-509
Pranešimo Nr. 3807401

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ridikevičienės firma "Avelija", kodas 133759041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 17-21
Pranešimo Nr. 3807402

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eirida", kodas 133765852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3807403

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolena", kodas 133769726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 17-4
Pranešimo Nr. 3807404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 59

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. K. Railos firma "Saulės eskizas", kodas 133780199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-4
Pranešimo Nr. 3807405

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Depa", kodas 133780612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 95-14
Pranešimo Nr. 3807406

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Juškio įmonė, kodas 133788317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 151A
Pranešimo Nr. 3807407

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurna", kodas 133829931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3807408

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vyrvos firma, kodas 133839669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 42-2
Pranešimo Nr. 3807409

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Tilindienės Montessori darželis, kodas 233842260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3807410

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batalija", kodas 133845184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-36
Pranešimo Nr. 3807411

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Dzidzevičienės firma "Zoocentras", kodas 133851842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3807412

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras sandėris", kodas 133856775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-3
Pranešimo Nr. 3807413

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sintija", kodas 133857877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palapinių g. 24A
Pranešimo Nr. 3807414

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kaukas", kodas 133866545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 2
Pranešimo Nr. 3807415

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio naujiena", kodas 133867451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-4
Pranešimo Nr. 3807416

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Martyno Povilaičio firma, kodas 133870967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 70-1
Pranešimo Nr. 3807417

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilanta", kodas 233874450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3807418

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merta", kodas 133875213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3807419

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dapkevičiaus firma "Kurkulis", kodas 133877221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mielagėnų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3807420

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lytuvonis", kodas 133890279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 2-45
Pranešimo Nr. 3807421

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Majestas", kodas 133899794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-66
Pranešimo Nr. 3807422

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sponsum", kodas 133909459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. ir K. Aleksų g. 3
Pranešimo Nr. 3807423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 62

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldo Adomaičio firma, kodas 133910422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-7
Pranešimo Nr. 3807424

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čilita", kodas 133918312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-83
Pranešimo Nr. 3807425

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Janušo individuali įmonė, kodas 133918846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 6-12
Pranešimo Nr. 3807426

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Milkinto firma "Panata", kodas 133919186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48-6
Pranešimo Nr. 3807427

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ervena", kodas 133928420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3807428

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Groda", kodas 133933410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 26-5
Pranešimo Nr. 3807429

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 63

- - -

Ryto Germanavičiaus firma, kodas 133939826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-8
Pranešimo Nr. 3807430

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Lepeškos firma, kodas 233947350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-58
Pranešimo Nr. 3807431

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Makaraitienės firma "Vildainė", kodas 133972751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-20
Pranešimo Nr. 3807432

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raišupis", kodas 133979735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65
Pranešimo Nr. 3807433

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinės bendruomenės personalinė įmonė "Tabita", kodas 133979888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3807434

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kulikausko firma "Igriava", kodas 133988022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3807435

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grivija", kodas 133993731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 8
Pranešimo Nr. 3807436

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lilijos Jocienės firma, kodas 133996122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-29
Pranešimo Nr. 3807437

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markdeividas", kodas 134004558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-31
Pranešimo Nr. 3807438

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akorija", kodas 134007472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-68
Pranešimo Nr. 3807439

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Veikelio firma "Svirplys", kodas 134018725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Latvių g. 33-1/ Kemerio g. 71-1
Pranešimo Nr. 3807440

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zylutė", kodas 134022232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 3807441

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kviklienės firma "Tarpėja", kodas 134022613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39-3
Pranešimo Nr. 3807442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 65

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečislovo Tamošiūno įmonė, kodas 134028267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-63
Pranešimo Nr. 3807443

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hiramas", kodas 134034697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26-35
Pranešimo Nr. 3807444

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fautrix", kodas 134039324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 3807445

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ersidija", kodas 234047610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-51
Pranešimo Nr. 3807446

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kmita", kodas 134055296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-63
Pranešimo Nr. 3807447

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žanetos Jusevičienės firma "Žaira", kodas 134067455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gegužinių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3807448

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 66

- - -

Ramutės Kazlauskienės firma, kodas 134067836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98-1
Pranešimo Nr. 3807449

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šetkaus firma, kodas 134076842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-59
Pranešimo Nr. 3807450

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jovaišo firma "Inrona", kodas 134079048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 57
Pranešimo Nr. 3807451

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Semenkovo įmonė, kodas 234080350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-19
Pranešimo Nr. 3807452

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tkačiukienės firma, kodas 134081113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186
Pranešimo Nr. 3807453

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Visockienės įmonė, kodas 134085478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 47
Pranešimo Nr. 3807454

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Grigaičio įmonė, kodas 134091417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-52
Pranešimo Nr. 3807455

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Antanavičiaus firma, kodas 134094146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 3807456

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Zaborsko įmonė "Hexeris", kodas 134096535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 53-8
Pranešimo Nr. 3807457

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Kulneckio firma, kodas 134102511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30-421
Pranešimo Nr. 3807458

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpaula", kodas 134105393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3807459

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skraitas", kodas 134113493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-108
Pranešimo Nr. 3807460

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugebija", kodas 134119222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-5
Pranešimo Nr. 3807461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 68

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saketa", kodas 134137779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-102
Pranešimo Nr. 3807462

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melitėja", kodas 134148117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 22
Pranešimo Nr. 3807463

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romaldos Jankūnienės firma, kodas 134150520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-20
Pranešimo Nr. 3807464

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Neveraitės firma "Dajurga", kodas 134153826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 3807465

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Richmond Hill Marketing", kodas 234159470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-406
Pranešimo Nr. 3807466

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauterlita", kodas 134167950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A
Pranešimo Nr. 3807467

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 69

- - -

A. Debesiūno firma, kodas 134215092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-41
Pranešimo Nr. 3807468

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edgaro Dapkaus firma, kodas 134220310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-20
Pranešimo Nr. 3807469

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Kundroto individuali įmonė, kodas 134221227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 53-20
Pranešimo Nr. 3807470

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. A. Tamošiūnienės firma, kodas 234223040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-13
Pranešimo Nr. 3807471

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Grigaliūnaitės firma, kodas 134225581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 47-6
Pranešimo Nr. 3807472

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. J. Zakarevičienės įmonė, kodas 134228734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 37-21
Pranešimo Nr. 3807473

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donator", kodas 134230233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192A-307
Pranešimo Nr. 3807474

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Audronės Buinauskienės įmonė, kodas 134244891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 18-13
Pranešimo Nr. 3807475

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Vitkauskaitės firma "Fons sanitatis", kodas 134247325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-44
Pranešimo Nr. 3807476

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Stavskio firma "Roneva", kodas 134254857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-40
Pranešimo Nr. 3807477

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Žičkevičienės firma, kodas 134264050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3807478

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Klimienės įmonė, kodas 134264246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-24
Pranešimo Nr. 3807479

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ausum", kodas 134269211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 16-4
Pranešimo Nr. 3807480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 71

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Vaičiūnaitės įmonė, kodas 234275980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 92-1
Pranešimo Nr. 3807481

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bocullo firma "Tik taip", kodas 134283894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-12
Pranešimo Nr. 3807482

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Toločkienės įmonė, kodas 134285945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 1-10
Pranešimo Nr. 3807483

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epoksas", kodas 234307150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 87-84
Pranešimo Nr. 3807484

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosiga", kodas 134307530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Vokietaičių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3807485

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Svetlausko firma "Dublikatas", kodas 134310284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-53
Pranešimo Nr. 3807486

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaizdas", kodas 134324985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 22
Pranešimo Nr. 3807487

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odinta", kodas 134335661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3807488

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Laukienės personalinė įmonė, kodas 134338629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-35
Pranešimo Nr. 3807489

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. ir A. R. Baltrušių firma, kodas 234374850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-66
Pranešimo Nr. 3807490

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudo Vitkausko įmonė, kodas 134381139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-67
Pranešimo Nr. 3807491

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Haroldo Čekausko firma, kodas 134399322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-55
Pranešimo Nr. 3807492

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salesis", kodas 134403258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-36
Pranešimo Nr. 3807493

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Didvalio firma, kodas 134407274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 8-6
Pranešimo Nr. 3807494

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Steponavičiaus įmonė, kodas 134412645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-38
Pranešimo Nr. 3807495

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ferencos firma, kodas 134419629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Estų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3807496

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Ulinskienės firma, kodas 134424380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dienos g. 8
Pranešimo Nr. 3807497

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolandos Dzedulionienės firma, kodas 134434912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-103
Pranešimo Nr. 3807498

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Liesionio firma, kodas 134437260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 28-1
Pranešimo Nr. 3807499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 74

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilbuva", kodas 134441159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 3807500

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bortkevičiaus firma "Danas ir partneriai", kodas 134460088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 35-5
Pranešimo Nr. 3807501

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaela", kodas 134465053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-25
Pranešimo Nr. 3807502

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Bačkiūtės įmonė, kodas 134466874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-418
Pranešimo Nr. 3807503

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondos Laurinskaitės įmonė, kodas 134469831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 5
Pranešimo Nr. 3807504

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vaišnienės firma "Gerasis draugas", kodas 134481253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 32
Pranešimo Nr. 3807505

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medonešis", kodas 134482889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23A
Pranešimo Nr. 3807506

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Budreikos firma, kodas 134484210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-50
Pranešimo Nr. 3807507

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Sadausko firma "Sadukas", kodas 134486371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3807508

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Ulimo firma "Edvega", kodas 134486948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 18-24
Pranešimo Nr. 3807509

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julius ir ko", kodas 134497396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 4
Pranešimo Nr. 3807510

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Masaičio įmonė, kodas 134499251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 19-31
Pranešimo Nr. 3807511

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopeka", kodas 234501550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3807512

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Šlajaus firma "Penktoji aveniu", kodas 134510032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26A-6
Pranešimo Nr. 3807513

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedrės Jankauskaitės firma, kodas 134516590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 16-26
Pranešimo Nr. 3807514

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kenulio įmonė, kodas 134540552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 42-2
Pranešimo Nr. 3807515

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Veronikos Stankevičienės įmonė, kodas 134541273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-46
Pranešimo Nr. 3807516

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Damulevičiaus įmonė, kodas 134547874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 52-3
Pranešimo Nr. 3807517

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petrylaitės įmonė "Apetra", kodas 134557797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23A
Pranešimo Nr. 3807518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 77

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Romeikos firma, kodas 234558170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 52-1
Pranešimo Nr. 3807519

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heronas", kodas 134574227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-47
Pranešimo Nr. 3807520

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bašinovienės firma "Tango studija", kodas 134578777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44-47
Pranešimo Nr. 3807521

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libenta", kodas 134592054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 39-92
Pranešimo Nr. 3807522

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aridela", kodas 134604446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 83-17
Pranešimo Nr. 3807523

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Budreckienės įmonė "Indoka", kodas 134605690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 175-67
Pranešimo Nr. 3807524

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 78

- - -

T. Mušauskienės firma "Salsa", kodas 134608462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-11
Pranešimo Nr. 3807525

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adrometa", kodas 234609750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-1
Pranešimo Nr. 3807526

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmika", kodas 134610157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3807527

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jambis", kodas 134614935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-46
Pranešimo Nr. 3807528

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citralis", kodas 134638459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 75-1
Pranešimo Nr. 3807529

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kazlauskio firma, kodas 134641964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-47
Pranešimo Nr. 3807530

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Markevičiaus firma, kodas 134642347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-57
Pranešimo Nr. 3807531

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atula", kodas 134656471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6-42
Pranešimo Nr. 3807532

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydruolės Paravinskienės vaistinė, kodas 134658337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 3807533

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virinėja", kodas 134661995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7-303
Pranešimo Nr. 3807534

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvaida", kodas 234674680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-118
Pranešimo Nr. 3807535

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernestos Klemensaitės įmonė, kodas 134680967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3807536

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eligijaus Kapūstavičiaus firma, kodas 134681154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3A-207
Pranešimo Nr. 3807537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 80

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piligrimo kelionės", kodas 234687560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 32-2
Pranešimo Nr. 3807538

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėruva", kodas 134696423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-36
Pranešimo Nr. 3807539

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabira", kodas 134697297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-36
Pranešimo Nr. 3807540

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Retransa", kodas 134701112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3807541

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Kalindros individuali įmonė, kodas 134703654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 47-39
Pranešimo Nr. 3807542

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabriliava", kodas 134711373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-5
Pranešimo Nr. 3807543

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legijus", kodas 134717789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3807544

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bartkaus firma "Barjona", kodas 134719797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-37
Pranešimo Nr. 3807545

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jusubovo firma "Aimina", kodas 134724068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 33-1
Pranešimo Nr. 3807546

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Puidoko firma "Arboretum", kodas 134740649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 17-8
Pranešimo Nr. 3807547

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernardas", kodas 134753290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3807548

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji paukštė", kodas 134753714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 3807549

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Merkelio firma "Interseta", kodas 134762688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 82

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-110
Pranešimo Nr. 3807550

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dano Tumoso individuali įmonė, kodas 134762916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 50-2
Pranešimo Nr. 3807551

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Mikalausko individuali įmonė, kodas 134767087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 24-4
Pranešimo Nr. 3807552

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Miglino individuali įmonė, kodas 134769476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 9-9
Pranešimo Nr. 3807553

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Jonikaitės firma, kodas 134773026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3807554

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrafija", kodas 134787531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 3807555

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acer", kodas 134794159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 40
Pranešimo Nr. 3807556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 83

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkna", kodas 134794344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-305
Pranešimo Nr. 3807557

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Jakuševo firma, kodas 134807457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-514
Pranešimo Nr. 3807558

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Blažienės firma, kodas 134829496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 69
Pranešimo Nr. 3807559

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVENA IR KOMPANIJA", kodas 134831223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 3807560

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinta", kodas 134831942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3807561

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos Vyskupų Konferencijos įmonės Katalikų televizijos studija, kodas 134841146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3807562

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaro vaistinė", kodas 134842052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3807563

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Petrikonio įmonė "Reablita", kodas 134855313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3807564

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Paškevičiaus firma, kodas 134861362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 63
Pranešimo Nr. 3807565

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimseta", kodas 134869448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 7-34
Pranešimo Nr. 3807566

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verintė", kodas 134870183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-51
Pranešimo Nr. 3807567

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Armen Papinian firma, kodas 134874819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-3
Pranešimo Nr. 3807568

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus optima" Kaunas, kodas 134877548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91/ Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3807569

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksada", kodas 134882876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 3807570

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalma", kodas 234883630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 7-44
Pranešimo Nr. 3807571

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ernaris", kodas 134898713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-70
Pranešimo Nr. 3807572

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Trimailovienės įmonė, kodas 134904842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3807573

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agverta", kodas 134912223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-3
Pranešimo Nr. 3807574

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Sustretovo firma, kodas 134915486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 114A
Pranešimo Nr. 3807575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 86

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsima", kodas 134916588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 16-2
Pranešimo Nr. 3807576

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virėjų, padavėjų ir barmenų asociacija, kodas 134916620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-18
Pranešimo Nr. 3807577

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Daškevičiaus įmonė, kodas 134924492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3807578

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monela", kodas 234930770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 48-1
Pranešimo Nr. 3807579

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Teselio firma, kodas 234940540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-65
Pranešimo Nr. 3807580

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kalinaitės firma "Sideka", kodas 134945668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-4
Pranešimo Nr. 3807581

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 87

- - -

J. Urniežiaus firma "Eustila", kodas 134952132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 39
Pranešimo Nr. 3807582

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Kontrimo firma "Interneka", kodas 234956530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 3-38
Pranešimo Nr. 3807583

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Giedrikaitės firma "Letena", kodas 234976180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 3807584

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoravila", kodas 134978045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-19
Pranešimo Nr. 3807585

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Miklušienės firma "Giedringė", kodas 134979528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-35
Pranešimo Nr. 3807586

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Paišukovo įmonė, kodas 134987813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 42-22
Pranešimo Nr. 3807587

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Žiobaitės įmonė "Viralida", kodas 234988720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 24
Pranešimo Nr. 3807588

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Česonio firma "Lasolda", kodas 134993524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-44
Pranešimo Nr. 3807589

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Kėželio firma "Karnalis", kodas 135001045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-7
Pranešimo Nr. 3807590

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumoroba", kodas 135024033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 46-10
Pranešimo Nr. 3807591

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kondroto firma "Tigro kailis", kodas 135024371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 39-101
Pranešimo Nr. 3807592

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kleopos baras", kodas 135033420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Purienų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3807593

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinvida", kodas 135047217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-76
Pranešimo Nr. 3807594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 89

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Pociaus individuali įmonė, kodas 135051596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26B-35
Pranešimo Nr. 3807595

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautiniai projektai", kodas 235057130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3807596

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Eidimto firma "Valdymo elektronika", kodas 135059486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-34
Pranešimo Nr. 3807597

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Minkevičiaus firma, kodas 135059714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 47-2
Pranešimo Nr. 3807598

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lionetas", kodas 135060798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3807599

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Repšio firma "Indara", kodas 135063221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-87
Pranešimo Nr. 3807600

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Init televizija", kodas 135067967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3807601

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodrans", kodas 135073482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 63-3
Pranešimo Nr. 3807602

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Svirskio individuali įmonė, kodas 135077541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 86-14
Pranešimo Nr. 3807603

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurela", kodas 135077737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-431
Pranešimo Nr. 3807604

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šindra", kodas 135083067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3807605

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kastyčio Čibirkos firma, kodas 135093894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 12
Pranešimo Nr. 3807606

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimono Gončaro individuali įmonė, kodas 135097387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Vytarto g. 8
Pranešimo Nr. 3807607

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transelgis", kodas 135102642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 15B-1
Pranešimo Nr. 3807608

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Kantmino individuali įmonė, kodas 135104127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 174-301
Pranešimo Nr. 3807609

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Neporadnij įmonė, kodas 235114040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 6-3
Pranešimo Nr. 3807610

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Baltrušienės-Baltrušaitienės firma, kodas 135118251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 88-1
Pranešimo Nr. 3807611

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Remeikio firma, kodas 135118632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 4-11
Pranešimo Nr. 3807612

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontija", kodas 135133698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3807613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 92

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Jančio firma, kodas 135135368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3807614

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos burlaivis", kodas 135154863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 26-1
Pranešimo Nr. 3807615

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marių vaistinė, kodas 135157820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23
Pranešimo Nr. 3807616

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Račkaitytės individuali įmonė, kodas 235173640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-35
Pranešimo Nr. 3807617

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Buzienės firma, kodas 135176379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-109
Pranešimo Nr. 3807618

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Šnaro įmonė, kodas 135179674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3807619

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODIŠFARMA", kodas 135180267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3807620

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondos Sereikienės firma, kodas 135180790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-5
Pranešimo Nr. 3807621

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "Rūdupis" TŪB konsorciumas "Turgaus statyba", kodas 135181369
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3807622

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kačero firma "Ferventa", kodas 135196442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 34-39
Pranešimo Nr. 3807623

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solaksa", kodas 135203520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3807624

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bartkevičiaus firma "Bertneta", kodas 135205681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 348
Pranešimo Nr. 3807625

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Giediminienės firma, kodas 235206250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 44-9
Pranešimo Nr. 3807626

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobineta", kodas 135211816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3807627

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Karaliaus firma "Karminda", kodas 135254454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-20
Pranešimo Nr. 3807628

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Kazlausko įmonė, kodas 235254640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 106-8
Pranešimo Nr. 3807629

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Rubinšteino individuali įmonė, kodas 135259768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-45
Pranešimo Nr. 3807630

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolitos Vasiliauskienės firma, kodas 135260546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 10-45
Pranešimo Nr. 3807631

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Volodenko firma, kodas 135265664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 1-33
Pranešimo Nr. 3807632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 95

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Baguckienės individuali įmonė, kodas 135269723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-95
Pranešimo Nr. 3807633

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijonos Kupriščenkienės firma, kodas 135272139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 102-6
Pranešimo Nr. 3807634

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Česnako firma, kodas 135274528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 3807635

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Laduko firma, kodas 135293457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 53-2
Pranešimo Nr. 3807636

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Pranckevičiaus įmonė, kodas 235300340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-61
Pranešimo Nr. 3807637

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Juškienės individuali įmonė, kodas 135303111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-2
Pranešimo Nr. 3807638

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bengrilis", kodas 135444770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3807639

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baltaži įmonė, kodas 135447738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 70-37
Pranešimo Nr. 3807640

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Žviko įmonė, kodas 135449931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-13
Pranešimo Nr. 3807641

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Filipausko įmonė, kodas 135460066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-25
Pranešimo Nr. 3807642

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sinkevičiaus ir A. Čaplinskio tikroji ūkinė bendrija, kodas 135461691
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Vaitkaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 3807643

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnumas", kodas 135462640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3807644

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Debesiūno firma "Sibelija", kodas 135471657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 72-25
Pranešimo Nr. 3807645

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė prekyba", kodas 135471995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 3807646

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramunės Mačytės firma, kodas 135473284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 4-24
Pranešimo Nr. 3807647

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergej Šatalov įmonė, kodas 135487451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 7A-19
Pranešimo Nr. 3807648

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Samonienės individuali įmonė, kodas 135505173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-50
Pranešimo Nr. 3807649

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Vėlyvio individuali įmonė, kodas 135505892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3807650

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gedvilos prekybos firma, kodas 135510010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 14-14
Pranešimo Nr. 3807651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 98

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Kavaliausko firma, kodas 135517866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-46
Pranešimo Nr. 3807652

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudira", kodas 135524330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 3807653

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finikija", kodas 135526872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 28A-34
Pranešimo Nr. 3807654

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliuretanas", kodas 235530380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-23
Pranešimo Nr. 3807655

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Erikos Montvilaitės įmonė, kodas 135559445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3807656

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kalnėno įmonė, kodas 235569020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-48
Pranešimo Nr. 3807657

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 99

- - -

A. Kalašnikovo firma, kodas 135574358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3807658

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Istoma", kodas 135574924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 3807659

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Burnienės firma "Midipakas", kodas 235576890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-16
Pranešimo Nr. 3807660

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lauros Važgauskienės firma, kodas 135619127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 10-4
Pranešimo Nr. 3807661

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vucens firma, kodas 135648698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3807662

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kliukevičiaus individuali įmonė, kodas 235651670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 71-14
Pranešimo Nr. 3807663

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulbertas", kodas 135659221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-36
Pranešimo Nr. 3807664

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Cemnolonskio individuali įmonė, kodas 135682615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 138-41
Pranešimo Nr. 3807665

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Bučinskaitės įmonė, kodas 135692157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3807666

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Melgrama", kodas 135693782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3807667

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sonatos Farinienės įmonė, kodas 135696935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-12
Pranešimo Nr. 3807668

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lažausko įmonė, kodas 135700294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kriaušių g. 9
Pranešimo Nr. 3807669

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Maščenko įmonė, kodas 135709852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 38-12
Pranešimo Nr. 3807670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 101

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Eugenijos linija", kodas 235711690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 3807671

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edgaro Čižiko firma, kodas 135724765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-39
Pranešimo Nr. 3807672

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Vyzienės įmonė, kodas 135741490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-421
Pranešimo Nr. 3807673

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Tamošiūnienės stomatologijos kabinetas, kodas 135762285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-95
Pranešimo Nr. 3807674

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Kalantos aukos vietos įamžinimo komitetas, kodas 135788426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-34
Pranešimo Nr. 3807675

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugenijos Vaitkuvienės įmonė, kodas 235805570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-32
Pranešimo Nr. 3807676

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 102

- - -

S. Bružo firma, kodas 135833362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 55-96
Pranešimo Nr. 3807677

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Merfeldo firma, kodas 135854680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 3807678

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Janiukščio įmonė, kodas 135886870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 59-4
Pranešimo Nr. 3807679

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gaižauskienės firma, kodas 135967532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-29
Pranešimo Nr. 3807680

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Eigulių sporto klubas ir ko, kodas 136042187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-16
Pranešimo Nr. 3807681

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gedvilo buitinių paslaugų įmonė "ONIKS", kodas 140004324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 21-18
Pranešimo Nr. 3807682

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 140034278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 74
Pranešimo Nr. 3807683

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Lokel", kodas 140046394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3807684

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Eko", kodas 140051765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 8-13
Pranešimo Nr. 3807685

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gama", kodas 140059274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 3807686

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Adomausko komercinė įmonė, kodas 240078770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-56
Pranešimo Nr. 3807687

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELVA", kodas 140087971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-5
Pranešimo Nr. 3807688

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLINĖ RĖJA", kodas 140108999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3807689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 104

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Romanovo statybinė firma, kodas 140118420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3807690

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Virbos tapybos studija, kodas 140133486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-52
Pranešimo Nr. 3807691

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGOS", kodas 140201072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-58
Pranešimo Nr. 3807692

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aura", kodas 140236753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Šerniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3807694

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidas", kodas 140285679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3807695

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROTI", kodas 140288821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-39
Pranešimo Nr. 3807696

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 105

- - -

B. Tarasovienės transporto paslaugų įmonė, kodas 140313018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-83
Pranešimo Nr. 3807698

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Saukos ritualinių paslaugų firma, kodas 140329150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skirvytės g. 19
Pranešimo Nr. 3807700

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinių tvarka", kodas 140340613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3807702

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Čepo komercinė įmonė, kodas 140390064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 33-17
Pranešimo Nr. 3807705

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Kutuzovos konsultacinė firma, kodas 140402260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3807708

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karasiovo komercinė įmonė "Jelena", kodas 140419929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-28
Pranešimo Nr. 3807710

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Strazdo prekybos įmonė, kodas 140436469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 106

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 29-37
Pranešimo Nr. 3807713

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Saveljevos juridinė firma "PRUDENS", kodas 140456151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 12-2
Pranešimo Nr. 3807715

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jankaus prekybos įmonė, kodas 140494586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-51
Pranešimo Nr. 3807717

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dovidaičio foto darbų įmonė, kodas 240530930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 2-54
Pranešimo Nr. 3807718

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vaivados prekybos įmonė, kodas 140534575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 12-73
Pranešimo Nr. 3807719

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROKAS", kodas 240544150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-52
Pranešimo Nr. 3807721

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Muchinos prekybos įmonė "LINIJA", kodas 140565478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-67
Pranešimo Nr. 3807722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 107

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Konovalovo prekybos įmonė "ALBONA", kodas 140569537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 121-11
Pranešimo Nr. 3807724

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODĖ", kodas 140581710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8
Pranešimo Nr. 3807726

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Petrovo prekybos įmonė, kodas 240589220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-55
Pranešimo Nr. 3807730

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ESKORA", kodas 140605086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 3807731

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jurevičiaus individuali įmonė, kodas 140610795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 13-71
Pranešimo Nr. 3807733

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pociaus komercinė įmonė, kodas 140615422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-89
Pranešimo Nr. 3807736

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 108

- - -

V. Dolgov komercinė firma, kodas 140620946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3807742

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Pociaus gamybinė firma, kodas 140639512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-11
Pranešimo Nr. 3807743

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Murzino prekybos įmonė, kodas 140639850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-30
Pranešimo Nr. 3807744

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFINAS", kodas 140649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5
Pranešimo Nr. 3807745

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Petruškevičiaus prekybos įmonė, kodas 140652221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raseinių g. 14
Pranešimo Nr. 3807746

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šedžio individuali įmonė, kodas 140658637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-36
Pranešimo Nr. 3807747

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERŽ", kodas 140664490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-66
Pranešimo Nr. 3807748

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kupsčio firma "VILBĖNAS", kodas 140672971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-19
Pranešimo Nr. 3807749

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kasperavičiaus prekybos įmonė, kodas 140684411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 44-72
Pranešimo Nr. 3807750

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Katkausko individuali įmonė, kodas 140695589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 3807751

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lukoševičiaus komercinė firma, kodas 140704294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 14-8
Pranešimo Nr. 3807752

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zmitruchino prekybos įmonė, kodas 140730830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-25
Pranešimo Nr. 3807753

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Jonaičio komercinė firma, kodas 140731170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 55-16
Pranešimo Nr. 3807754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 110

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Krivochižos komercinė firma, kodas 140731747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 33-38
Pranešimo Nr. 3807755

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zero", kodas 140747737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-25
Pranešimo Nr. 3807756

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Trakienės prekybinė firma, kodas 240756210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3807757

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Velbaum komercinė firma, kodas 140785823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-38
Pranešimo Nr. 3807758

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Popovo komercinė firma, kodas 140803926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17-54
Pranešimo Nr. 3807759

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jonuškos firma "PAMARIO ARVIS", kodas 140808478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3807760

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 111

- - -

E. L. Šlepetienės individuali įmonė, kodas 140851173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 2-43
Pranešimo Nr. 3807761

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ponomariovo prekybinė firma, kodas 140861139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-27
Pranešimo Nr. 3807762

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sokolenko individuali įmonė, kodas 140861477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 3807763

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kubilienės prekybinė firma, kodas 240873060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-25
Pranešimo Nr. 3807764

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Amulienės individuali įmonė, kodas 140909160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-62
Pranešimo Nr. 3807765

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Barščio individuali įmonė, kodas 140911236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23A-4
Pranešimo Nr. 3807766

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANREFAS", kodas 140912338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-93
Pranešimo Nr. 3807767

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statera", kodas 140926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3807768

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 140930165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-31
Pranešimo Nr. 3807769

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lucta", kodas 140931648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3807770

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYGUSTRAS", kodas 140945815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-9
Pranešimo Nr. 3807771

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Girdeikio individuali įmonė, kodas 140952051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-28
Pranešimo Nr. 3807772

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Meiženio individuali įmonė, kodas 140971219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9-61
Pranešimo Nr. 3807773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 113

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Savinov individuali įmonė, kodas 140986598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-80
Pranešimo Nr. 3807774

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 240991240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 24-39
Pranešimo Nr. 3807775

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKSALA", kodas 241026680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5-11
Pranešimo Nr. 3807776

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mikulskienės prekybinė firma, kodas 141029647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-93
Pranešimo Nr. 3807777

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. J. Balalio individuali įmonė, kodas 141108258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 25
Pranešimo Nr. 3807778

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Smilingienės prekybinė firma, kodas 141108977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-35
Pranešimo Nr. 3807779

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prora", kodas 141143387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-10
Pranešimo Nr. 3807780

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sermončio individuali įmonė, kodas 141152055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-18
Pranešimo Nr. 3807781

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Štikelio individuali įmonė, kodas 141158656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-41
Pranešimo Nr. 3807782

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kuzmausko individuali įmonė, kodas 141162697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-45
Pranešimo Nr. 3807783

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Markevičiaus individuali įmonė, kodas 141187540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-14
Pranešimo Nr. 3807784

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Jaroš individuali įmonė, kodas 141206930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-42
Pranešimo Nr. 3807785

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Orlovo individuali įmonė, kodas 141208753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-69
Pranešimo Nr. 3807786

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Globio individuali įmonė "FORTEKSA", kodas 141211735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-47
Pranešimo Nr. 3807787

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Mažeikos individuali įmonė, kodas 141216853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 3
Pranešimo Nr. 3807788

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Juknevičiaus individuali įmonė, kodas 141221462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-34
Pranešimo Nr. 3807789

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Marinovo individuali įmonė, kodas 141231570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-97
Pranešimo Nr. 3807790

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Kosatikovos individuali įmonė, kodas 141231766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-119
Pranešimo Nr. 3807791

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ilčiuko individuali įmonė, kodas 241232520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 89-54
Pranešimo Nr. 3807792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 116

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATIVA", kodas 141235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 3807793

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pronkul individuali įmonė, kodas 141238892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-90
Pranešimo Nr. 3807794

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jurkaus nekilnojamojo turto agentūra, kodas 141256043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7-329
Pranešimo Nr. 3807795

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nadeždos Volosunovos individuali įmonė, kodas 241263380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 121-14
Pranešimo Nr. 3807796

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Sabaliauskienės individuali įmonė, kodas 141264481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13-33
Pranešimo Nr. 3807797

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Liebus individuali įmonė, kodas 141277938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-27
Pranešimo Nr. 3807798

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labor Probus", kodas 141311098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807799

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Barčiaus individuali įmonė, kodas 141320670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3807800

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tamošiūno individuali įmonė, kodas 141333027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-8
Pranešimo Nr. 3807801

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Garnelio individuali įmonė, kodas 141334848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 8-20
Pranešimo Nr. 3807802

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gervaičio individuali įmonė, kodas 141347685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-23
Pranešimo Nr. 3807803

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mikailov individuali įmonė, kodas 141370164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-80
Pranešimo Nr. 3807804

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Liatuko individuali įmonė, kodas 141376384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 10-44
Pranešimo Nr. 3807805

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Narmonto individuali įmonė, kodas 141377867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-35
Pranešimo Nr. 3807806

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bieliausko individuali įmonė, kodas 141381221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-72
Pranešimo Nr. 3807807

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jomanto individuali įmonė, kodas 141404257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-12
Pranešimo Nr. 3807808

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Liudkevičiaus individuali įmonė, kodas 141419483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3807809

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODIJA", kodas 141436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 3807810

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Dielininkaičio individuali įmonė, kodas 141440716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 12-51
Pranešimo Nr. 3807811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 119

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Basnukajevos individuali įmonė, kodas 141461991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 70-1
Pranešimo Nr. 3807812

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Davydovos individuali įmonė, kodas 141462036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-11
Pranešimo Nr. 3807813

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Riazanovos individuali įmonė, kodas 141468637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807814

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Belanienės individuali įmonė, kodas 141468822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-48
Pranešimo Nr. 3807815

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Ochlopkovo firma "MEMTELA", kodas 141474490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 26-38
Pranešimo Nr. 3807816

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elgilita", kodas 141479466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3807817

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 120

- - -

S. Krivošein individuali įmonė, kodas 141532926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3807818

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURTRA", kodas 141545425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-6
Pranešimo Nr. 3807819

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bušmienės firma "BOBŲ VASARA", kodas 141547771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-3
Pranešimo Nr. 3807820

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Slušnio individuali įmonė, kodas 141548535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 4-9
Pranešimo Nr. 3807821

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Oželienės individuali įmonė, kodas 141600850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 14-44
Pranešimo Nr. 3807822

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Skersienės individuali įmonė, kodas 141601952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3807823

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Jurkaus individuali įmonė, kodas 141623315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-8
Pranešimo Nr. 3807824

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Objedkinos individuali įmonė, kodas 141639262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-103
Pranešimo Nr. 3807825

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Girdžiūno individuali įmonė, kodas 141654937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 39-42
Pranešimo Nr. 3807826

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Orlovienės individuali įmonė, kodas 141662122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-39
Pranešimo Nr. 3807827

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Jurevičienės individuali įmonė, kodas 141675536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 17-15
Pranešimo Nr. 3807828

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Plataunos firma "SPESRENA", kodas 141679748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 44A-15
Pranešimo Nr. 3807829

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Voldajev individuali įmonė, kodas 141684880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 72-19
Pranešimo Nr. 3807830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 122

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kuzmin įmonė, kodas 141686746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3807831

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dudienės individuali įmonė, kodas 141696288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-54
Pranešimo Nr. 3807832

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pankovos individuali įmonė, kodas 141703170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 21-70
Pranešimo Nr. 3807833

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jankauskienės individuali įmonė, kodas 141712415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-28
Pranešimo Nr. 3807834

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jasevičienės individuali įmonė, kodas 141767550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39A-20
Pranešimo Nr. 3807835

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Machovo individuali įmonė, kodas 141770532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 18-405B
Pranešimo Nr. 3807836

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 123

- - -

J. Nakonečnyj individuali įmonė, kodas 241780260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3807837

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Butvydo individuali įmonė, kodas 141802389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-64
Pranešimo Nr. 3807838

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Forsovo firma "DIZMA", kodas 141803338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-103
Pranešimo Nr. 3807839

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Norvaišo individuali įmonė, kodas 141827232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-100
Pranešimo Nr. 3807840

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jakumo individuali įmonė, kodas 141829621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 69-35
Pranešimo Nr. 3807841

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Juozausko statybos firma, kodas 141838257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 3807842

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Gordinskajos individuali įmonė, kodas 141868058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-99A
Pranešimo Nr. 3807843

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS GUBERNIJA", kodas 141921094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3807844

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Smirnovo individuali įmonė, kodas 141936210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 3807845

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Skalin įmonė "LINSERA", kodas 141948718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 21-5
Pranešimo Nr. 3807846

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Žilienės individuali įmonė, kodas 141959732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-37
Pranešimo Nr. 3807847

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Radvilavičiaus individuali įmonė, kodas 142019474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-33
Pranešimo Nr. 3807848

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bielinskienės komercinė firma, kodas 142024998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-35
Pranešimo Nr. 3807849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 125

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Slapiko individuali įmonė, kodas 142043817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 3807850

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Meškienės individuali įmonė, kodas 142044342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-2
Pranešimo Nr. 3807851

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sokolov individuali įmonė, kodas 142072669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-2
Pranešimo Nr. 3807852

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Krištopaičio siuvimo įmonė, kodas 144025522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 5B
Pranešimo Nr. 3807853

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Rimkaus mezgimo įmonė, kodas 144097393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 3807854

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Raudonio įmonė, kodas 144108530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 51
Pranešimo Nr. 3807855

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 126

- - -

Kęstučio Masiulionio gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 144150134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 2-27
Pranešimo Nr. 3807856

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Gedmino įmonė "Akimirka", kodas 144157456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56-89
Pranešimo Nr. 3807857

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Meškauskienės įmonė, kodas 144160395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 31-59
Pranešimo Nr. 3807858

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Viršinsko įmonė, kodas 144218610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-39
Pranešimo Nr. 3807859

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arymanto Klapatausko įmonė "Rengtuva", kodas 144286650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 8-21
Pranešimo Nr. 3807860

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žinios", kodas 144346147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 55A-7
Pranešimo Nr. 3807861

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjas", kodas 244370590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 3807862

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Kličiaus prekybinė įmonė, kodas 144424756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 3807863

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Rimkūnienės įmonė, kodas 144483256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 16-36
Pranešimo Nr. 3807864

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Balčiūno įmonė, kodas 144488940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 1A
Pranešimo Nr. 3807865

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Gelžinio prekybinė įmonė, kodas 144520320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 3-64
Pranešimo Nr. 3807866

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaidinė", kodas 144525591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-34
Pranešimo Nr. 3807867

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Tartilos įmonė, kodas 144589252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 10
Pranešimo Nr. 3807868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 128

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Jarašienės įmonė "Lakštingala", kodas 144600371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 14
Pranešimo Nr. 3807869

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Paliukaičio įmonė "Eprisas", kodas 144629818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 24-20
Pranešimo Nr. 3807870

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauga", kodas 144636773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3807871

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Deksnio įmonė "Alter ego", kodas 144655898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-10
Pranešimo Nr. 3807872

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Raščiausko įmonė, kodas 144694933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 47-62
Pranešimo Nr. 3807873

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijaus Matiušovo autodalių parduotuvė, kodas 144705080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 122A
Pranešimo Nr. 3807874

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 129

- - -

Šiaulių miesto sporto klubo "Geležinkelietis" įmonė, kodas 144707665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114
Pranešimo Nr. 3807875

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Čepulio įmonė "Prezenta", kodas 244710790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 120-11
Pranešimo Nr. 3807876

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Rimkaus įmonė "Amfora", kodas 144712121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 3807877

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salduvės piliakalnis", kodas 144717588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 134
Pranešimo Nr. 3807878

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVRAS", kodas 144717620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 141
Pranešimo Nr. 3807879

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Kundroto įmonė "Eringija", kodas 144718875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 16A
Pranešimo Nr. 3807880

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovisa", kodas 144721323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-31
Pranešimo Nr. 3807881

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Minciaus įmonė "Midra", kodas 144749582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 12
Pranešimo Nr. 3807882

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Čekanausko įmonė, kodas 144759014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9-26
Pranešimo Nr. 3807883

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Širmenio įmonė, kodas 144776992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 23-49
Pranešimo Nr. 3807884

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Sadausko įmonė, kodas 144789491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-37
Pranešimo Nr. 3807885

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Grušo įmonė, kodas 144805248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žarėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3807886

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Vaišvilos įmonė, kodas 144858560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-20
Pranešimo Nr. 3807887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 131

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vykanta", kodas 144867381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807888

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vincento Kaunecko įmonė, kodas 144868526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 3807889

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaistvaris", kodas 144886887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14-31
Pranešimo Nr. 3807890

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Mikolaičio įmonė, kodas 144910014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rusnės g. 5
Pranešimo Nr. 3807891

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igorio Galkino įmonė, kodas 144924334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49A-539
Pranešimo Nr. 3807892

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondos Grinienės įmonė, kodas 144939222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūko g. 15
Pranešimo Nr. 3807893

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 132

- - -

Vytauto Kukaičio gydytojo chirurgo kabinetas, kodas 144944899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 23-132
Pranešimo Nr. 3807894

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Čepo įmonė, kodas 144956524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-64
Pranešimo Nr. 3807895

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Vaidilienės įmonė, kodas 144959449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilijos g. 4
Pranešimo Nr. 3807896

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurelijaus Červinsko įmonė, kodas 144977657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13-52
Pranešimo Nr. 3807897

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ivaškevičiaus įmonė, kodas 144984993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-19
Pranešimo Nr. 3807898

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zigmo Urbono įmonė, kodas 144988290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 263-313
Pranešimo Nr. 3807899

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Julijos Leparskienės įmonė, kodas 145019757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-112
Pranešimo Nr. 3807900

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Senulio įmonė, kodas 145037050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-34
Pranešimo Nr. 3807901

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Džiuljetos Gedvilienės įmonė, kodas 145044244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807902

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Valuckio įmonė, kodas 245049210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 44
Pranešimo Nr. 3807903

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigitos Trilikauskienės įmonė, kodas 245057310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 31-34
Pranešimo Nr. 3807904

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

SIGITO VAZNIO įmonė, kodas 145059470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807905

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Samuilos įmonė, kodas 145065943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 17-32
Pranešimo Nr. 3807906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Sereikienės įmonė, kodas 145071088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 134-33
Pranešimo Nr. 3807907

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Bielskienės įmonė, kodas 145071992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 36-10
Pranešimo Nr. 3807908

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vobleris", kodas 145073281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 98-2
Pranešimo Nr. 3807909

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Ališausko įmonė, kodas 245084720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 119A
Pranešimo Nr. 3807910

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Raštučio įmonė, kodas 145100248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 9
Pranešimo Nr. 3807911

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Larisos Orlovos įmonė, kodas 245104450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 116-31
Pranešimo Nr. 3807912

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 135

- - -

Onos Alsienės įmonė, kodas 145116238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 37
Pranešimo Nr. 3807913

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangrąža", kodas 145124523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3807914

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albino Stankaus įmonė, kodas 145142165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-106
Pranešimo Nr. 3807915

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitomas", kodas 145156866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 28
Pranešimo Nr. 3807916

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Taurosevičiaus įmonė, kodas 145159976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 3807917

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudmilos Timofejevos įmonė, kodas 145172913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5-17
Pranešimo Nr. 3807918

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Mončausko įmonė, kodas 145178186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 136

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 43-21
Pranešimo Nr. 3807919

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Kasiulienės įmonė, kodas 145179473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-1
Pranešimo Nr. 3807920

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Indriulienės įmonė, kodas 145239155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-57
Pranešimo Nr. 3807921

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Genio įmonė, kodas 145245585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 47-40
Pranešimo Nr. 3807922

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Bungos įmonė, kodas 145270649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-38
Pranešimo Nr. 3807923

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Laužadžio įmonė, kodas 145271174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 26-32
Pranešimo Nr. 3807924

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Balalajevos įmonė "Aurmarida", kodas 145291433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bijotės g. 4
Pranešimo Nr. 3807925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 137

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Klapatausko įmonė, kodas 145299138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3807926

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Tijūnaičio įmonė, kodas 145310638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 16-25
Pranešimo Nr. 3807927

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramunės Vaitkienės įmonė, kodas 145311925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3807928

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Parvainio įmonė, kodas 145326813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4-15
Pranešimo Nr. 3807929

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyganto Medišausko įmonė, kodas 145334151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-96
Pranešimo Nr. 3807930

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigitos Žagienės įmonė, kodas 145351115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 24
Pranešimo Nr. 3807931

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 138

- - -

Aurikos Petraitienės įmonė, kodas 145374637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 3807932

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Buivydienės įmonė, kodas 145384930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-2
Pranešimo Nr. 3807933

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Žvigaičio įmonė, kodas 145395955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 31A-13
Pranešimo Nr. 3807934

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gitanos Gelžinytės įmonė, kodas 145407585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-28
Pranešimo Nr. 3807935

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Silvos Juozapaitienės įmonė, kodas 145414626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-68
Pranešimo Nr. 3807936

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Kaltanienės įmonė, kodas 145425989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 137A-1
Pranešimo Nr. 3807937

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Martinaičio įmonė, kodas 145426219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 139

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187-22
Pranešimo Nr. 3807938

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Žvigaičio įmonė, kodas 145432834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 31A-13
Pranešimo Nr. 3807939

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Ravkos įmonė, kodas 145433021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 11
Pranešimo Nr. 3807940

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albino Jaso įmonė "Nardena", kodas 145446588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807941

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Jankauskienės ir partnerių tikroji ūkinė bendrija "Švarus rūbas", kodas 145458213
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 146B-5
Pranešimo Nr. 3807942

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Stonaičio įmonė, kodas 145492240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3807943

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Šlivinsko įmonė, kodas 145498460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 4-91
Pranešimo Nr. 3807944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 140

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jadvygos Šimkūnienės įmonė, kodas 145505691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 33
Pranešimo Nr. 3807945

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Laikūno įmonė, kodas 145537739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3807946

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Draudimo raktas", kodas 145557421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39A-14
Pranešimo Nr. 3807947

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVESTA", kodas 145558861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 98
Pranešimo Nr. 3807948

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zinos Mizgirdienės įmonė, kodas 145596239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 24-15
Pranešimo Nr. 3807949

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Petraitienės įmonė, kodas 145626458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 23-15
Pranešimo Nr. 3807950

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 141

- - -

Zitos Nešukaitienės įmonė, kodas 145634362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darkiemio g. 17
Pranešimo Nr. 3807951

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdos Čeliauskienės įmonė, kodas 145668560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 29-5
Pranešimo Nr. 3807952

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gitanos Šiatkienės įmonė, kodas 145760261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-56
Pranešimo Nr. 3807953

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Masilionienės įmonė, kodas 145760980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-21
Pranešimo Nr. 3807954

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Taralienės įmonė, kodas 145779023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 3807955

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Simelio įmonė, kodas 145814428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-4
Pranešimo Nr. 3807956

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Keliautojų klubas "Varlė", kodas 145821611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 142

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3807957

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

MICHAIL ZAICEV įmonė, kodas 145875840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-35
Pranešimo Nr. 3807958

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Nikiforovos individuali įmonė, kodas 147001715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 143
Pranešimo Nr. 3807959

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kakariekos įmonė, kodas 147002589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-25
Pranešimo Nr. 3807960

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Fišerio firma "VERSLO KANALAS", kodas 247009410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-315
Pranešimo Nr. 3807961

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Urbanavičiaus įmonė, kodas 147016756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Svirskio g. 8
Pranešimo Nr. 3807962

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ ORBITA", kodas 147027628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3807963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 143

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 147043447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 88-1
Pranešimo Nr. 3807964

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rajuncienės įmonė, kodas 147047844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 34-9
Pranešimo Nr. 3807965

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 147088517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-14
Pranešimo Nr. 3807966

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bileišio įmonė, kodas 147121141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 3807967

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Stanikūno įmonė, kodas 147124251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 62-34
Pranešimo Nr. 3807968

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Matuzos individuali įmonė, kodas 147161965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 15A
Pranešimo Nr. 3807969

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 144

- - -

K. Urbaičio įmonė, kodas 147183132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3807970

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kosmausko įmonė, kodas 147187344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Z. Kanevičienės g. 17
Pranešimo Nr. 3807971

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos Architektų sąjungos įmonė "Archistudija", kodas 147196699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 3A
Pranešimo Nr. 3807972

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Svirelio individuali įmonė "Dagilis", kodas 147206734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 3807973

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Šakalio įmonė, kodas 147210394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 22-73
Pranešimo Nr. 3807974

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulpė", kodas 147213547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 43-33
Pranešimo Nr. 3807975

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Danieliaus įmonė, kodas 147225510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 145

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 3807976

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Karaševičiaus įmonė, kodas 147240195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-8
Pranešimo Nr. 3807977

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Navicko įmonė, kodas 147251252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 17-9
Pranešimo Nr. 3807978

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vitonio įmonė, kodas 147253118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 84
Pranešimo Nr. 3807979

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vendelskio įmonė, kodas 147256947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3807980

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kulišausko firma "Redos kompanija", kodas 147270943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 12-4
Pranešimo Nr. 3807981

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kubiliaus įmonė, kodas 147271664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 29
Pranešimo Nr. 3807982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Berenio įmonė, kodas 147279369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-52
Pranešimo Nr. 3807983

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGA", kodas 147295035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3807984

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūkas", kodas 147306510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-41
Pranešimo Nr. 3807985

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Sinausko įmonė, kodas 147324490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-15
Pranešimo Nr. 3807986

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Puodžiūno įmonė, kodas 147347140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-24
Pranešimo Nr. 3807987

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Andrijauskienės įmonė, kodas 147358699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 36
Pranešimo Nr. 3807988

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 147

- - -

D. Žilinsko įmonė, kodas 147365697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 55
Pranešimo Nr. 3807989

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Andriūno įmonė, kodas 147380261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 23-48
Pranešimo Nr. 3807990

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vaitekūno įmonė, kodas 147404627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 32-30
Pranešimo Nr. 3807991

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jurgelėno įmonė, kodas 147428674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 36-1
Pranešimo Nr. 3807992

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Apynio įmonė, kodas 147448214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 3807993

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Siurbio įmonė, kodas 147450051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-403
Pranešimo Nr. 3807994

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vasiliausko įmonė, kodas 147478887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 148

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3807995

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji Žibutė", kodas 147483496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 3807996

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto idilė", kodas 147485885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 37-23
Pranešimo Nr. 3807997

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sodaitienės įmonė, kodas 147502929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 3807998

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mikulėno įmonė, kodas 147527010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 21-2
Pranešimo Nr. 3807999

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Venskūno įmonė, kodas 147538416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-38
Pranešimo Nr. 3808000

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rimkaus įmonė, kodas 147544999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-11
Pranešimo Nr. 3808001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 149

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Žukausko įmonė, kodas 147568217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 48-7
Pranešimo Nr. 3808002

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Petkevičiaus įmonė, kodas 147607061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3808003

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Urbono įmonė, kodas 147655451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 21-315
Pranešimo Nr. 3808004

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Gvergždžio įmonė, kodas 147717718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 12-8
Pranešimo Nr. 3808005

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Remeikienės įmonė, kodas 147725622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 10
Pranešimo Nr. 3808006

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Januševičienės įmonė, kodas 147728732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 8
Pranešimo Nr. 3808007

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 150

- - -

V. Runelos įmonė, kodas 147730384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 67-59
Pranešimo Nr. 3808008

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIŽARA", kodas 147736113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3808009

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Gabrienės įmonė, kodas 147804190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3808010

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Ališauskienės įmonė, kodas 147866224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 23
Pranešimo Nr. 3808011

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Razmos įmonė, kodas 147895838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3808012

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Baranausko įmonė, kodas 147904924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3808013

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ambrazo įmonė, kodas 147922185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 151

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-19
Pranešimo Nr. 3808014

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Aižinienės įmonė, kodas 147923668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 11-24
Pranešimo Nr. 3808015

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Griciūno įmonė "ARISONA", kodas 147932336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 3-63
Pranešimo Nr. 3808016

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vingilio įmonė, kodas 147950010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 34
Pranešimo Nr. 3808017

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Melėnienės įmonė, kodas 247958620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 15-32
Pranešimo Nr. 3808018

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kazakevičienės įmonė, kodas 147981828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 10-24
Pranešimo Nr. 3808019

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Stundienės įmonė, kodas 147999064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 3808020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 152

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jankausko įmonė "Interjero vaizdas", kodas 148007870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 41-16
Pranešimo Nr. 3808021

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Urbonienės įmonė, kodas 148032215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 5-25
Pranešimo Nr. 3808022

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Surgauto įmonė, kodas 148034038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42-59
Pranešimo Nr. 3808023

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vilimavičiaus įmonė, kodas 148058128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 61-32
Pranešimo Nr. 3808024

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kairio firma "SALICTUM", kodas 248060870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-46
Pranešimo Nr. 3808025

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Bašlykovienės įmonė, kodas 148083672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-12
Pranešimo Nr. 3808026

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 153

- - -

D. Sabulienės įmonė, kodas 148088648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-15
Pranešimo Nr. 3808027

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Našiščionio įmonė, kodas 148099281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 20-20
Pranešimo Nr. 3808028

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jovaišienės įmonė, kodas 248100140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 146-216
Pranešimo Nr. 3808029

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šiursko įmonė, kodas 148100292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 32-30
Pranešimo Nr. 3808030

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bagužio įmonė, kodas 148108182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 3808031

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSADA", kodas 148114274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3808032

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Turčinskienės įmonė, kodas 148116510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 154

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 29A
Pranešimo Nr. 3808033

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mikuckio įmonė, kodas 148160275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 92-401
Pranešimo Nr. 3808034

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Važgauskienės įmonė, kodas 148192846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-108
Pranešimo Nr. 3808035

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Valionytės įmonė, kodas 148215871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 57F
Pranešimo Nr. 3808036

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šaparnienės įmonė, kodas 148225260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-8
Pranešimo Nr. 3808037

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mikalajūno firma, kodas 148231690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 3808038

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Jonušo firma, kodas 148245149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 38-11
Pranešimo Nr. 3808039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 155

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mačinsko įmonė, kodas 148255780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 28
Pranešimo Nr. 3808040

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stakės įmonė, kodas 148262593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 116-1
Pranešimo Nr. 3808041

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grigaliūno firma "VIGRIGA", kodas 148281227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 33
Pranešimo Nr. 3808042

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Motiekaičio įmonė, kodas 148335155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-102
Pranešimo Nr. 3808043

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "STIKLO ORBITA", kodas 148358296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3808044

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos santarvės fondo įmonė, kodas 148371386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3808045

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 156

- - -

UAB "PRAMOGŲ PULSAS", kodas 148397712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3808046

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. ŽIAUGROS FIRMA "TOKELAS", kodas 148409919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-65
Pranešimo Nr. 3808047

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. VAIČAIČIO FIRMA "REMVENA" IR KO, kodas 148418544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 3808048

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flo- Ra", kodas 149547912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-9
Pranešimo Nr. 3808049

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pinavija", kodas 149583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 13
Pranešimo Nr. 3808050

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aureda", kodas 149623370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seinų g. 21
Pranešimo Nr. 3808051

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Aleknavičiaus įmonė "Geinys", kodas 149634438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 157

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 27A
Pranešimo Nr. 3808052

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRINDIS", kodas 149654992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 22
Pranešimo Nr. 3808053

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorė", kodas 149655418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 3808054

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Deksnio individuali įmonė, kodas 149683691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-33
Pranešimo Nr. 3808055

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBORADA", kodas 149711411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3808056

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPARAGAS", kodas 149717599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3808057

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Vilčinskienės individuali įmonė "Sinavadas", kodas 149722621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-100
Pranešimo Nr. 3808058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 158

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Valivonienės individuali įmonė, kodas 149737281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 4-20
Pranešimo Nr. 3808059

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. ir N. Nemeikščių individuali įmonė, kodas 149748872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulės g. 14
Pranešimo Nr. 3808060

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Rėklio individuali įmonė, kodas 149753862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-42
Pranešimo Nr. 3808061

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 149785867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3808062

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Norkūno individuali įmonė, kodas 249803960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 16/14
Pranešimo Nr. 3808063

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žiūko individuali įmonė, kodas 149839457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3808064

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 159

- - -

V. Dumbliauskienės individuali įmonė, kodas 149843345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Technikų g. 3
Pranešimo Nr. 3808065

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTIMA", kodas 149843726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 74
Pranešimo Nr. 3808066

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Pavilonienės individuali įmonė, kodas 149844066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 43
Pranešimo Nr. 3808067

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Raudonikio individuali įmonė, kodas 149875492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 18-29
Pranešimo Nr. 3808068

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Remeikos firma "MODILJONAS", kodas 149893743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 3808069

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Bubėno individuali įmonė, kodas 149896515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 6-29
Pranešimo Nr. 3808070

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mildos Buikienės individuali įmonė, kodas 149902263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 160

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 9
Pranešimo Nr. 3808071

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kulbinsko individuali įmonė, kodas 149909051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-36
Pranešimo Nr. 3808072

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Šicaus individuali įmonė, kodas 149923058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 3808073

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vekterio individuali įmonė, kodas 149939952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3808074

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEVILĖ", kodas 149964973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-76
Pranešimo Nr. 3808075

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Cegialio individuali įmonė, kodas 149969415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 100-22
Pranešimo Nr. 3808076

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrėjaus Orlovo individuali įmonė, kodas 149995157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3808077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 161

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfonso Vitkūno individuali įmonė, kodas 150005410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 74-2
Pranešimo Nr. 3808078

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Darijaus Jaugėlo individuali įmonė, kodas 150009241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 15-1
Pranešimo Nr. 3808079

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Gegužio individuali įmonė, kodas 150039576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 3808080

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Stasio Pranaičio individuali įmonė, kodas 250052090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 6-14
Pranešimo Nr. 3808081

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Sušinsko individuali įmonė, kodas 250057970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 3808082

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Subačiaus firma "Vaitasa", kodas 150144157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3808083

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 162

- - -

V. Pomazkino individuali įmonė, kodas 150144680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68-14
Pranešimo Nr. 3808084

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zaplatkinos įmonė, kodas 151086080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 85-4
Pranešimo Nr. 3808085

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Žiemio taksi paslaugų įmonė, kodas 151118731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. 5-1
Pranešimo Nr. 3808086

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Špakausko firma "Audenis", kodas 151153675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 70-1A
Pranešimo Nr. 3808087

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rėklio taksi paslaugų įmonė, kodas 151173553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 18-15
Pranešimo Nr. 3808088

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perenė", kodas 151175757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 3808089

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mazuravičienės prekybos įmonė, kodas 151190321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 3808090

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blykstė", kodas 151203434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3808091

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Majaus prekybos įmonė, kodas 151239455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 6-4
Pranešimo Nr. 3808092

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kmieliausko prekybos įmonė, kodas 151241869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-6
Pranešimo Nr. 3808093

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimučio Janavičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151302980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 3808094

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Luckaus paslaugų įmonė, kodas 151308677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-47
Pranešimo Nr. 3808095

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Klimavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151316396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 113B-106
Pranešimo Nr. 3808096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 164

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Jonuškos taksi paslaugų įmonė, kodas 151319015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 18-57
Pranešimo Nr. 3808097

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Katiliaus įmonė "Benvida", kodas 151320284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 75-12
Pranešimo Nr. 3808098

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valiaus Liudvinaičio taksi paslaugų įmonė, kodas 151331537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-202
Pranešimo Nr. 3808099

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Rauktienės komercijos firma, kodas 151338510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3808100

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Klimo taksi paslaugų įmonė, kodas 151370910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 76-8
Pranešimo Nr. 3808101

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Bielskuvienės prekybos įmonė, kodas 151393485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-26
Pranešimo Nr. 3808102

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 165

- - -

Loretos Šveiterienės prekybos įmonė, kodas 151397697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 105-78
Pranešimo Nr. 3808103

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Pileckio prekybos firma, kodas 151413062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 24A-2
Pranešimo Nr. 3808104

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Vaitkauskienės prekybos įmonė, kodas 151452784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 5-18
Pranešimo Nr. 3808105

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Matelytės suvenyrų įmonė, kodas 152011764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 3808106

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vidūno statybos remonto įmonė "Teptukas", kodas 152031076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 12-19
Pranešimo Nr. 3808107

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Slapikienės įmonė "VEL", kodas 152040278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 38
Pranešimo Nr. 3808108

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Venskaus įmonė "Žaibas", kodas 152049117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 166

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pavėsio g. 5A
Pranešimo Nr. 3808109

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizarai", kodas 152059759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 8-7
Pranešimo Nr. 3808110

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Žukauskienės firma "Eustoma", kodas 152072087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84B
Pranešimo Nr. 3808111

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vinco Eimučio įmonė, kodas 152077967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 16-47
Pranešimo Nr. 3808112

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Onos Balčiuvienės įmonė, kodas 152086820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 16-35
Pranešimo Nr. 3808113

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentinos Miliauskienės įmonė, kodas 152102534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Snaigupės g. 22
Pranešimo Nr. 3808114

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKIRA", kodas 152125294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3808115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 167

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINTURA", kodas 152146840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 11-26A
Pranešimo Nr. 3808116

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Karužienės paslaugų įmonė "Rima", kodas 152401643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-5
Pranešimo Nr. 3808117

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petrauskienės individuali įmonė "Violeta", kodas 152406761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 23-12
Pranešimo Nr. 3808118

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas", kodas 152407863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 3808119

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPO", kodas 152408246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3808120

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Staivos visuomeninio maitinimo įmonė "Rasytė", kodas 152413389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 8
Pranešimo Nr. 3808121

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 168

- - -

Vačersko mezgykla, kodas 152434020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 46-5
Pranešimo Nr. 3808122

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rekašiaus individuali įmonė, kodas 152467846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemdirbių g. 6
Pranešimo Nr. 3808123

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Krinicko personalinė įmonė, kodas 152474125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 3-1
Pranešimo Nr. 3808124

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stankevičiaus parduotuvė "Bitė", kodas 152489928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 42
Pranešimo Nr. 3808125

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mikalausko parduotuvė "LAUMIS", kodas 252510960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 95-7
Pranešimo Nr. 3808126

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Puodžiūnaitės individuali įmonė, kodas 152512825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3808127

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Uščino parduotuvė, kodas 152512978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 169

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 31-12
Pranešimo Nr. 3808128

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bangelė", kodas 152514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-18
Pranešimo Nr. 3808129

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bitino parduotuvė, kodas 152515935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 4-18
Pranešimo Nr. 3808130

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Niuklio kioskas, kodas 152524941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3808131

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vijoletos Vaišvilienės parduotuvė, kodas 152525139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 32
Pranešimo Nr. 3808132

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Navasaičio paslaugų įmonė, kodas 152529689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 3808133

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKA", kodas 152529874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 3808134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 170

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Dirmeičio autotransporto paslaugų įmonė, kodas 152535813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 10-12
Pranešimo Nr. 3808135

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Silkauskienės personalinė įmonė, kodas 152541481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 45-15
Pranešimo Nr. 3808136

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Budino individuali įmonė "PAGRYVA", kodas 152558954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-9
Pranešimo Nr. 3808137

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Andriekaus personalinė įmonė, kodas 152561740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 33
Pranešimo Nr. 3808138

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Navio taksi įmonė, kodas 152563225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 25-7
Pranešimo Nr. 3808139

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šilgalienės personalinė įmonė, kodas 152571325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 60-6
Pranešimo Nr. 3808140

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 171

- - -

K. Makogon personalinė įmonė, kodas 152589095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 13-22
Pranešimo Nr. 3808141

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinė maisto gamybos grupė I F P G", kodas 152591018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 3808142

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Keblio personalinė įmonė, kodas 152592077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 11-19
Pranešimo Nr. 3808143

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Martinkienės individuali įmonė, kodas 152594270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 21-33
Pranešimo Nr. 3808144

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gigos personalinė įmonė, kodas 152609249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-35
Pranešimo Nr. 3808145

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mykolaičio personalinė įmonė, kodas 152612754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3808146

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žano Sliževičiaus firma, kodas 152613322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 172

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 1-11
Pranešimo Nr. 3808147

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vainoro individuali įmonė, kodas 152615864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-14
Pranešimo Nr. 3808148

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Būtėnienės prekybinė įmonė, kodas 152617687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-13
Pranešimo Nr. 3808149

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Tubino individuali įmonė, kodas 152619542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 3808150

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elmaro Dievino personalinė įmonė, kodas 152632632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušyno g. 7A-1
Pranešimo Nr. 3808151

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vainoro projektavimo darbų įmonė, kodas 152656156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 31-7
Pranešimo Nr. 3808152

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pagalienės individuali įmonė, kodas 152668991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-104
Pranešimo Nr. 3808153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 173

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldų įvairovė", kodas 252671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 53A
Pranešimo Nr. 3808154

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Deko personalinė įmonė, kodas 152671820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-104
Pranešimo Nr. 3808155

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Palangos miesto gėlininkų megėjų susivienijimo individuali įmonė, kodas 152674745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 3808156

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Krevnevičienės individuali įmonė, kodas 152675313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 20
Pranešimo Nr. 3808157

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Bickienės personalinė įmonė, kodas 152692191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 3-10
Pranešimo Nr. 3808158

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bacevičiaus automobilių stovėjimo aikštelė "Valka", kodas 152715117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g.
Pranešimo Nr. 3808159

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 174

- - -

G. Matijošaičio individuali įmonė, kodas 152734765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 16-6
Pranešimo Nr. 3808160

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kontrimo įmonė, kodas 152741959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 5-10
Pranešimo Nr. 3808161

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alantos Urbonavičiūtės firma, kodas 252756990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 19-3
Pranešimo Nr. 3808162

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Bukausko įmonė, kodas 152759195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13-6
Pranešimo Nr. 3808163

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mustakimovo įmonė, kodas 152761641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3808164

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Samsanavičienės komercinė įmonė, kodas 152820036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 3808165

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gaivilo Gaudinsko prekybos įmonė, kodas 152827739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 175

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 12-12
Pranešimo Nr. 3808166

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyginto Norbuto įmonė "Vylaksa", kodas 152922888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3808167

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Balsevičiaus audio-video firma, kodas 152925083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 26-19
Pranešimo Nr. 3808168

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švato komercinė įmonė, kodas 152930116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Puškino g. 30A
Pranešimo Nr. 3808169

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sobenkos mezgykla, kodas 152943149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 17-45
Pranešimo Nr. 3808170

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Matienės prekybos įmonė, kodas 152946597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 3808171

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Markovskio komercinė įmonė, kodas 152947350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 2-42
Pranešimo Nr. 3808172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 176

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivoras", kodas 152948833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3808173

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stupelio komercinė įmonė "Hanis", kodas 152953823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 3808174

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 152955646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 19
Pranešimo Nr. 3808175

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šapnagiai", kodas 152957992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k.
Pranešimo Nr. 3808176

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gužausko komercinė įmonė, kodas 252974380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 3808177

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jašmonto tikroji ūkinė bendrija "Vėžupis", kodas 252979160
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 3808178

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 177

- - -

Romualdo Jakučio tikroji ūkinė bendrija "Greitjoniškės", kodas 152997410
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 3808179

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokava", kodas 252998470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Turgaus skg.
Pranešimo Nr. 3808180

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gudausko prekybos įmonė, kodas 153007135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3808181

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individualus prekiautojas Almantas Jasnauskas, kodas 153015769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3808182

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Laucevičiaus įmonė, kodas 153021131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-36
Pranešimo Nr. 3808183

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Simučio komercinė įmonė, kodas 153027013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 14-6
Pranešimo Nr. 3808184

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Vaitiškio komercinė įmonė, kodas 153029174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 178

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3808185

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Padervinsko individuali įmonė "GEVIDA", kodas 153043366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k.
Pranešimo Nr. 3808186

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. O. Siliaus įmonė, kodas 153051313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Pavasario g. 13
Pranešimo Nr. 3808187

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Goštauto daržovių auginimo ūkis, kodas 153053321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 3808188

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigutės Šaulienės įmonė, kodas 253061760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Puodininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3808189

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kulikauskaitės prekybos įmonė, kodas 153067837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 43-52
Pranešimo Nr. 3808190

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bagdono įmonė, kodas 153074792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 3808191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 179

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adelės Urbonienės įmonė, kodas 153084224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 3808192

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Pociaus komercinė įmonė, kodas 153093611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10-110
Pranešimo Nr. 3808193

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Naviko įmonė, kodas 153244216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 3808194

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akmenės rajono jaunimo laisvalaikio centras, kodas 153248766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3808195

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Rimkienės prekybos įmonė, kodas 153257587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 38-42
Pranešimo Nr. 3808196

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simultanas", kodas 153626148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 3808197

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenta", kodas 153627969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaliosios k.
Pranešimo Nr. 3808198

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gervėnai", kodas 153629824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3808199

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Tiesis", kodas 153631519
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3808200

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Metelytė", kodas 153635154
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 3808201

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Resta", kodas 153635873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3808202

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Dzūkija", kodas 153637924
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 3808203

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rutkausko pieno supirkimo punktas, kodas 153640710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 181

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gailiakiemio k.
Pranešimo Nr. 3808204

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žagrė", kodas 153642729
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k.
Pranešimo Nr. 3808205

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltupė", kodas 253645110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 74
Pranešimo Nr. 3808206

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berila", kodas 153649321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 3808207

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Pivašiūnai", kodas 153654998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808208

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rutkauskų bufetas, kodas 153660360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ąžuolinių k.
Pranešimo Nr. 3808209

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "IMILSA", kodas 153660741
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k.
Pranešimo Nr. 3808210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 182

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deimos Tilmantienės parduotuvė, kodas 153663132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k.
Pranešimo Nr. 3808211

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ipsena", kodas 153717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 3808212

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Asadausko firma "Asadas", kodas 153721297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 3808213

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali įmonė "Gabro", kodas 154115295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 3808214

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Masevičiaus marketingo firma "Market", kodas 154139428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Eglėkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3808215

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dak", kodas 154145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3808216

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 183

- - -

Irenos Barutinskienės kavinė "Pasagėlė", kodas 154158019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Niūronių k.
Pranešimo Nr. 3808217

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anykščių rajono Katlėrių žemės ūkio bendrovė, kodas 154169371
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 3808218

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Eglutė", kodas 154185767
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl.
Pranešimo Nr. 3808219

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Tylos parduotuvė "Atlanta", kodas 154186673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 3808220

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gateris", kodas 154194435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių mstl.
Pranešimo Nr. 3808221

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Girniukaičio firma "Girmida", kodas 154221925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 71-2
Pranešimo Nr. 3808222

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Striukienės parduotuvė, kodas 154224316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 184

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 3808223

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Troškūnų agroūkis", kodas 154271419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 3808224

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ražansko įmonė, kodas 154274486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 3808225

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Vanago firma "Vytauto eldoradas", kodas 254293110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 5-3
Pranešimo Nr. 3808226

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vigilijaus Rovo individuali įmonė, kodas 154310078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Papartynės g. 20
Pranešimo Nr. 3808227

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Kirstuko įmonė, kodas 154319789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 3808228

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Martinkaus dirbtuvė "Apvija", kodas 154717387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kilučių g. 61
Pranešimo Nr. 3808229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 185

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių žemės ūkio bendrovė, kodas 154759685
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k.
Pranešimo Nr. 3808230

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Marinsko įmonė "Romeo", kodas 154778319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 24-29
Pranešimo Nr. 3808231

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Gudeikio parduotuvė, kodas 154797390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 48
Pranešimo Nr. 3808232

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ramzos įmonė, kodas 154815689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 12-16
Pranešimo Nr. 3808233

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Peseckienės įmonė, kodas 154821813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k. 3-22
Pranešimo Nr. 3808234

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ivaškevičiaus įmonė, kodas 254822720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k.
Pranešimo Nr. 3808235

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 186

- - -

G. Valuckienės įmonė, kodas 154826550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3808236

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Macio įmonė, kodas 154836473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k.
Pranešimo Nr. 3808237

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kiznio įmonė, kodas 154838862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3808238

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Šalčio įmonė, kodas 154840938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 3808239

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Sabašausko įmonė, kodas 154845718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Juodžionių k.
Pranešimo Nr. 3808240

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gužausko įmonė, kodas 154856013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 99A-1
Pranešimo Nr. 3808241

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Drevinsko įmonė "AISIMA", kodas 154873315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 187

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Skratiškių g. 12-12
Pranešimo Nr. 3808242

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Maskoliūno įmonė, kodas 154875857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3808243

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Aukštuolio įmonė, kodas 154876578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. M. ir J. Yčų g. 13
Pranešimo Nr. 3808244

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rutulys", kodas 155408290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 22-84
Pranešimo Nr. 3808245

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jelisejevo firma "JURKON", kodas 155408671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 15-42
Pranešimo Nr. 3808246

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiza", kodas 155413857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 56-40
Pranešimo Nr. 3808247

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABC", kodas 155426541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-23
Pranešimo Nr. 3808248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 188

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitė", kodas 155427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-8
Pranešimo Nr. 3808249

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentina", kodas 155427796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-16
Pranešimo Nr. 3808250

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Abramkino įmonė, kodas 155443124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30-50
Pranešimo Nr. 3808251

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmė", kodas 155454487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 36-15
Pranešimo Nr. 3808252

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIR", kodas 155463536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-23
Pranešimo Nr. 3808253

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailidė", kodas 255481930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 3808254

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 189

- - -

Ignalinos rajono žemės ūkio bendrovė "Dvarykščiai", kodas 155488151
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkštelių k.
Pranešimo Nr. 3808255

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žukovo įmonė, kodas 155508839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-37
Pranešimo Nr. 3808256

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Volkovo įmonė "Sedulinas", kodas 155513786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 7-50
Pranešimo Nr. 3808257

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORTUS", kodas 155516896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 1
Pranešimo Nr. 3808258

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANRIMĖ", kodas 155524843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 16-33
Pranešimo Nr. 3808259

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Marinino įmonė, kodas 155527049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 3808260

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ramanausko individuali įmonė "REIVILA", kodas 155551915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 190

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 26-29
Pranešimo Nr. 3808261

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Fedotovo individuali įmonė, kodas 155556314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 3808262

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jancen įmonė, kodas 155595121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 70-29
Pranešimo Nr. 3808263

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kiričenko įmonė, kodas 155600497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 9-16
Pranešimo Nr. 3808264

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zviagincev įmonė, kodas 155600878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 34-32
Pranešimo Nr. 3808265

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Drianych įmonė, kodas 155625689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Laisvės g. 34-1
Pranešimo Nr. 3808266

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO ŠALTINIS", kodas 155918368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 21-18
Pranešimo Nr. 3808267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 191

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Sibatulino individuali įmonė, kodas 155919121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 3
Pranešimo Nr. 3808268

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gusakovos individuali įmonė, kodas 155927940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 12-47
Pranešimo Nr. 3808269

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Piktorovos individuali įmonė, kodas 155936042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 20-15
Pranešimo Nr. 3808270

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vengerovo individuali įmonė, kodas 155940998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 4-79
Pranešimo Nr. 3808271

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALAS", kodas 155941370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 7
Pranešimo Nr. 3808272

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Zacharčenko personalinė įmonė, kodas 155961597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-66
Pranešimo Nr. 3808273

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 192

- - -

L. Perepiolkino individuali įmonė, kodas 155967511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-50
Pranešimo Nr. 3808274

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pelakauskienės įmonė, kodas 155973560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-100
Pranešimo Nr. 3808275

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Noskovos individuali įmonė, kodas 155974477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 8-41
Pranešimo Nr. 3808276

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Žvikienės siuvimo įmonė "Nemunas", kodas 156504562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 50
Pranešimo Nr. 3808277

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minutė", kodas 156522770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 11-17
Pranešimo Nr. 3808278

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 156552571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3808279

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NANDU", kodas 156556598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3808280

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Daunorienės individuali įmonė "AIR-a", kodas 156571162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-40
Pranešimo Nr. 3808281

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaltis", kodas 156572111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 29-52
Pranešimo Nr. 3808282

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vito Meiliulio įmonė, kodas 156599311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 110-5
Pranešimo Nr. 3808283

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaivadiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604153
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k.
Pranešimo Nr. 3808284

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemesis", kodas 256634140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 3808285

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ne pelno organizacijos "Sprintas" personalinė įmonė, kodas 156635622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 3808286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 194

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Venskevičienės individuali įmonė, kodas 156653983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 7-12
Pranešimo Nr. 3808287

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albinos Petrauskienės personalinė įmonė, kodas 156668686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3808288

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Natalijos Krūminienės parduotuvė, kodas 156668729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3808289

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Sakalauskaitės individuali įmonė, kodas 156671287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 14-13
Pranešimo Nr. 3808290

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jagelavičiaus įmonė, kodas 156675727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3808291

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiūga", kodas 156681395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl.
Pranešimo Nr. 3808292

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 195

- - -

P. Ambrazevičiaus firma "Ampras", kodas 256699960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 3808293

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Palaimos įmonė, kodas 156709624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3808294

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Povilaičio įmonė "Kviritas", kodas 156712378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taurostos g. 5
Pranešimo Nr. 3808295

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Tolstokorovos įmonė "PER SE", kodas 156716437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 93-21
Pranešimo Nr. 3808296

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Marozo įmonė, kodas 156719351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 25-58
Pranešimo Nr. 3808297

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Palaimienės įmonė, kodas 156729993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 35
Pranešimo Nr. 3808298

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Stačinskienės įmonė, kodas 256745660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 196

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3B-18
Pranešimo Nr. 3808299

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Juodviršienės įmonė, kodas 156895082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 3808300

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sakelio įmonė, kodas 156900871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3808301

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorinka", kodas 256904550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 3808302

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Stankaitienės įmonė, kodas 156910794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 22-69
Pranešimo Nr. 3808303

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Nazenovos įmonė, kodas 156911558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 3808304

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Karmilcevos įmonė, kodas 156911743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 3808305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 197

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ivano Kivalovo įmonė, kodas 157027231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilniaus g. 31-7
Pranešimo Nr. 3808306

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Kleinienė įmonė, kodas 157033857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 27-63
Pranešimo Nr. 3808307

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. MATULAIČIO FIRMA BALTIJOS KROVINIŲ PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 157037688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 12-30
Pranešimo Nr. 3808308

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Pratkelienės įmonė, kodas 157047981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 36-5
Pranešimo Nr. 3808309

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Kiršansko foto ateljė, kodas 157531765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Varpo g. 5
Pranešimo Nr. 3808310

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gervena", kodas 157543358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 8A
Pranešimo Nr. 3808311

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 198

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Lazdyniškiai", kodas 157551643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lieporų k.
Pranešimo Nr. 3808312

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Andrešiūnai", kodas 257558770
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808313

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Arabinas", kodas 157569837
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3808314

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lankaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 157574784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lankaičių k.
Pranešimo Nr. 3808315

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Dovidaičio prekybos įmonė, kodas 157581259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stupurų k.
Pranešimo Nr. 3808316

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnara", kodas 157583452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 3808317

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zubausko įmonė "Trys berniukai", kodas 157590831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 199

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k.
Pranešimo Nr. 3808318

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Šliarpos transporto paslaugų įmonė, kodas 257595950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 3808319

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Vitarto ir Danos Vitartienės individuali įmonė, kodas 157603225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 2-11
Pranešimo Nr. 3808320

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitanima", kodas 157616824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 53-27
Pranešimo Nr. 3808321

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Lataitienės firma "Elegira", kodas 157625798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 10-6
Pranešimo Nr. 3808322

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Remeikienės individuali įmonė, kodas 157633179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57-1B
Pranešimo Nr. 3808323

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 157637423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3808324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 200

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Senvaitienės individuali įmonė, kodas 157639965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 3808325

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Stripeikienės individuali įmonė, kodas 157649920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k.
Pranešimo Nr. 3808326

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alekso Kaikario individuali įmonė, kodas 257652860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 8-32
Pranešimo Nr. 3808327

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvido Gelažio individuali įmonė, kodas 157655827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k.
Pranešimo Nr. 3808328

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žilvino Urbono individuali įmonė, kodas 257655970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 3
Pranešimo Nr. 3808329

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nomedos Merkienės individuali įmonė, kodas 157666841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 3808330

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 201

- - -

Gintaro Zajančkausko individuali įmonė, kodas 157674418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 3-45
Pranešimo Nr. 3808331

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasitos Kriščiūnienės siuvimo įmonė, kodas 157677485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 3-35
Pranešimo Nr. 3808332

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Nechaj individuali įmonė, kodas 157683196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 1-29
Pranešimo Nr. 3808333

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sabo individuali įmonė, kodas 258133950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 3808334

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Urbanavičienės firma "Tosandra", kodas 158238473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 32-415
Pranešimo Nr. 3808335

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Juškos įmonė, kodas 158244184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 3808336

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lelio individuali įmonė, kodas 158248777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 202

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Armeniškių k.
Pranešimo Nr. 3808337

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Lukausko individuali įmonė, kodas 258275120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 3808338

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Miliūno individuali įmonė, kodas 158308982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 40-2
Pranešimo Nr. 3808339

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 158311398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Stakių mstl.
Pranešimo Nr. 3808340

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Makejevos individuali įmonė, kodas 158338630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių II k.
Pranešimo Nr. 3808341

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gitanos Tamaliūnaitės individuali įmonė, kodas 158352822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 112
Pranešimo Nr. 3808342

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grimienės individuali įmonė, kodas 158747634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 12-28
Pranešimo Nr. 3808343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 203

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Gaidausko individuali įmonė, kodas 158752581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Užakmenio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3808344

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Kiemelių ūkininkas", kodas 158802536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808345

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Kairiškės", kodas 158864146
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 3808346

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Kareivonys", kodas 258866340
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 3808347

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sausra", kodas 158881971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3808348

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono Mičiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 158883794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808349

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pameistrys", kodas 158886228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3808350

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Striaukos įmonė, kodas 258893750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 18-4
Pranešimo Nr. 3808351

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Leonavičienės individuali įmonė "Kalvių užeiga", kodas 158905956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 3808352

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sinkevičiaus įmonė, kodas 158935942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 6
Pranešimo Nr. 3808353

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 158941849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 68-27
Pranešimo Nr. 3808354

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Petroko įmonė, kodas 158951761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 58-9
Pranešimo Nr. 3808355

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Suckelienės firma "SALSTĖ", kodas 158955069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 205

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 3808356

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aloyzo Kaluinos įmonė, kodas 158959466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 117-81
Pranešimo Nr. 3808357

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrejaus Tokerio individuali įmonė, kodas 158992434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 24-23
Pranešimo Nr. 3808358

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto-svel", kodas 159507421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 3808359

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Okunienės šakočių kepimo įmonė, kodas 159509810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3808360

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsima", kodas 159530053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k.
Pranešimo Nr. 3808361

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnė", kodas 159573834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3808362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 206

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Krikščiukaičio įmonė "Univers", kodas 159590036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 3808363

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melisa", kodas 159593865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3808364

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kombi", kodas 259597010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 3808365

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. E. Patapavičienės įmonė, kodas 159598079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Lukšos g. 23
Pranešimo Nr. 3808366

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semko", kodas 159614544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9-4
Pranešimo Nr. 3808367

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai komercinė firma "Lito", kodas 159649310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 3808368

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai-komercinė-gamybinė firma "Blindė", kodas 159659571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 3808369

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvaja", kodas 159660164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 4-4
Pranešimo Nr. 3808370

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapyškis", kodas 159665859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 3808371

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infliuentė", kodas 159668392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3808372

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopas", kodas 159687211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g.
Pranešimo Nr. 3808373

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra", kodas 159687364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lazduonių k.
Pranešimo Nr. 3808374

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsta", kodas 159703078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k.
Pranešimo Nr. 3808375

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Narsiečiai", kodas 159704212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k.
Pranešimo Nr. 3808376

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Pagiriai", kodas 159712312
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3808377

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Margininkai", kodas 259715380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k.
Pranešimo Nr. 3808378

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šlienava", kodas 159718685
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3808379

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilgakiemio žemės ūkio bendrovė, kodas 159721090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 3808380

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Žaisa", kodas 159724058
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3808381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 209

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono Jagminiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 159729938
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 3808382

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Padauguva", kodas 159730869
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padauguvos k.
Pranešimo Nr. 3808383

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "ART", kodas 159734885
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 3808384

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Rėdimstis", kodas 159752940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 3808385

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Grabauskienės įmonė, kodas 259754230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3808386

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. ir V. Rutkūnų įmonė "Suvenyrinė keramika", kodas 159760321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Laimės g. 6
Pranešimo Nr. 3808387

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 210

- - -

R. Janušausko firma "Ribalda", kodas 159772067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Adomkiškių k.
Pranešimo Nr. 3808388

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kamo firma "Visketa", kodas 159775939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 3808389

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regonė", kodas 259784750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 27-8
Pranešimo Nr. 3808390

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Karka", kodas 159795436
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazimieravos k.
Pranešimo Nr. 3808391

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Benešiaus firma, kodas 159809793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 14-35
Pranešimo Nr. 3808392

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atizas", kodas 159820494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 3808393

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zajna", kodas 159820875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 3808394

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. K. Pališaičio įmonė, kodas 159823647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jaunystės g. 4-3
Pranešimo Nr. 3808395

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Žmurovo firma, kodas 259827130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tursono g. 1
Pranešimo Nr. 3808396

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. ir V. Simonavičių įmonė, kodas 159833374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 3808397

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ormenta", kodas 159884721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3808398

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Urmuliavičiaus įmonė, kodas 159893695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 3808399

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermentavimo technologijos", kodas 159901156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 14-15
Pranešimo Nr. 3808400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 212

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rakausko įmonė, kodas 159908663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 3-12
Pranešimo Nr. 3808401

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aramita", kodas 159917146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl.
Pranešimo Nr. 3808402

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Pauliukevičiaus įmonė, kodas 159931719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 9-44
Pranešimo Nr. 3808403

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Venio firma, kodas 159936075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Vijoklių g. 35
Pranešimo Nr. 3808404

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Martusevičiaus įmonė, kodas 159952841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3808405

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novanta", kodas 159953562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 19
Pranešimo Nr. 3808406

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rensiga", kodas 159957774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3808407

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Žiemio firma "Edirema", kodas 159962611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 11/ Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3808408

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Leščinskienės įmonė, kodas 159971432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 51
Pranešimo Nr. 3808409

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Griciaus komanditinė ūkinė bendrija "FONTICULUS", kodas 159982980
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 3808410

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "RJP", kodas 159989626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 3808411

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jovitos Ratkevičienės įmonė, kodas 159997498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vyšnių g. 15
Pranešimo Nr. 3808412

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldutės Achmedovos įmonė, kodas 160283988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 214

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3808413

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gamybinė komercinė firma "MEGA UAB", kodas 161103642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k.
Pranešimo Nr. 3808414

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 161132722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 33
Pranešimo Nr. 3808415

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikla", kodas 161134011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 3808416

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Sipavičiaus automobilių remonto įmonė "Vairas", kodas 161150026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daumantų k.
Pranešimo Nr. 3808417

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mykolo Galeckio Jankausko komercinė įmonė, kodas 161187291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rožių g. 8
Pranešimo Nr. 3808418

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Grigaliūno agroprekybos firma "Akademija", kodas 161206496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl.
Pranešimo Nr. 3808419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 215

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agro", kodas 161209453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 3808420

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Malvinos Junevičienės firma "Muzika", kodas 161220873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 22-19
Pranešimo Nr. 3808421

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Inos Pamparienės veterinarinė firma, kodas 261233220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl.
Pranešimo Nr. 3808422

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reforma", kodas 161247735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pavermenio k. Linkuvės g. 1
Pranešimo Nr. 3808423

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Jačiunskio firma "Varnupė", kodas 161249558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Ariogalos g. 4
Pranešimo Nr. 3808424

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotas", kodas 161317144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 3808425

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 216

- - -

Edmundo Dubicko įmonė, kodas 161320126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k. Aukštuvių g. 7
Pranešimo Nr. 3808426

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Krušinsko firma "Pardis", kodas 161356332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vydūno g. 19-3
Pranešimo Nr. 3808427

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ardavičiaus įmonė, kodas 261381920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 3808428

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Zubkaus taksi paslaugų įmonė, kodas 161413057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k.
Pranešimo Nr. 3808429

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Sadzevičiaus įmonė, kodas 161427758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 5-13
Pranešimo Nr. 3808430

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Babėnai", kodas 261428850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3808431

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Zaukos užsienio kalbų vertimo biuras, kodas 161439689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 217

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 10-41
Pranešimo Nr. 3808432

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Baranskio įmonė, kodas 161582356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3808433

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Banevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 261583110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 13-33
Pranešimo Nr. 3808434

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Mikšio įmonė, kodas 161585313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Kęstučio g. 9-50
Pranešimo Nr. 3808435

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Stankevičiaus įmonė, kodas 161585466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Kosmonautų g. 45
Pranešimo Nr. 3808436

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aistės Nomeikienės įmonė, kodas 161628565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3808437

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Getautienės įmonė, kodas 161629514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 3808438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 218

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VYTAUTO PAŽĖROS ĮMONĖ, kodas 161644046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užkapių k.
Pranešimo Nr. 3808439

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Brenciaus įmonė, kodas 161729062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 3808440

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali K. Mažeikos meno dirbinių gamybos ir paslaugų įmonė "Eltik", kodas 162403646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 3808441

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Tarankevičienės kulinarijos-konditerijos cechas "Milda", kodas 162428980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Valpainių k.
Pranešimo Nr. 3808442

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Paliulienės įmonė "Migla", kodas 162430294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k.
Pranešimo Nr. 3808443

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Drozdovos krepšelių puošimo dirbtuvė, kodas 262434920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 3808444

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 219

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Technika", kodas 262451460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paramočio k.
Pranešimo Nr. 3808445

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Diržininko tikroji ūkinė bendrija, kodas 162451993
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Čiotiškių k.
Pranešimo Nr. 3808446

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušelė", kodas 162454046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 3808447

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Kentriai", kodas 162458062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3808448

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Taika", kodas 162466358
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagių k.
Pranešimo Nr. 3808449

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 162466696
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3808450

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Levickio individuali įmonė, kodas 162482177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 220

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3808451

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Pašakarnys", kodas 162486617
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašakarnio k.
Pranešimo Nr. 3808452

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Cigelnė", kodas 262486760
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 3808453

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rimkaus paslaugų poilsio bazė "Briedvaišis", kodas 262488430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Bridvaišio g. 6
Pranešimo Nr. 3808454

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Ralienės parduotuvė, kodas 162508736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3808455

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Puodžiuvelio gamybinė-komercinė firma, kodas 162518082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašonių k.
Pranešimo Nr. 3808456

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jovitos Jankauskaitės parduotuvė, kodas 162522928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3808457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 221

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rymanto Kvietkausko firma, kodas 162523834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 3808458

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Jesulaitytės komercinė firma, kodas 162528429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3808459

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Jankeliūno komercinė firma, kodas 162534097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Šaltinio g. 16
Pranešimo Nr. 3808460

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Gintauto įmonė, kodas 162540221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1
Pranešimo Nr. 3808461

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Damansko gamybos ir komercijos įmonė, kodas 162543299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 3808462

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Osvaldo Kybarto gamybos įmonė, kodas 162550525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 41
Pranešimo Nr. 3808463

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 222

- - -

Magdės Mineikienės įmonė, kodas 162557085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 18
Pranešimo Nr. 3808464

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Eivos įmonė, kodas 162560590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 3808465

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrandėlis", kodas 162570937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 6
Pranešimo Nr. 3808466

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Mikniaus įmonė, kodas 162573328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 3808467

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Butauto įmonė, kodas 262585630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3808468

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Valčiuko įmonė, kodas 162588554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kadaginės vs.
Pranešimo Nr. 3808469

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Račo įmonė, kodas 162589656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 223

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3808470

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Vaitkaus įmonė, kodas 162590391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Kalnų g. 9
Pranešimo Nr. 3808471

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaclovo Jokubausko įmonė, kodas 162593359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k.
Pranešimo Nr. 3808472

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Ivanauskienės įmonė, kodas 162719847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 3808473

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Bogušo įmonė, kodas 162724794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3808474

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijaus Sungailos įmonė, kodas 162734030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dikšių k.
Pranešimo Nr. 3808475

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anastazijos Brazienės įmonė, kodas 162743232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Prūdo g. 3
Pranešimo Nr. 3808476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 224

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Jakubavičiaus įmonė, kodas 162745436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3808477

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sigito Pilipavičiaus įmonė, kodas 162746723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kareivų k.
Pranešimo Nr. 3808478

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Gendručio Lašo įmonė, kodas 162746876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 3808479

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Kazlausko įmonė, kodas 162747444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 3808480

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VLAS MITRIJEVO ĮMONĖ, kodas 162747825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagančiukų k.
Pranešimo Nr. 3808481

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 162754638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 3808482

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 225

Kęstučio Šimkaus įmonė, kodas 162766416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3808483

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Hinco įmonė, kodas 162768043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 3808484

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriejaus Noko įmonė, kodas 262777050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Labūnavos k.
Pranešimo Nr. 3808485

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Krugliakovo įmonė, kodas 162944769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3808486

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lina", kodas 163111132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 3808487

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Srėbaliaus mezgykla, kodas 163177488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 3808488

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio aptarnavimo bendrovė "Vinkurė", kodas 263190230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 3808489

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaiteliai", kodas 163203157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k.
Pranešimo Nr. 3808490

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Veiviržėnų lentpjūvė", kodas 163219332
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3808491

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingis", kodas 163224322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 3808492

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Naumovo gamybinė-komercinė firma, kodas 163239897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 3808493

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kristučio stalių dirbtuvės, kodas 163241624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sėlenų k.
Pranešimo Nr. 3808494

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zelskio žvejybos įmonė, kodas 163262038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 3808495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 227

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Domarkienės prekybos įmonė, kodas 163279468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žiburių g. 21
Pranešimo Nr. 3808496

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pabrėžos parduotuvė, kodas 163283018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3808497

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čeledinienės komercinė įmonė, kodas 263305280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k.
Pranešimo Nr. 3808498

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Strumylienės komercinė firma, kodas 163309687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 19-6
Pranešimo Nr. 3808499

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stalaučinskienės individuali įmonė, kodas 163313237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 16
Pranešimo Nr. 3808500

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pauliko autoparduotuvė, kodas 263314710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 3808501

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaskaris", kodas 163327557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3808502

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Puplauskienės įmonė, kodas 263353670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 3-21
Pranešimo Nr. 3808503

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Laukaičio įmonė, kodas 263358450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 43-1
Pranešimo Nr. 3808504

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Zaleckio komercinė firma, kodas 163365077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 3808505

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokvita", kodas 163368753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 10
Pranešimo Nr. 3808506

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niresta", kodas 163379810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sėlenų k.
Pranešimo Nr. 3808507

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duvera", kodas 163382030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3808508

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maurenė", kodas 163386623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3808509

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Karžausko individuali įmonė, kodas 163406734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9-10
Pranešimo Nr. 3808510

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Bujanauskienės individuali įmonė, kodas 163533888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 3808511

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Peleckienės individuali įmonė, kodas 163542022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 3808512

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gedvilienės individuali įmonė, kodas 163542894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 3808513

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Zaripovo individuali įmonė, kodas 163544564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 6
Pranešimo Nr. 3808514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 230

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Sirutienės individuali įmonė, kodas 163547336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-3
Pranešimo Nr. 3808515

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosto hidrotechnika", kodas 163548580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3808516

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irima", kodas 163663312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 38-23
Pranešimo Nr. 3808517

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali A. Varankevičiaus įmonė, kodas 163667481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 45-16
Pranešimo Nr. 3808518

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Stropaus individuali įmonė, kodas 163673192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-5
Pranešimo Nr. 3808519

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jonušo individuali įmonė, kodas 163689225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3808520

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 231

- - -

S. Platakienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 163905178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verpėjų g. 46
Pranešimo Nr. 3808521

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gnedojus ir Ko", kodas 263937020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 95-6
Pranešimo Nr. 3808522

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.J. Nikė", kodas 163937368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3808523

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kvietkuvienės prekybos įmonė, kodas 163939376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 6-24
Pranešimo Nr. 3808524

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Bielovo automobilių transporto paslaugų firma "Viesulas", kodas 163952466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 4-34
Pranešimo Nr. 3808525

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šileikos statybinė firma "Parama", kodas 163960370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 23
Pranešimo Nr. 3808526

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Venclovos įmonė "Uosis", kodas 163963295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 232

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 3808527

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinės bendrovės "Šiaulių stumbras" Kretingos cechas, kodas 163992941
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Briedžio g. 11
Pranešimo Nr. 3808528

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

S. Viskonto laisvalaikio ir komercijos FIRMA "ARENA", kodas 164005819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-24
Pranešimo Nr. 3808529

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Šikšniaus ūkinė - komercinė įmonė, kodas 164013495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3808530

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė -prekybos namai "Vybran", kodas 164029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 3808531

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Motužio gamybinių paslaugų įmonė "Rega", kodas 164037813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 3808532

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mažeikienės firma "Skalsa", kodas 164041320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 3808533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 233

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Smilga", kodas 164057082
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3808534

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Tūbausių žemės ūkio bendrovė, kodas 164062115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k.
Pranešimo Nr. 3808535

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Imbarės žemės ūkio bendrovė, kodas 264073130
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žvainių k.
Pranešimo Nr. 3808536

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Rūdaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 164073510
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3808537

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Bertašiaus veterinarijos įmonė, kodas 164097568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl.
Pranešimo Nr. 3808538

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Viržinto prekybos įmonė, kodas 164117483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 144
Pranešimo Nr. 3808539

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumeda", kodas 164127972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 3808540

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Balčiūno komercinė firma, kodas 164130420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Kašučių g. 16
Pranešimo Nr. 3808541

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Seselsko įmonė, kodas 164161857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kluonalių g. 4
Pranešimo Nr. 3808542

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kaveckienės prekybos įmonė, kodas 164171627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Minijos g. 7
Pranešimo Nr. 3808543

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Darbas", kodas 164180633
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3808544

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Černeckio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164191462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 8
Pranešimo Nr. 3808545

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Montvydo remonto įmonė, kodas 264209160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 235

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 3808546

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Karnilos prekybos įmonė, kodas 164222630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 3808547

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Antanaičio įmonė, kodas 264225360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 8-9
Pranešimo Nr. 3808548

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Raišučio miško darbų įmonė, kodas 164232215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k.
Pranešimo Nr. 3808549

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Buivicko transporto paslaugų įmonė, kodas 164233840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k.
Pranešimo Nr. 3808550

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kiškio miško darbų įmonė, kodas 164234223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiaupiškių k.
Pranešimo Nr. 3808551

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vydmantų šiluma", kodas 164248739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3808552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 236

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Antanausko prekybos įmonė, kodas 164269338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 3808553

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Čenkaus prekybos įmonė, kodas 164283715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 14-17
Pranešimo Nr. 3808554

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kiškėno miško darbų įmonė, kodas 164296890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 27
Pranešimo Nr. 3808555

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Gilio konsultacinė-projektinė firma, kodas 164303598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Erlos g. 1
Pranešimo Nr. 3808556

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Degimo gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 264306360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 3808557

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rakauskaitės įmonė, kodas 164579461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-59
Pranešimo Nr. 3808558

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 237

- - -

M. Rudokienės prekybos įmonė, kodas 164590881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 3808559

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Vaičekauskio įmonė, kodas 164689541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 42-1
Pranešimo Nr. 3808560

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Pakupys", kodas 164750720
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k.
Pranešimo Nr. 3808561

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono Bakšėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 164755653
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bakšėnų k.
Pranešimo Nr. 3808562

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Papiliai", kodas 164760077
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Papilių k.
Pranešimo Nr. 3808563

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Pagojė", kodas 164760643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 3808564

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono Juodpėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 164763187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 238

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k.
Pranešimo Nr. 3808565

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Ramanausko individuali įmonė, kodas 164769820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Smilgių k. 1-18
Pranešimo Nr. 3808566

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Keršulio individuali įmonė, kodas 164805412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36-16
Pranešimo Nr. 3808567

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ždanovič individuali įmonė, kodas 164820859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kreipšių k.
Pranešimo Nr. 3808568

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Ginkaus įmonė, kodas 164840018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Stoties g. 28-8
Pranešimo Nr. 3808569

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aiva", kodas 165116936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Smarliūnų k.
Pranešimo Nr. 3808570

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simers", kodas 165158472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k.
Pranešimo Nr. 3808571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 239

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Kibirkštis", kodas 165166049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 3808572

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gradeckienės individuali įmonė, kodas 165243556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 20
Pranešimo Nr. 3808573

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Daugėlos personalinė įmonė, kodas 165249776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Buteliūnų k.
Pranešimo Nr. 3808574

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liongino Bagdono individuali įmonė, kodas 165607999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3808575

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Aleksejenko įmonė "Lietis", kodas 165609135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 3808576

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijampolės rajono Užbalių žemės ūkio bendrovė, kodas 165663389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3808577

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 240

- - -

Karužų žemės ūkio bendrovė, kodas 165666684
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Karužų k.
Pranešimo Nr. 3808578

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sinkevičienės parduotuvė, kodas 165691552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 3808579

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Karpavičienės gamybinė komercinė firma, kodas 165718985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k.
Pranešimo Nr. 3808580

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Pečkio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165753438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 6
Pranešimo Nr. 3808581

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobenta", kodas 165756886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3808582

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečislovo Ažukaičio prekybos įmonė, kodas 165757835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 3808583

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tautvydo Ražansko paslaugų įmonė, kodas 165779689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 241

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3808584

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Žitkaus individuali įmonė "Komplita", kodas 265817660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 3808585

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Narcizo Valentos taksi paslaugų įmonė, kodas 165826338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k.
Pranešimo Nr. 3808586

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Grinevičiaus individuali įmonė, kodas 165827810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k.
Pranešimo Nr. 3808587

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Zigmanto prekybos įmonė, kodas 265831090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Užkirčių k.
Pranešimo Nr. 3808588

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almos Šitkauskienės prekybos įmonė, kodas 165834623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3808589

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Miliausko paslaugų įmonė, kodas 165835497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3808590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 242

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitaliaus Augustinavičiaus individuali įmonė, kodas 165840868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3808591

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Neveckaitės firma, kodas 166060369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Naujoji g. 26-54
Pranešimo Nr. 3808592

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šuopio firma "Jovaras", kodas 166401475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 26
Pranešimo Nr. 3808593

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Lingio įmonė, kodas 166418567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 92
Pranešimo Nr. 3808594

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Zajankausko personalinė įmonė "Zaris", kodas 166422455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 3808595

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėta", kodas 166436622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 12-6
Pranešimo Nr. 3808596

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 166437877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-10
Pranešimo Nr. 3808597

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Vilimo individuali įmonė, kodas 166446883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 20-2
Pranešimo Nr. 3808598

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių magma", kodas 166492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6A
Pranešimo Nr. 3808599

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltremo", kodas 166505659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3808600

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Kvietkausko individuali įmonė, kodas 166517241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3808601

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekipa", kodas 166561387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 3808602

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Sėklos", kodas 166582552
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 244

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3808603

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventoma", kodas 166598019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 44
Pranešimo Nr. 3808604

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Latako įmonė, kodas 166600655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-3
Pranešimo Nr. 3808605

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kastyčio Bartusevičiaus personalinė įmonė, kodas 166610197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 27-9
Pranešimo Nr. 3808606

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvija", kodas 166612248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3808607

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žanora", kodas 166613873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų kel. 7
Pranešimo Nr. 3808608

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Auščio prekybos įmonė, kodas 166632083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 1-49
Pranešimo Nr. 3808609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Knizikevičiaus individuali įmonė "Knizija", kodas 166673137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 61
Pranešimo Nr. 3808610

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andala", kodas 166700399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3808611

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Baranauskienės prekybos įmonė, kodas 266712210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 30-4
Pranešimo Nr. 3808612

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Konišovo ir D. Noreikienės tikroji ūkinė bendrija "Pavakarys", kodas 166717719
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-2
Pranešimo Nr. 3808613

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Maskaliūno individuali įmonė, kodas 166773251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 33-50
Pranešimo Nr. 3808614

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Rubino individuali įmonė, kodas 166781928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3808615

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 246

- - -

Antaninos Zubernienės įmonė, kodas 166788488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3808616

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Onos Balsienės individuali įmonė, kodas 166804572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 22
Pranešimo Nr. 3808617

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigantina", kodas 166815782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 3808618

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADM", kodas 166832212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 3808619

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Ulskio individuali įmonė, kodas 166842854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Spurganų k.
Pranešimo Nr. 3808620

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Slabio individuali įmonė, kodas 166845626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3808621

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Reklinienės individuali įmonė "Alreja", kodas 166857176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 247

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 3808622

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Sadausko individuali įmonė, kodas 166861979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 17
Pranešimo Nr. 3808623

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Vaičiaus individuali įmonė, kodas 166870647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 3808624

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepono Barbščio individuali įmonė, kodas 166871215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-53
Pranešimo Nr. 3808625

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "ARKONTAS", kodas 166900147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sūdintų k.
Pranešimo Nr. 3808626

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mildoro Krakio individuali įmonė, kodas 166908222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-14
Pranešimo Nr. 3808627

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dangirūno Danilevičiaus individuali įmonė, kodas 166910593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėtenių k.
Pranešimo Nr. 3808628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 248

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Barščiaus individuali įmonė, kodas 166922033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-21
Pranešimo Nr. 3808629

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Indriulio individuali įmonė "Mažeikių naras", kodas 167209976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 44-52
Pranešimo Nr. 3808630

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainos Skripkauskienės individuali įmonė, kodas 167215915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 3808631

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidučio Lauraičio individuali įmonė, kodas 167229288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ruzgų k.
Pranešimo Nr. 3808632

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kačerausko įmonė "Lumona", kodas 167235412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-39
Pranešimo Nr. 3808633

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Krampalco individuali įmonė, kodas 167236471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 11-6
Pranešimo Nr. 3808634

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 249

- - -

Algirdo Kniukštos individuali įmonė, kodas 167248445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 36-24
Pranešimo Nr. 3808635

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Balsytės individuali įmonė, kodas 167253620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3808636

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Rozenbergo individuali įmonė, kodas 167331282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bružų k.
Pranešimo Nr. 3808637

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramučio Nagrockio įmonė, kodas 167338985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klevų g. 20
Pranešimo Nr. 3808638

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Jakutienės įmonė, kodas 167344739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3808639

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Zubavičiaus įmonė, kodas 167372717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 45-17
Pranešimo Nr. 3808640

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debora", kodas 167524566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 3808641

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

MOLĖTŲ R. ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "LUOKESA", kodas 167540766
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 3808642

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono Bijutiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 167544782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 3808643

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Žvikevičiaus individuali įmonė, kodas 167547369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 3808644

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Kraujelio žvejybos įmonė, kodas 167554367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3808645

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Mackevičiaus įmonė "LAUDETA", kodas 167557324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 3808646

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šanteriovienės individuali įmonė, kodas 167558198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3808647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 251

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kubiliūno įmonė, kodas 167596512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 3808648

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmanto Žliobos įmonė, kodas 267599580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3808649

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Stankūno įmonė, kodas 167601888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 3808650

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali veterinarijos gydytojo A. Šerio įmonė, kodas 167931213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k.
Pranešimo Nr. 3808651

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali V. Kisevičiaus įmonė "Vygantas", kodas 168001978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 1
Pranešimo Nr. 3808652

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovarų Karolina", kodas 168008613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k.
Pranešimo Nr. 3808653

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 252

- - -

Individuali D. Šimkevičienės prekybos įmonė, kodas 168030143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 42
Pranešimo Nr. 3808654

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Skridulio individuali įmonė, kodas 168047954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3808655

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Gerasimovičiaus individuali įmonė, kodas 168048860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 3808656

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Viršytis", kodas 168051080
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Striukų k.
Pranešimo Nr. 3808657

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šiukštos individuali įmonė, kodas 168062529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 3808658

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petraičio individuali įmonė "Mega", kodas 168401399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808659

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Jovaišo įmonė, kodas 168407313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 253

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k.
Pranešimo Nr. 3808660

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Balsio įmonė "Provincija", kodas 168414464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808661

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snip-P1", kodas 168422379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 4-15
Pranešimo Nr. 3808662

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSTELA", kodas 168426057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodeliškių k.
Pranešimo Nr. 3808663

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETA", kodas 168436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Lakštingalų k.
Pranešimo Nr. 3808664

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kiaunės įmonė "Jėga", kodas 168453086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3808665

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "AREMA", kodas 168490647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sukniškio k.
Pranešimo Nr. 3808666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 254

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petrovos parduotuvė "MIEŽIŠKIŲ VIZIJA", kodas 168502843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 10
Pranešimo Nr. 3808667

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gilvydžio komercinė įmonė, kodas 168514817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Girelės k.
Pranešimo Nr. 3808668

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almerija", kodas 168539770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k.
Pranešimo Nr. 3808669

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono Burvelių žemės ūkio bendrovė, kodas 168551235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Burvelių k.
Pranešimo Nr. 3808670

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Jaškūno įmonė, kodas 168556015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 4
Pranešimo Nr. 3808671

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trumparagis", kodas 168558361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Užunevėžių k.
Pranešimo Nr. 3808672

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMŠTUKAS", kodas 168563732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k.
Pranešimo Nr. 3808673

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Mėlyniai", kodas 168568850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mėlynių k.
Pranešimo Nr. 3808674

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Katinai", kodas 168569429
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 3808675

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono Epušoto žemės ūkio bendrovė, kodas 168577529
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pašilių I k.
Pranešimo Nr. 3808676

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų dvaras", kodas 168578773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 3808677

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladislovo Kisieliaus įmonė, kodas 168604595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k. Liepų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3808678

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigitos Stankevičienės įmonė, kodas 168613797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 256

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bobkalnio k.
Pranešimo Nr. 3808679

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Petkevičiaus įmonė, kodas 168619679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Garuckų k. Garuckų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3808680

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Gudienės įmonė, kodas 168628347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 18-6
Pranešimo Nr. 3808681

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Laužiko įmonė, kodas 168637549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3808682

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elenos Lukoševičienės įmonė, kodas 168646174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3808683

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Railos mėsos perdirbimo firma "Uliūnų mėsa", kodas 168657384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Ežerėlio g. 20
Pranešimo Nr. 3808684

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pajuodžio firma "SAIVARA", kodas 168666771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Užunevėžių k.
Pranešimo Nr. 3808685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 257

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žaglinsko įmonė, kodas 168693843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 3808686

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Lisinsko įmonė, kodas 268950840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 62
Pranešimo Nr. 3808687

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pauros įmonė "Apynėlis", kodas 169128028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 4-17
Pranešimo Nr. 3808688

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Šležo įmonė "Uosis", kodas 169133356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 3808689

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Fedaravičiaus įmonė "Sodyba", kodas 169133922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3808690

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Gulbinėnai", kodas 169166986
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k.
Pranešimo Nr. 3808691

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 258

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Devyni", kodas 169168656
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 3808692

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Sindriūnai", kodas 169171257
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sindriūnų k.
Pranešimo Nr. 3808693

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Sabo parduotuvė "Baltoji gulbė", kodas 169173646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3808694

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Balčiūno įmonė, kodas 169204586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 3808695

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genės Liniauskienės įmonė, kodas 169214922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 3808696

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Simsono įmonė, kodas 169225370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 104
Pranešimo Nr. 3808697

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Karulaičio įmonė, kodas 169235717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 259

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 7
Pranešimo Nr. 3808698

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Norbuto įmonė, kodas 169251721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k.
Pranešimo Nr. 3808699

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Kuodžio įmonė, kodas 269259950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24A
Pranešimo Nr. 3808700

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Arbutavičiaus įmonė, kodas 169281522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59-29
Pranešimo Nr. 3808701

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Paulausko paslaugų tiekimo individuali įmonė "Transportas", kodas 169708419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 1-16
Pranešimo Nr. 3808702

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Gulbino gamybinė- komercinė įmonė "Dobilas", kodas 269723660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 3808703

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ežerskienės gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169724576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 36
Pranešimo Nr. 3808704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 260

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liubovės Šaulienės gamybinė - komercinė įmonė, kodas 169779373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 28-5
Pranešimo Nr. 3808705

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gaudėšiaus komercijos įmonė, kodas 169779569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3808706

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mosteikos gamybinė- komercinė įmonė "Samas", kodas 169789339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 3808707

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Aleksandravičiaus komercinė įmonė, kodas 169802847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 12-16
Pranešimo Nr. 3808708

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Degalai", kodas 269849730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3808709

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITS", kodas 169852864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 36-15
Pranešimo Nr. 3808710

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 261

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Tverai", kodas 169857263
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3808711

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Pučkoriai", kodas 169860583
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pūčkorių k.
Pranešimo Nr. 3808712

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sekstinš gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169863736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 14-10
Pranešimo Nr. 3808713

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Korniko komercijos paslaugų įmonė "Raiva", kodas 169884673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45-47
Pranešimo Nr. 3808714

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės versmė", kodas 269885580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 3808715

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Martinkaus gamybinė - komercinė įmonė, kodas 169903344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 3808716

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pociutės kirpykla, kodas 169987189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 262

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3808717

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drapaka", kodas 270012160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3808718

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bertausko komercinė paslaugų įmonė, kodas 170018760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3808719

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gadeikienės komercinė įmonė, kodas 170040714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3808720

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gagaičio komercinė įmonė "Dana", kodas 170057197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 86-10
Pranešimo Nr. 3808721

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Černausko įmonė, kodas 170088666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 3808722

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rupeikos įmonė, kodas 170093318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 3808723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 263

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Plaipos įmonė, kodas 170540445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 3808724

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Smaliukienės individuali įmonė, kodas 170549056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3808725

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Provincija", kodas 170609642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3808726

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guosta", kodas 170630832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3808727

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 170647881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 22
Pranešimo Nr. 3808728

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringis", kodas 170652348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 120
Pranešimo Nr. 3808729

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 264

- - -

Prienų rajono Kunigiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 170663939
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 3808730

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sobuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 170670175
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dukurnonių k.
Pranešimo Nr. 3808731

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų rajono Ašmintos žemės ūkio bendrovė, kodas 170671124
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k.
Pranešimo Nr. 3808732

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų rajono Siponių žemės ūkio bendrovė, kodas 170673513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Siponių k.
Pranešimo Nr. 3808733

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų rajono Juodbūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 170676580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 3808734

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis topolis", kodas 170677910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Stakliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3808735

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Besuspario juridinė konsultacija, kodas 170683817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 265

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 18-21
Pranešimo Nr. 3808736

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Tūtlio dujų įmonė, kodas 170684723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k.
Pranešimo Nr. 3808737

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Strampicko komercijos įmonė, kodas 170701343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 22-5
Pranešimo Nr. 3808738

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Gudausko autoremonto ir stalių gaminių įmonė, kodas 170709571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kovo 8-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3808739

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Stelmoko komercijos įmonė, kodas 170717529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k.
Pranešimo Nr. 3808740

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Meškausko prekybos įmonė, kodas 170725771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3808741

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Kairaičio personalinė įmonė, kodas 170736077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 6-18
Pranešimo Nr. 3808742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 266

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Lodos individuali įmonė, kodas 170737211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vangų k.
Pranešimo Nr. 3808743

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Karpavičiaus personalinė įmonė, kodas 170754328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Kudirkos g. 63
Pranešimo Nr. 3808744

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Albino Martinaičio individuali įmonė, kodas 170760562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3808745

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Šyvoko personalinė įmonė, kodas 170773257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sūkurių k.
Pranešimo Nr. 3808746

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donato Šalčiaus krovinių pervežimo įmonė, kodas 270775070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 3808747

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Čižiaus individuali įmonė, kodas 170775831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 3808748

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 267

- - -

Deivio Akelio individuali įmonė, kodas 170788483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3808749

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šarūno Daugirdo individuali įmonė, kodas 171112796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Dainavos g. 1
Pranešimo Nr. 3808750

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Masiulio tikroji ūkinė bendrija "Spyglys", kodas 171212234
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Alyvų g. 26
Pranešimo Nr. 3808751

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Banio garažas, kodas 171233552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 3808752

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Klimo siuvykla, kodas 171281561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 3808753

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Jablonskio gamybos ir prekybos įmonė, kodas 171289985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl.
Pranešimo Nr. 3808754

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaiduliai", kodas 171303876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 268

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaidulių k.
Pranešimo Nr. 3808755

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vainiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 171313450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808756

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pociūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 171324137
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 3808757

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Beinoriškio žemės ūkio bendrovė, kodas 271329060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3808758

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Sabulio įmonė, kodas 171347997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k.
Pranešimo Nr. 3808759

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Dirsės įmonė, kodas 171349667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k.
Pranešimo Nr. 3808760

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Kriščiokaičio paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 171355944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k.
Pranešimo Nr. 3808761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 269

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijos Džiugienės prekybos įmonė, kodas 171357952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 2
Pranešimo Nr. 3808762

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Šlamo įmonė "RADVILIŠKIO TURGUS", kodas 171409349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-13
Pranešimo Nr. 3808763

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Veleno įmonė, kodas 171421141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3808764

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Stašaičio įmonė, kodas 171441749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3808765

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Čepausko įmonė, kodas 171446714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 3808766

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Antano Sacevičiaus įmonė, kodas 271447240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Legečių k.
Pranešimo Nr. 3808767

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 270

- - -

Vidmanto Šimkaus įmonė, kodas 171447620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k.
Pranešimo Nr. 3808768

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Valinavičiaus įmonė, kodas 171454629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 43-5
Pranešimo Nr. 3808769

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Petraičio įmonė, kodas 171480937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. R. Marijošiaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 3808770

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Baravyko paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 171482379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vydūno g. 10
Pranešimo Nr. 3808771

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Talmonto įmonė, kodas 171485489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Papušynio k.
Pranešimo Nr. 3808772

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Kazlausko įmonė, kodas 171490283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Draugystės g. 33
Pranešimo Nr. 3808773

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Jakubausko įmonė, kodas 171492487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 271

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 6-429
Pranešimo Nr. 3808774

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Čepaičio įmonė, kodas 171497452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Liepų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3808775

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfonso Vilčinsko įmonė, kodas 171651377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 3808776

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoremontas", kodas 172217483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80
Pranešimo Nr. 3808777

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Šimkienės ritualinių paslaugų įmonė, kodas 172220084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Partizanų g. 7
Pranešimo Nr. 3808778

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Lenkelių žemės ūkio bendrovė, kodas 272269890
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 3808779

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Meiliškiai", kodas 172274541
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 3808780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 272

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Tendžiogalos žemės ūkio bendrovė, kodas 172274737
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Tendžiogalos k.
Pranešimo Nr. 3808781

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Belozariškės žemės ūkio bendrovė, kodas 172282075
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pagojų k.
Pranešimo Nr. 3808782

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Tauručių žemės ūkio bendrovė, kodas 172287389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Tauručių k.
Pranešimo Nr. 3808783

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Kaimelės žemės ūkio bendrovė, kodas 172292030
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaimelės k.
Pranešimo Nr. 3808784

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Pagembės žemės ūkio bendrovė, kodas 172294191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3808785

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Negirvos žemės ūkio bendrovė, kodas 172303854
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Negirvos k.
Pranešimo Nr. 3808786

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 273

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Lentpjūvė", kodas 272317260
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 3808787

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Ambrozaitienės personalinė įmonė, kodas 172349079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 3808788

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rekštienės maisto įmonė, kodas 172353152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 5-42
Pranešimo Nr. 3808789

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Veverskienės parduotuvė, kodas 172361448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 90A
Pranešimo Nr. 3808790

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Vasiliausko miško ruošos įmonė, kodas 172390332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gervinės k.
Pranešimo Nr. 3808791

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Bekerto prekybos įmonė, kodas 172390866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Padargupių k.
Pranešimo Nr. 3808792

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irmonto Kunicko individuali įmonė, kodas 172398418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 274

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 3808793

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Ragausko taksi, kodas 172409099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 25-32
Pranešimo Nr. 3808794

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Gečienės gyvulininkystės ūkis, kodas 172420028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Būdų k.
Pranešimo Nr. 3808795

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Žuros individuali įmonė, kodas 172426433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3808796

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Mauragio individuali įmonė, kodas 172426967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3808797

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viga", kodas 173031414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3808798

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Indrišiūno komercinė-komiso įmonė "Šėri", kodas 173043498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3808799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 275

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Neniškio prekybos įmonė, kodas 173065950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 3808800

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Šuminskienės prekybos įmonė, kodas 173149537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 3808801

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ruželės įmonė "Nendrūnė", kodas 173159264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų k.
Pranešimo Nr. 3808802

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernesto Stalemeko individuali įmonė, kodas 173188344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 7-25
Pranešimo Nr. 3808803

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Panavienės individuali įmonė, kodas 173206447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 3808804

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bagacko individuali įmonė, kodas 173209023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gabriškio k.
Pranešimo Nr. 3808805

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 276

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mentilas", kodas 173216555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3808806

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Elmonienės individuali įmonė, kodas 173237720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Šmuškevičiaus a. 1-10
Pranešimo Nr. 3808807

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Šeškienės individuali įmonė, kodas 273253540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3808808

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Juškos personalinė įmonė, kodas 173811859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 3808809

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina", kodas 273820670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Chodkevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3808810

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Eremino personalinė įmonė, kodas 173824696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3808811

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Jasevičiaus personalinė įmonė, kodas 173853438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 277

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 3808812

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Pociaus individuali įmonė, kodas 173854497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 3808813

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintautės Graževičienės personalinė įmonė, kodas 173868098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 3808814

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Timošenkienės personalinė įmonė, kodas 173878249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-39
Pranešimo Nr. 3808815

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečiaus Gerulaičio personalinė įmonė, kodas 173879155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3808816

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saneras", kodas 173909374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 3808817

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gerulskienės individuali įmonė, kodas 173936631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 3808818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 278

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kastyčio Krištolaičio veterinarijos firma, kodas 174299080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Draugystės g. 50
Pranešimo Nr. 3808819

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Stumbrio įmonė, kodas 174382918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3808820

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Bisikirsko įmonė, kodas 174415670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 3808821

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Janušaitienės įmonė, kodas 174422526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Užsienių k.
Pranešimo Nr. 3808822

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEROS PREKYBA", kodas 174438473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3808823

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaičių žinios", kodas 174586116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13-310
Pranešimo Nr. 3808824

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 279

- - -

V. Juchnienės individuali įmonė, kodas 174587894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vindeikių k.
Pranešimo Nr. 3808825

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tika", kodas 174917114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k.
Pranešimo Nr. 3808826

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marpra", kodas 174917648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 3808827

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Favola", kodas 174921340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3808828

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobėja", kodas 274923730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 32-3
Pranešimo Nr. 3808829

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baumiliškės", kodas 174931797
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 3808830

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Danieliaus firma "Anigera", kodas 174943041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 280

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-54
Pranešimo Nr. 3808831

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bogatyriovo firma "Katarina", kodas 174944143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 3808832

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentinos Rudis parduotuvė, kodas 274950040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 3808833

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bobnis prekybos įmonė, kodas 174961783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 3808834

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Karazo prekybos įmonė, kodas 174962166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3808835

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bžuškevič individuali įmonė, kodas 174987881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žališkių k.
Pranešimo Nr. 3808836

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nalšios autotransportas", kodas 274991770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3808837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 281

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtadas", kodas 174993788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 56
Pranešimo Nr. 3808838

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Juškos parduotuvė, kodas 275000240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 3808839

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Konstantino Pavliučenkovo įmonė, kodas 175007180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 3808840

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Konovalovos prekybos įmonė, kodas 175007223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Naujoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 3808841

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janma", kodas 175018967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3808842

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Regimanto Drazdovo įmonė, kodas 175619195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k.
Pranešimo Nr. 3808843

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 282

- - -

Prano Pilibaičio teisinių paslaugų biuras "Juridinė konsultacija", kodas 175646833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 3808844

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valdo Juodzevičiaus įmonė, kodas 175662086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3808845

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ovidijaus Šileikos įmonė, kodas 175668491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Daržininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3808846

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antaninos Kaulinienės nutrijų ferma, kodas 175686895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 1
Pranešimo Nr. 3808847

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Cemnolonskio įmonė, kodas 175693893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80A-38
Pranešimo Nr. 3808848

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kairių žemės ūkio bendrovė, kodas 175715717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl.
Pranešimo Nr. 3808849

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Siaurimaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 275717530
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 283

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 3808850

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gilaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 175722868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilaičių k.
Pranešimo Nr. 3808851

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Užmiesčio žemės ūkio bendrovė, kodas 175726927
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k.
Pranešimo Nr. 3808852

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Kazlausko įmonė, kodas 175742365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 41
Pranešimo Nr. 3808853

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adolfo Kazlausko medžio apdirbimo įmonė, kodas 175744220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3808854

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinova", kodas 175746043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Norušaičių k.
Pranešimo Nr. 3808855

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gitano Mikniaus įmonė, kodas 175752516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Lazdynų Pelėdos g. 23
Pranešimo Nr. 3808856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 284

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Dargužo įmonė, kodas 175758355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Gruzdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3808857

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaclovo Andriulio įmonė, kodas 175761294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 70
Pranešimo Nr. 3808858

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jovitos Atkočaitienės įmonė, kodas 275765920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 2
Pranešimo Nr. 3808859

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Zamulskienės įmonė, kodas 175783419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3808860

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Jurgelio įmonė, kodas 275802190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3808861

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Lukošiaus įmonė, kodas 175807884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šiltnamių g. 17
Pranešimo Nr. 3808862

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 285

- - -

Ildefonso Šimkaus įmonė, kodas 175814359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakuršėnių k.
Pranešimo Nr. 3808863

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Sidaravičiaus įmonė, kodas 175818941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Mažeikių g. 12
Pranešimo Nr. 3808864

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Žeknio įmonė, kodas 175832948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuzavinių k.
Pranešimo Nr. 3808865

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Bezaro įmonė, kodas 175833135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 73A-1
Pranešimo Nr. 3808866

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesara", kodas 175844879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 3808867

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugenijos Malakauskienės įmonė, kodas 175847074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Piliakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3808868

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lionginos Cironkienės įmonė, kodas 175850818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 286

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3808869

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Bujos įmonė, kodas 175855021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Linų g. 7
Pranešimo Nr. 3808870

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Šimkienės įmonė, kodas 175870272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gedinčių k.
Pranešimo Nr. 3808871

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdemaro Zakaro įmonė, kodas 175873610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 9-37
Pranešimo Nr. 3808872

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Mikolaičio įmonė, kodas 275874670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Šiaulių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3808873

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ligitos Mockienės įmonė, kodas 175893641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 3808874

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Daujotienės įmonė, kodas 175896413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 3808875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 287

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Eitučio įmonė, kodas 176560312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3808876

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Alonderienės įmonė, kodas 176571522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 13-51
Pranešimo Nr. 3808877

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Toleikio įmonė, kodas 276580910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3808878

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Gudauskienės įmonė "TIP TOP", kodas 176608910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3808879

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šulco automobilių remonto įmonė, kodas 177022964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3808880

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šimkaus įmonė "Vika", kodas 177053333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 3808881

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 288

- - -

Šilutės r. žemės ūkio bendrovė "Granulė", kodas 177096929
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k.
Pranešimo Nr. 3808882

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žukausko veterinarinė klinika, kodas 177101618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Balčių k.
Pranešimo Nr. 3808883

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rukštelio įmonė "Egida", kodas 177131419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 3808884

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Mickaus įmonė "Paskalva", kodas 177145696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Lapalių k.
Pranešimo Nr. 3808885

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jončienės kirpykla, kodas 177147747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-47
Pranešimo Nr. 3808886

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Širvinsko įmonė, kodas 177158423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3808887

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Matusevičienės įmonė, kodas 177159678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 289

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3808888

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Povilansko įmonė, kodas 177162998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 3-1A
Pranešimo Nr. 3808889

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bendžiaus įmonė, kodas 177170183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k.
Pranešimo Nr. 3808890

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kodincovienės įmonė, kodas 177170411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Parko g. 3-3
Pranešimo Nr. 3808891

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Žukauskienės firma "Povarta", kodas 177179022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Balčių k.
Pranešimo Nr. 3808892

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vaitkienės įmonė, kodas 177186020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 12A
Pranešimo Nr. 3808893

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Toleikio įmonė, kodas 177213859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13A-33
Pranešimo Nr. 3808894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 290

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Alijošienės įmonė, kodas 177238517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 2-1
Pranešimo Nr. 3808895

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šalomskienės įmonė, kodas 277246760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3808896

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Barzdžio įmonė, kodas 177257446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3808897

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kvietkausko įmonė, kodas 177261487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Mociškių k.
Pranešimo Nr. 3808898

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rapalavičiaus įmonė, kodas 177285381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl.
Pranešimo Nr. 3808899

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Marozo įmonė, kodas 177304052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 3808900

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 291

- - -

L. Budrevičienės įmonė, kodas 177314018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 3808901

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Skiudulo įmonė, kodas 177316364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kanteriškių k.
Pranešimo Nr. 3808902

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Lukošiaus įmonė, kodas 177329582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 3808903

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Šestakovo įmonė, kodas 177338250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 3808904

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Degučio įmonė, kodas 177339548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3808905

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tarvido įmonė "Tarvela", kodas 177345444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k.
Pranešimo Nr. 3808906

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sankauskienės įmonė, kodas 177347267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 292

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grabupių k.
Pranešimo Nr. 3808907

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Duonilė", kodas 177353882
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 3808908

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Urbonavičiaus įmonė, kodas 177369534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Tarvydų k.
Pranešimo Nr. 3808909

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bajorino įmonė, kodas 277381480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Aušgirių k.
Pranešimo Nr. 3808910

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "LIETUVOS ENERGIJA" FILIALO ELEKTROS TINKLŲ STATYBA PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 225081250
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 3808911

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dirksen įmonė, kodas 177408574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Budrikų k.
Pranešimo Nr. 3808912

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Budrevičiaus įmonė, kodas 177410073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3808913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 293

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Dargelienės įmonė, kodas 178058582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žukų k.
Pranešimo Nr. 3808914

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio komercinė statybos ir remonto bendrovė "Sodybos žiburys", kodas 178232766
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Anciūnų k.
Pranešimo Nr. 3808915

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono Pamusių žemės ūkio bendrovė, kodas 178241968
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusių k.
Pranešimo Nr. 3808916

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Taučiuliai", kodas 178242917
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Taučiulių k.
Pranešimo Nr. 3808917

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Šėva", kodas 178246367
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3808918

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Levainiai", kodas 178254990
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Levainių k.
Pranešimo Nr. 3808919

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 294

- - -

Širvintų rajono Vindeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 278255940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vindeikių k.
Pranešimo Nr. 3808920

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Paliukėno individuali įmonė, kodas 178267347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 3808921

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Meškutavičiaus personalinė įmonė, kodas 178274345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3808922

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDNA", kodas 178286461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3808923

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Prienų gėlynas", kodas 178636431
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3808924

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Švyturys", kodas 178638592
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 3808925

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Tadarinos žemės ūkio bendrovė, kodas 178638635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 295

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 3808926

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Paulinavo žemės ūkio bendrovė, kodas 178638788
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 3808927

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Petruškų žemės ūkio bendrovė, kodas 278639880
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 3808928

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė Laukių, kodas 178639922
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 3808929

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Vosiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 178646169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3808930

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elongata", kodas 178651682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 6-5
Pranešimo Nr. 3808931

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Deniušo individuali įmonė, kodas 178661114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k.
Pranešimo Nr. 3808932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 296

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Bražėno įmonė "Heliotropas", kodas 178662216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-20
Pranešimo Nr. 3808933

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Rimševičienės individuali įmonė, kodas 178670273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3808934

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kricko individuali įmonė, kodas 178677595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3808935

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Laureckio individuali įmonė, kodas 178687746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 20-8
Pranešimo Nr. 3808936

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Lazarevos individuali įmonė "Gasana", kodas 178689220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Aukštaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3808937

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Vikonienės individuali įmonė, kodas 178699296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 30
Pranešimo Nr. 3808938

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 297

- - -

V. Juzefovičiaus individuali įmonė "Kedras", kodas 278699710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 35A-24
Pranešimo Nr. 3808939

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kabelio individuali įmonė, kodas 178858033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 20-7
Pranešimo Nr. 3808940

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mackevičiaus individuali įmonė "OAZĖ", kodas 178863219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 3808941

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudo Jašinsko įmonė "Vaivorykštė", kodas 179226467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 11-9
Pranešimo Nr. 3808942

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Jakubausko firma, kodas 179248549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 30A-4
Pranešimo Nr. 3808943

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Simonavičiaus paslaugų įmonė, kodas 179277586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5-38
Pranešimo Nr. 3808944

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Cemnalianskio komercinė firma, kodas 179277771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 298

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 21
Pranešimo Nr. 3808945

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Stonienės veterinarinė vaistinė, kodas 179282576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 3
Pranešimo Nr. 3808946

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanga", kodas 179295794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 3808947

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Matulos tikroji ūkinė bendrija "Gramantis", kodas 179308416
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3808948

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Butvydo komercinė įmonė, kodas 179314084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3808949

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Valiaus individuali įmonė, kodas 179395047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mechanizatorių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3808950

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Kancevyčiaus foto studija, kodas 179401557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3808951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 299

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gedeikio individuali įmonė, kodas 179434315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3808952

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Makrickienės lentpjūvė, kodas 179443093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3808953

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernestos Jurkutaitienės įmonė, kodas 279450320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Marių g. 8
Pranešimo Nr. 3808954

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Viršilos įmonė, kodas 179477868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k.
Pranešimo Nr. 3808955

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Macaičio įmonė, kodas 179482324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pauliškių k.
Pranešimo Nr. 3808956

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Keparučio įmonė, kodas 179488925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 11-5
Pranešimo Nr. 3808957

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 300

- - -

J. Ambrazaičio įmonė, kodas 179757329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-204
Pranešimo Nr. 3808958

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Avramenko paslaugų įmonė, kodas 179764850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 14-19
Pranešimo Nr. 3808959

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigbera", kodas 179857824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 3808960

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Vaičaičio firma "Fareda", kodas 279863340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Alsėdžių g. 9
Pranešimo Nr. 3808961

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Špelverienės įmonė, kodas 279867890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Griežpelkių I k.
Pranešimo Nr. 3808962

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Klivicko lengvujų mašinų remonto individuali įmonė, kodas 180133782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 3808963

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Šmukštos tikroji ūkinė bendrija "Pravita", kodas 180176125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 301

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 3808964

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. V. Razmos paviljonas, kodas 180183319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl.
Pranešimo Nr. 3808965

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alčesa", kodas 180193384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3808966

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekvija", kodas 180195620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 2-22
Pranešimo Nr. 3808967

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiglius", kodas 180221780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 5
Pranešimo Nr. 3808968

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Telšių apdaila", kodas 280235610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3808969

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gundvėja", kodas 180240948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 35
Pranešimo Nr. 3808970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 302

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bardauskio įmonė, kodas 180318966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k.
Pranešimo Nr. 3808971

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luokstė", kodas 180348233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulės g. 13
Pranešimo Nr. 3808972

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Sirevičiaus įmonė, kodas 180350985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lieplaukės k.
Pranešimo Nr. 3808973

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Rupeikos firma, kodas 180351368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 3808974

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Palekio įmonė, kodas 180365154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vinteliškės k.
Pranešimo Nr. 3808975

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Glodenienės įmonė "MAŽOJI RUGILĖ", kodas 180365916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 8
Pranešimo Nr. 3808976

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 303

- - -

G. Blažiaus firma, kodas 180372152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-16
Pranešimo Nr. 3808977

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Ilginio firma, kodas 180389244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 3808978

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kaulavičiaus įmonė, kodas 180711446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 46
Pranešimo Nr. 3808979

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Padaginskio firma, kodas 180715658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 3-7
Pranešimo Nr. 3808980

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDOLA", kodas 180716183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 60
Pranešimo Nr. 3808981

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ramonienės įmonė, kodas 180728723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 3808982

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jutelienės individuali įmonė "Aukštaičių svetainė", kodas 181104680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 304

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 3808983

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Česonienės individuali siuvimo įmonė, kodas 181114112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 5-11
Pranešimo Nr. 3808984

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos respublikinės tarybos Individuali žvėrininkystės įmonė "Jovaras",
kodas 181200255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 3808985

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Junelienės personalinė įmonė "Levita", kodas 181220852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lentvario g. 48
Pranešimo Nr. 3808986

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Borisevičiaus individuali įmonė "EVIKA", kodas 181223243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-58
Pranešimo Nr. 3808987

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono Tolkiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 181226015
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tolkiškių k.
Pranešimo Nr. 3808988

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono Bagdanonių žemės ūkio bendrovė, kodas 181233885
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 3808989

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "ŠKLĖRIAI", kodas 181246384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 3808990

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono Šilinų žemės ūkio bendrovė, kodas 181247148
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 3808991

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiltukas", kodas 181255629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 8-40
Pranešimo Nr. 3808992

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Šalnos individuali įmonė, kodas 181260957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 9-1
Pranešimo Nr. 3808993

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šidlausko individuali įmonė, kodas 181269568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 12-1
Pranešimo Nr. 3808994

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Dunojienės individuali įmonė, kodas 181271067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3808995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 306

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bražuva", kodas 181286674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 3808996

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Virganavičiaus individuali įmonė, kodas 181315268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 29-9
Pranešimo Nr. 3808997

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Visockienės individuali įmonė, kodas 181349466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Nevaršonių k.
Pranešimo Nr. 3808998

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pivoriūno individuali įmonė, kodas 181358091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujosios Sodybos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 3808999

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Simovič individuali įmonė, kodas 181366615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-85
Pranešimo Nr. 3809000

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 181394027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 32
Pranešimo Nr. 3809001

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 307

- - -

A. Banevičiaus individuali įmonė, kodas 281526750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 18
Pranešimo Nr. 3809002

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Chrapko individuali įmonė, kodas 181610731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 53-57
Pranešimo Nr. 3809003

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. P. Leonavčiaus individuali įmonė, kodas 181614181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 8-27
Pranešimo Nr. 3809004

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Ševelionkaitės individuali įmonė, kodas 181614377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 3809005

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Beneševičienės individuali įmonė, kodas 181614943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 11B-2
Pranešimo Nr. 3809006

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Blauzdžio Algio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 182702734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3809007

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Makaravičiaus įmonė "Porija", kodas 182708420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 308

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 61
Pranešimo Nr. 3809008

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mikalausko įmonė "Mira", kodas 182710791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 37
Pranešimo Nr. 3809009

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kazėno individuali įmonė "VUALIS", kodas 282724240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2A
Pranešimo Nr. 3809010

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Januškevičiaus komercinė įmonė, kodas 182758786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 10-3
Pranešimo Nr. 3809011

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Martikonio įmonė, kodas 182770055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Baraučiznos k.
Pranešimo Nr. 3809012

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Morkūnienės įmonė "Janė", kodas 182784560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3809013

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elminis", kodas 182793239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 3809014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 309

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono Atkočių žemės ūkio bendrovė, kodas 182798357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 3809015

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilonas", kodas 182808926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 19
Pranešimo Nr. 3809016

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Kriaučiūno įmonė "GANDA", kodas 182811331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 3809017

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sabo veterinarinė vaistinė, kodas 182819189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laužupės k.
Pranešimo Nr. 3809018

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVEKSAS", kodas 182841285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 25-22
Pranešimo Nr. 3809019

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Masiuko individuali įmonė "ALVYSMA", kodas 182844819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 15-21
Pranešimo Nr. 3809020

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 310

- - -

V. Karpavičiaus individuali įmonė, kodas 182867579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29A-21
Pranešimo Nr. 3809021

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zakarausko individuali įmonė, kodas 182889650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 48-1
Pranešimo Nr. 3809022

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Lemeševienės kavinė, kodas 182908093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3809023

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Belovienės ir V. Leonavičienės tikroji ūkinė bendrija "Lyduokių svajoklis", kodas 182913464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl.
Pranešimo Nr. 3809024

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Leono Šeštoko individuali įmonė, kodas 182928886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Akloji g. 6
Pranešimo Nr. 3809025

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMANTA", kodas 182932055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodausių k.
Pranešimo Nr. 3809026

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Pilsudsko personalinė įmonė, kodas 182934782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 311

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 22-7
Pranešimo Nr. 3809027

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkmergėlės baltų ainiai", kodas 182945654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3809028

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAS IR KO", kodas 183125584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paliepės k.
Pranešimo Nr. 3809029

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Svetlanos Markevičienės individuali įmonė, kodas 183131861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 3809030

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vaizgenio individuali įmonė, kodas 183205678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dirvonų g. 7
Pranešimo Nr. 3809031

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Šadurskaitės individuali įmonė "Trys keliai", kodas 183212861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bagužiškių k.
Pranešimo Nr. 3809032

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Redos Gribulienės individuali įmonė, kodas 183223929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3809033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 312

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Jodzevičiaus individuali įmonė "Eglė", kodas 283600690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl.
Pranešimo Nr. 3809034

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Užpala", kodas 183662919
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl.
Pranešimo Nr. 3809035

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurosa", kodas 183665267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl.
Pranešimo Nr. 3809036

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Klevinskienės individuali įmonė "Komandoras", kodas 183680365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko skg. 8-2
Pranešimo Nr. 3809037

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Tauras", kodas 183681652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl.
Pranešimo Nr. 3809038

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lagodos įmonė "Televizorių ir radijo aparatūros remontas", kodas 183724032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 64
Pranešimo Nr. 3809039

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 313

A. Katino įmonė "Aljukva", kodas 183840357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 3809040

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Motiejūno firma "Gerinda", kodas 184087624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 95
Pranešimo Nr. 3809041

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pretkelio individuali įmonė, kodas 184203114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl. Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3809042

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vidžiūno veterinarijos vaistinė, kodas 284204740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3809043

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ivanovo individuali įmonė, kodas 284205080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3809044

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valerijos Tubelienės individuali įmonė, kodas 184207098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3809045

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Penkausko firma, kodas 184509698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Laukininkėlių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 3809046

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos rajono Nedzingės žemės ūkio bendrovė, kodas 184543234
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 3809047

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos rajono Žemės ūkio bendrovė "Avirė", kodas 184545623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 39
Pranešimo Nr. 3809048

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos verslininkų asociacija, kodas 184552589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 3-17
Pranešimo Nr. 3809049

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos rajono Panaros žemės ūkio bendrovė, kodas 184559377
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k.
Pranešimo Nr. 3809050

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Bačinsko personalinė įmonė, kodas 184559562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3809051

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Varėnos rajono Krūminių žemės ūkio bendrovė, kodas 184562010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 3809052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 315

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Šimoniūtienės personalinė įmonė, kodas 284582380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 3809053

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Baršauskienės personalinė įmonė, kodas 184587017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 5-37
Pranešimo Nr. 3809054

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jankausko personalinė įmonė, kodas 184598227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3809055

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Bubnelienės personalinė įmonė, kodas 184603820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k.
Pranešimo Nr. 3809056

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęsto Buinicko individuali įmonė, kodas 184628599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 3809057

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramunės Vajėgienės individuali įmonė, kodas 284640620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 3809058

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 316

- - -

Nijolės Vysockienės žemės ūkio įmonė, kodas 184745481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Radyščiaus k.
Pranešimo Nr. 3809059

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Tamulionio individuali įmonė, kodas 184754345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3809060

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Minevičienės individuali įmonė, kodas 184757074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 200
Pranešimo Nr. 3809061

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edgaro Mištofto individuali įmonė, kodas 184765936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 3809062

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Miškinienės individuali įmonė, kodas 184827964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 16
Pranešimo Nr. 3809063

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Kaziukevičiaus individuali įmonė, kodas 184838836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pušyno g. 20A
Pranešimo Nr. 3809064

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvari", kodas 185174847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 317

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3809065

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio rajono technikos sporto klubo individuali įmonė, kodas 185181998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 1
Pranešimo Nr. 3809066

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Alvitas", kodas 285192860
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 3809067

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pūstapėdžiai", kodas 185194725
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 3809068

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Norvaišų žemės ūkio bendrovė, kodas 185197792
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Norvaišų k.
Pranešimo Nr. 3809069

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Daržininkai", kodas 185197988
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 3809070

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio rajono žemės ūkio bendrovė "Omas", kodas 185201237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 3809071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 318

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Vyšniausko parduotuvė, kodas 185213168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kaštonų g. 13
Pranešimo Nr. 3809072

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Keturkaimis", kodas 185225099
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturkaimio k.
Pranešimo Nr. 3809073

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Žebrausko komercinė įmonė, kodas 185229681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl.
Pranešimo Nr. 3809074

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rimavičiai", kodas 185260118
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Rimavičių k.
Pranešimo Nr. 3809075

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasinos Mazėtienės įmonė, kodas 185269590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 19-2
Pranešimo Nr. 3809076

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Baltrušaitienės įmonė, kodas 185275910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Jovarų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3809077

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 319

- - -

Vaido Damidavičiaus įmonė, kodas 185295222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 3809078

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Cigansko įmonė, kodas 185309622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 3809079

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Liutkutės įmonė, kodas 185331871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 3809080

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramutės Širvienės įmonė, kodas 185470084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3809081

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Strumskio personalinė žemės ūkio įmonė "Šetekšna", kodas 186017795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3809082

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Liach", kodas 186037335
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 9
Pranešimo Nr. 3809083

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vodnik", kodas 186040121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 320

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 3
Pranešimo Nr. 3809084

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZITAS", kodas 186041757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vydautiškių k.
Pranešimo Nr. 3809085

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Germano daržovių auginimo personalinė įmonė, kodas 186042510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Minčiškių k.
Pranešimo Nr. 3809086

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Prapiesčio personalinė įmonė "FLORA SERVIS", kodas 186058468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 15-31
Pranešimo Nr. 3809087

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mikoliūno personalinė įmonė "Mika", kodas 186061820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 19-39
Pranešimo Nr. 3809088

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUGĖ", kodas 186071177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3809089

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vičėja", kodas 186074853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3809090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 321

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žalėnai", kodas 186078531
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3809091

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Grikieniai", kodas 186079252
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 3809092

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis klevas", kodas 186084580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3809093

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grota", kodas 186086250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pilaitės k.
Pranešimo Nr. 3809094

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mustangas", kodas 186087690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k.
Pranešimo Nr. 3809095

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "DAUBARAI", kodas 186093978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3809096

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 322

- - -

G. Gorobeco individuali įmonė "Dembinos vila", kodas 186094012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dembinos k.
Pranešimo Nr. 3809097

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Samulevičiaus personalinė įmonė, kodas 186096020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Kalnų g. 5
Pranešimo Nr. 3809098

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Domogatskij tikroji ūkinė bendrija Domogatskij komercinė bendrija "Beržas", kodas 186097994
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3809099

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOLIJA", kodas 186102726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3809100

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "AUSKUTAS", kodas 286103590
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3809101

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono Maišiagalos žemės ūkio bendrovė, kodas 186117386
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3809102

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Keršio personalinė įmonė, kodas 186120553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 323

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 7
Pranešimo Nr. 3809103

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zuzo personalinė įmonė, kodas 186122180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kelininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 3809104

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Dudučio personalinė įmonė, kodas 286145550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 3809105

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

St. Zamaro individuali įmonė, kodas 186149195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barvoniškių k.
Pranešimo Nr. 3809106

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijos Grablevskajos personalinė įmonė, kodas 186149619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 3809107

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTOKAS", kodas 186156193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 3809108

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šimanec individuali įmonė, kodas 186156389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 39-21
Pranešimo Nr. 3809109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 324

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bogdevič individuali įmonė "Bogvilija", kodas 186159499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m.
Pranešimo Nr. 3809110

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Vitrino individuali įmonė, kodas 186164336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 32-42
Pranešimo Nr. 3809111

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anton Ručinskij individuali įmonė, kodas 186164489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miežionių k.
Pranešimo Nr. 3809112

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kraičinskio individuali įmonė, kodas 186167599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl.
Pranešimo Nr. 3809113

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSANA", kodas 186168929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 3809114

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jeugeniušo Lapino individuali įmonė, kodas 186172393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3809115

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 325

- - -

R. Blinstrubo individuali įmonė, kodas 186174782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3809116

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Miklaševič firma "IMTRANSA", kodas 286186180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 45-1
Pranešimo Nr. 3809117

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. KIRILOVO autoserviso įmonė, kodas 186188579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3809118

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igorio Girulskio personalinė įmonė, kodas 186199636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3809119

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dubovič individuali įmonė, kodas 186222490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 11A-33
Pranešimo Nr. 3809120

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Miroslav Jackevič individuali įmonė, kodas 186222729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daškūnų k.
Pranešimo Nr. 3809121

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Petriko personalinė įmonė, kodas 186233177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 326

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k.
Pranešimo Nr. 3809122

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Adamovič personalinė įmonė, kodas 186238295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 3809123

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Voitiulevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liubavo k.
Pranešimo Nr. 3809124

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Urbono personalinė įmonė, kodas 186253589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 3809125

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Rimšos individuali įmonė, kodas 186454058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodžių vs.
Pranešimo Nr. 3809126

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Justino Laukaičio individuali įmonė, kodas 286454810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-32
Pranešimo Nr. 3809127

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zapolskio personalinė įmonė, kodas 186464166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k.
Pranešimo Nr. 3809128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 327

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jodeikos firma "INTERIKAS", kodas 186469850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 3809129

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mikulėno firma "INTRUZIJA", kodas 186485527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. 3-1
Pranešimo Nr. 3809130

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dano Savickio personalinė įmonė, kodas 186488822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3809131

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Matulevičienės individuali įmonė, kodas 186707885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. 10-2-506
Pranešimo Nr. 3809132

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sargautienės įmonė, kodas 186718757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Griovių k.
Pranešimo Nr. 3809133

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Arpas", kodas 287839830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Samanių k.
Pranešimo Nr. 3809134

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 328

- - -

Algimanto Žvirblio įmonė, kodas 187876639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Bikėnų k.
Pranešimo Nr. 3809135

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus 99-asis lopšelis-darželis, kodas 190021536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 3
Pranešimo Nr. 3809136

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

"Lumen" fondas, kodas 190720447
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3809137

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lenkijos lietuvių fondas, kodas 290729810
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 3809138

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Palangos miesto gėlininkų mėgėjų susivienijimas, kodas 291141660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 3809139

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Jezukevičienės mokykla, kodas 191807111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 52
Pranešimo Nr. 3809140

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno apskrities visuomeninis klubas "Disputas", kodas 291865610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 329

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-68
Pranešimo Nr. 3809141

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ŪDRA", kodas 191882530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3809142

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendrijos "LITUANICA" Vilniaus skyrius, kodas 191896512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3809143

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos jaunimo klubas, kodas 191960616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 4-27
Pranešimo Nr. 3809144

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Profesinio mokymo reformos programos koordinavimo centras, kodas 192013698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 3809145

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Strėlė", kodas 193007431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 13
Pranešimo Nr. 3809146

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Slavų kultūros centras, kodas 193103344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 3809147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 330

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "DRAUGYSTĖS" VIEŠBUTIS DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193272458
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3809148

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Nendrė", kodas 193285338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3809149

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIETUVOS TELEKOMAS" VILNIAUS PADALINIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ
SĄJUNGA, kodas 193534572
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 3809150

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "HORECA GROUP", kodas 300670669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3809151

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SIGMINTA", kodas 300974572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3809152

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VILNIUS GROUP", kodas 300113606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-6
Pranešimo Nr. 3809153

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Usela", kodas 302475034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 331

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3809154

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eventas Bonas", kodas 302492635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3809155

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kersena", kodas 303085934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3809156

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Miestų naujienos, UAB, kodas 302596089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-23
Pranešimo Nr. 3809157

Išregistravimo data: 2016-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "RD technologijos", kodas 302685997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 7-2
Pranešimo Nr. 3806193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-25).

- - -

Kėdainių prancūzų kalbos ir kultūros asociacija "Be sienų", kodas 300109935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 6
Pranešimo Nr. 3806194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-12 iki 2016-04-11 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 332

V. Kernevičiaus firma "Kervita", kodas 159896314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gudobelių g. 2
Pranešimo Nr. 3806195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBANGŲ LABORATORIJA", kodas 120970476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3806196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "LPG LOGISTIKA", kodas 303470944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3806197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

"Solta", UAB, kodas 303193671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVILA", kodas 124555075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 17-7
Pranešimo Nr. 3806199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Onersa", kodas 304162351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 333

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-28).

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-33
Pranešimo Nr. 3806201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Auksinis titanas", kodas 304204341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3806202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

UAB Intrus, kodas 303000485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3806203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Asorela", kodas 303458511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3806204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-28).

- - -

UAB "STOKERIS", kodas 124650267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-73
Pranešimo Nr. 3806205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 334

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 58-1
Pranešimo Nr. 3806206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "DOPING DEPOT", kodas 302347216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 26
Pranešimo Nr. 3806207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

UAB "JSRANGA", kodas 302636039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3806208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-28).

- - -

UAB "Švarus kiemas", kodas 300104703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3806209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "NVGroup", kodas 149942553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3806210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 335

UAB "Deloma", kodas 302847292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Šeduvos Saulės labdaros ir paramos fondas, kodas 300127709
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3806212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 114
Pranešimo Nr. 3806213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą
įrašymo (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Asvita", kodas 301541289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 119A-3
Pranešimo Nr. 3806214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

UAB "Pajūrio turtas", kodas 150062817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 17
Pranešimo Nr. 3806215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 336

MB "Energetiniai matavimai", kodas 304424946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3806216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 3806217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Trinkelių klojėjai", kodas 303060265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3806218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitoras", kodas 135156490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-34
Pranešimo Nr. 3806219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Vudesa", kodas 300013011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 3806220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "TOTAL CARGO", kodas 302505890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

MB "Svajonių moterims", kodas 303130589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3806222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-02 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "J-Trading", kodas 301589679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3806223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girvalė", kodas 183701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 3806224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / nutarimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Spinduliavimas", kodas 304428866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vindeta", kodas 304326854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3806226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 338

- - -

UAB "VAKARŲ DOLETA", kodas 142159889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 3806227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Ignera NTP", kodas 300790444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3806228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Alnavita", kodas 302685730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3806229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Saulimeda", kodas 145881170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 52-1
Pranešimo Nr. 3806230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SATERA", kodas 144675961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 3806231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 169294555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 339

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3806232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Įstatai (2016-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-11-28).

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3806233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVOX INDUSTRIES", kodas 110199181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3806234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2016-09-16 nutartyje (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-14); Teismo nutartis / Dėl supaprasinto
bankroto proceso taikymo (2016-10-14).

- - -

UAB ADOVANOS, kodas 302705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3806235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3806236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB MEDIASTA, kodas 302593584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 340

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-14
Pranešimo Nr. 3806237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Darbo apranga", kodas 123008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-34
Pranešimo Nr. 3806238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-30).

- - -

UAB "Onta" Švenčionių filialas, kodas 178663994
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Gramackų k.
Pranešimo Nr. 3806239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Onta" Švenčionių filialas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-43
Pranešimo Nr. 3806240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "GAMPRE", kodas 302497664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3806241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RA" SERVISAS, kodas 135257183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 11-2
Pranešimo Nr. 3806242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Eko žaliavos", kodas 302993475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3806243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Arsavila", kodas 163353484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-2
Pranešimo Nr. 3806244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28).

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-33
Pranešimo Nr. 3806245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VAV investicija", kodas 300974736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3806246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja idėja", kodas 304118369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3806247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 342

- - -

UAB "Fabrika Vilnius", kodas 302926811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3806248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Novela", kodas 300822454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLŪS SKAIČIAI", kodas 125455277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3806250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Placitum", kodas 126375738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 3806251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3806252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HELTIS", kodas 145195335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 343

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 3806253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3806254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3806455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Akcininkų sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 3806456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

dasAUTO, UAB, kodas 303105874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Auk", kodas 302547398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3806458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 344

UAB "AGROKONTAKTAS", kodas 161642038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 3806459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3806460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munera", kodas 134259975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36-1
Pranešimo Nr. 3806461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Sentirus", kodas 300636745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3806462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-07 (2016-11-28).

- - -

UAB "Shoehouse International", kodas 302491017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68F-5
Pranešimo Nr. 3806463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 3806464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Absalonas LT", kodas 302969499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3806465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Turista", kodas 158958179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-40
Pranešimo Nr. 3806466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aketa ir ko", kodas 124666638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 3806467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24).

- - -

UAB "AMK", kodas 300100466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3806468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Oro parametrai", kodas 301566730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 67
Pranešimo Nr. 3806469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 346

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMADA", kodas 141628629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3806470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-23
(2016-11-25).

- - -

P. Čeponio įmonė, kodas 168698438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. J. Zikaro g. 17
Pranešimo Nr. 3806471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-30); Nuostatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Gessa", kodas 302525416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3806472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "Žvilgėra", kodas 135287931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3806473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIKARA", kodas 123953642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3806474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 347

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvita", kodas 186015253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 21
Pranešimo Nr. 3806475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Business service center", kodas 302862732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 16-42
Pranešimo Nr. 3806476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "RASTIS CAPITAL", kodas 302681625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3806478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGOTEX BALTIC", kodas 111689010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-23
Pranešimo Nr. 3806479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "INGUSTA", kodas 302499569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 3806480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-14
Pranešimo Nr. 3806481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

MB "Homo eminens", kodas 304050587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 3806482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Nuostatai (2016-11-30);
Sprendimas / Dėl nuostatų keitimo ir naujų narių (2016-11-30).

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 3806483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-30).

- - -

UAB "Bengita", kodas 302536455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Stoties g. 28-5
Pranešimo Nr. 3806484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Mažoji bendrija "No brakes games", kodas 302918017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 6-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3806485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Sprendimas / Spendrimas del
buveines (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Aido ratai", kodas 151160488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 26
Pranešimo Nr. 3806486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Uranas", kodas 303550881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3806487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Rūbana", kodas 302597650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3806488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Siaurio šnauceris", kodas 134037654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 39
Pranešimo Nr. 3806489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Miškadirbiai", kodas 302547430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Adošiškės k. 2
Pranešimo Nr. 3806490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 350

UAB "MN projektas", kodas 302574064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3806491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Atstovavimo sutartis (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kimlita", kodas 145507557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3806492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "L.E.U. Logistics", kodas 302634892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3806493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

VšĮ "JAT Projektai", kodas 301539637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-28
Pranešimo Nr. 3806494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3806495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Tunista", kodas 303439361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 3806496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28).

- - -

UAB "IE solutions", kodas 302674075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3806497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lomara", UAB, kodas 303205903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 25
Pranešimo Nr. 3806498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros barų" leidykla, kodas 302514590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3806499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADVA", kodas 120234766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Brogiškių k.
Pranešimo Nr. 3806500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2016-09-13 (2016-11-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

KORBI LITHUANIA UAB, kodas 125955617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3806501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 352

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 3806502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "GeoLinas", kodas 145669477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 1A
Pranešimo Nr. 3806503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-25).

- - -

Judžino Mataro įmonė, kodas 133395328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 79-22
Pranešimo Nr. 3806504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3806505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resna", kodas 134711188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-20
Pranešimo Nr. 3806506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 353

- - -

UAB "Mūsų sprendimai", kodas 300102848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 47-112
Pranešimo Nr. 3806507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Baltic Holding", kodas 302688114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 9-4
Pranešimo Nr. 3806508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 22
Pranešimo Nr. 3806509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 3806510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso ir duomenų
įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Grožio terapija", kodas 302734622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3806511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 354

- - -

UAB MITADA, kodas 302885446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3806512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "SUNDAY LT", kodas 302815661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3806513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Agras", kodas 302585559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

IĮ "Rekmeta", kodas 300543789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šiaudinės k. Bėgių g. 2
Pranešimo Nr. 3806515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-11-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-11-28);
Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Litopa", kodas 300053995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260-2
Pranešimo Nr. 3806516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "TULPĖ", kodas 191172377
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 3806517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "Geirida", kodas 150124464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 22-22
Pranešimo Nr. 3806518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Motorsa", kodas 300155295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-43
Pranešimo Nr. 3806519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3806520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB ELI-transport, kodas 302784803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-29
Pranešimo Nr. 3806521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Lašiša", kodas 159748671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 291
Pranešimo Nr. 3806522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-30).

- - -

UAB "LAUKĖJA", kodas 302620316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Cvirkos g. 28
Pranešimo Nr. 3806523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Linedas", kodas 301152099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-84
Pranešimo Nr. 3806524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-27); Įstatai (2016-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-27).

- - -

SENOVUS, UAB, kodas 302964922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Zintas", kodas 303320492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3806526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Simarina", kodas 301673522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 3806527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 357

UAB "AGROKETOS TRANSPORTAS", kodas 225766350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3806528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "ISS pastatų valda", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3806529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "SAVITAI", kodas 302643165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-3
Pranešimo Nr. 3806530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Sapranai", kodas 302932878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-13A
Pranešimo Nr. 3806531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Credo Partners", kodas 300657981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3806532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "STS KĖBULAI", kodas 300579333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 358

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-56
Pranešimo Nr. 3806533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Edvinga", kodas 235688640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216-2
Pranešimo Nr. 3806534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
ir vadovo įregistravimo (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo skyrimo
(2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis siūlas", kodas 251060930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-49
Pranešimo Nr. 3806535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Nikleda", kodas 304392719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3806536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28); Užsienio asmens pasas
(2016-11-28).

- - -

UAB "Trunda ir Ko", kodas 232360040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 51
Pranešimo Nr. 3806537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 3806538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

MINLA, UAB, kodas 302906285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3806539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

KAPITALAS, UAB, kodas 302660403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3806541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MULTUM IN PARVO", kodas 302623255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gražjūrio k. 5
Pranešimo Nr. 3806542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tytuvėnų Švč. M. Marijos Angelų Karalienės parapija, kodas 191310853
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3806543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2016-11-28); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 360

UAB "Miera", kodas 302725000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 75
Pranešimo Nr. 3806544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Vankoma", kodas 302247842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-34
Pranešimo Nr. 3806545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Jono Šalkausko veterinarijos tarnyba, kodas 175708719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3806546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripola", kodas 122886265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 12-28
Pranešimo Nr. 3806547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendroves įstatų bei buveinės pakeitimo (2016-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "Augustino projektai", kodas 304062187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3806548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "ODONVITA", kodas 300548918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 361

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3806549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Autoskautas", kodas 302997623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3806550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3806551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Gedva" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-24).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3806552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-24).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3806553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-29).

- - -

UAB "Finslita", kodas 158335335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 3806554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Inata", kodas 304412068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3806555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vievio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181382968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3806556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; gydymo tarybos; slaugos tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -

UAB "BALTIC ELEKTRO GROUP", kodas 144839631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3806557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Boresa", kodas 303260967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 3806558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Reklamida", kodas 302634999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 3806559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 363

- - -

UAB "Mileniumas", kodas 304426370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 3806560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-30).

- - -

UAB "Mardanas", kodas 301541741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3806561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-28).

- - -

MB "Purkštukas", kodas 304426406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Tumasonių g. 13
Pranešimo Nr. 3806562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 3806563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-25); Sprendimas / Mažosios
bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 3806564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dairava", kodas 148426263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 3806565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Jaunoji karta", kodas 304216354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3806566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Protokolas / Pridedamas visuotinio
narių susirinkimo protokolas su dalyvių sąrašu. Šio susirinkimo metu buvo nuspręsta likviduoti asociaciją. Taip pat
pridedame nariams siųsto pranešimo kopiją. (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edima", kodas 141236731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3806567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-20 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "V & G" autotransporto filialas, kodas 186236134
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3806568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapočynė", kodas 164597299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3806569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

UAB "Remera", kodas 301741336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-19
Pranešimo Nr. 3806570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-3
Pranešimo Nr. 3806571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

"Elota", UAB, kodas 303179643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bočiai", kodas 287841710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 3806573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Pajininkų sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Statybos projektai", kodas 300626181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-5
Pranešimo Nr. 3806574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Volunta Pak", kodas 186195762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3A
Pranešimo Nr. 3806575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 366

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vainiūnų agroservisas", kodas 271313070
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 3806576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2016-11-25).

- - -

UAB "Dovėja", kodas 300108420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 3806577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Mediafon Telco Solutions, UAB, kodas 304420570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3806578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "NAUJOJI SPAUSTĖ", kodas 247811570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-4
Pranešimo Nr. 3806579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ALTERA" Ukmergės filialas, kodas 182912896
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 3-6
Pranešimo Nr. 3806580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 367

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3806581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "LITIJA", kodas 302671428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Rolando Savukyno įmonė, kodas 132877058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 67-10
Pranešimo Nr. 3806583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Hydro-X LT", kodas 302300056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-87
Pranešimo Nr. 3806584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Norkmina", kodas 303060703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3806585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "Legatina", kodas 136034272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3806586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Žemės planai", kodas 302602738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3806587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3806588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-25).

- - -

UAB "ALKOS projektai", kodas 302492350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Vakarų g. 2A
Pranešimo Nr. 3806589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 6-25
Pranešimo Nr. 3806590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostata", kodas 300651423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3806591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 369

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais perskaičiavimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "GREITASIS VEŽIMAS", kodas 248270160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 14
Pranešimo Nr. 3806592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Verslo paieška", kodas 304250869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 2-24
Pranešimo Nr. 3806593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-29); Užsienio asmens pasas (2016-11-29).

- - -

UAB "Adostatyba", kodas 302764170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 43-58
Pranešimo Nr. 3806594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Aukštaitijos būstas", kodas 302496548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3806595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Delada Logistic", kodas 302461611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3806596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 370

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del istatu pakeitimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Žavėja", kodas 302590912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Melsvių g. 5
Pranešimo Nr. 3806597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30); Įgaliojimas
(2016-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Solerona", kodas 300122039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3806598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

Rišardo Šostako individuali įmonė, kodas 274996550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Keidžių k.
Pranešimo Nr. 3806599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Papyvesių k. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 3806600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dovibena", kodas 303111699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3806601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 371

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 3806602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSO trading", kodas 301241352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-18
Pranešimo Nr. 3806603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miginta", kodas 164196395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 3806604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3806605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "eRealty", kodas 300596667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 8-2
Pranešimo Nr. 3806606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-18).

- - -

Turmanto pagyvenusių žmonių bendruomenė, kodas 304402565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Bogdoniškės k. Bogdoniškės g. 4
Pranešimo Nr. 3806607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauringė", kodas 158163227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 3806608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Modasa", kodas 304251857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3806609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ežena", kodas 159740781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3806610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Ortonas", kodas 302687012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-10
Pranešimo Nr. 3806611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Vandagra", kodas 135727875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3806612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 373

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-30).

- - -

UAB "Milenija", kodas 303104384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-80
Pranešimo Nr. 3806613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Mediterranean Consultancy in Baltic Region", kodas 300128469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 3806614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Gaminta", kodas 302641214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 38D
Pranešimo Nr. 3806615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3806616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "HAGLOF", kodas 111720922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-105
Pranešimo Nr. 3806617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 374

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "AUKSO ORDA", kodas 300882914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3806618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 3806619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosavybės vertė", kodas 135911067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 433
Pranešimo Nr. 3806621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros energetika", kodas 302738617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 11-29
Pranešimo Nr. 3806622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybinių konstrukcijų sistemos, kodas 135061747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 375

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 11A
Pranešimo Nr. 3806623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žolių namai", kodas 123269249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3806624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsų centras", kodas 300577154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3806625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

Vitaresta projektai, UAB, kodas 302541954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 90
Pranešimo Nr. 3806626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-07-21).

- - -

UAB "Auditorių aljanso konsultacijos", kodas 301564544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3806627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga TV KOMANDA, kodas 300050757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 376

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12B-1
Pranešimo Nr. 3806628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 23-8
Pranešimo Nr. 3806629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velseka", kodas 164817539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3806630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "LT ŽEMĖ", kodas 302687845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "ANSA IT", kodas 302819752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3806632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Furnesta", kodas 110880518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-19
Pranešimo Nr. 3806633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kelionių agentūra "Tahelė", kodas 133874264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 3806634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško aidas", kodas 156670566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 3806635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-11-09).

- - -

Genovaitės Vyšniauskienės prekybos įmonė, kodas 175750465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 1
Pranešimo Nr. 3806636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETA", kodas 120444394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 33-5
Pranešimo Nr. 3806637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Telestė", kodas 303267698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3806638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 378

- - -

UAB "Dvariškių energija", kodas 302845010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3806640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2016-11-30); Įgaliojimas
(2016-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 3806641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sayda", kodas 300129126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 3806642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VITEKA", kodas 301739634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 38
Pranešimo Nr. 3806643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentalis", kodas 159726828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 379

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3806644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

MB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Pušų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3806645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TIKSLA, kodas 302899435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Ispanų g. 8
Pranešimo Nr. 3806646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "AZOLUNA", kodas 140791915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 3806647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Gandras", kodas 235575450
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliūgų tak. 24
Pranešimo Nr. 3806648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28).

- - -

UAB "Amedus", kodas 304421455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3806649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-28).

- - -

Aktikon, UAB, kodas 302501109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 3806651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANADIJA", kodas 141440335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-45
Pranešimo Nr. 3806652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Paslaugų logistikos sistemos", kodas 303126352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 3806653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dubgiris", kodas 301738219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2T
Pranešimo Nr. 3806654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 381

- - -

UAB "LEONAS IR Ko", kodas 125397265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-46
Pranešimo Nr. 3806655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Verto Conti", kodas 302305007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-16
Pranešimo Nr. 3806656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos ir kapitalo valiutos kovenrtavimo į eurus (2016-11-24).

- - -

UAB "Hidrolift", kodas 303171504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-303
Pranešimo Nr. 3806657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Vilniaus miesto projektai", kodas 303089021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3806658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl valdybos narių
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-21).

- - -

UAB "Kastauda", kodas 302309589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 3806659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 382

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Keisti įstatus (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos tinklas", kodas 135927776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 3806660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Lontera", kodas 304120548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3806661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-07).

- - -

UAB "Hostelgate", kodas 302562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Credo juste", kodas 303534852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3806663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Įgaliojimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-01-26); Įgaliojimas
(2015-01-26).

- - -

UAB Zakret, kodas 302841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-20
Pranešimo Nr. 3806664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 383

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 3806665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3806666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

UAB "BALMURĖ", kodas 257034230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žinėnų k.
Pranešimo Nr. 3806667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "ŽEMĖS PLĖTRA", kodas 301114586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Vilniaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 300056571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3806669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIGA", kodas 123763130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 384

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3806670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 90
Pranešimo Nr. 3806671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 3806672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

WOODEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302643877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3806674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2014-08-14).

- - -

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188208265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 3806675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-11-22); Nuostatų pakeitimai (2016-11-22); Nuostatai (2016-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB EIMOSTA, kodas 303005646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Skynimų k. 4A
Pranešimo Nr. 3806676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 10E-2
Pranešimo Nr. 3806677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Jūratę", kodas 183785455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34C-6
Pranešimo Nr. 3806678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Išraiškos litais pakeitimas į išraišką eurais (2016-11-29).

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 3806679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Maža krautuvėlė", kodas 300133975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 3806680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3806681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB Išmaniosios trąšos, kodas 303068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 18
Pranešimo Nr. 3806682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Garnius", kodas 303212851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-78
Pranešimo Nr. 3806683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIDIJA", kodas 165740558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būdbalių k.
Pranešimo Nr. 3806684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bohema", kodas 144670124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 45-2
Pranešimo Nr. 3806685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 387

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai
(2016-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Vidoka", kodas 303102732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 1A
Pranešimo Nr. 3806686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vidoka"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto UAB vadovo, akcininko ir steigimo
dokumentų keitimo įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28).

- - -

UAB "Opala", kodas 304132899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 12
Pranešimo Nr. 3806687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3806688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3806689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALERVITAS", kodas 221928470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3806690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 388

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ALGITA" filialas "TEXTUM", kodas 123619361
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3806691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Etestas", kodas 303306069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3806692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Geros komandos importas-eksportas", UAB); veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-25).

- - -

UAB "Automechanizmai", kodas 303168166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3806693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 3806694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

"Baltijos translogistika", UAB, kodas 303190547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3806695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 389

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 3806696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RG Kelionės", kodas 168950654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3806697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3806698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Numerio perkėlimas", kodas 303386211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3806699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DARJUMA", kodas 300014202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-2
Pranešimo Nr. 3806700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Nerina", kodas 300067710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24-16
Pranešimo Nr. 3806701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3806702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 3806703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Aldavita", kodas 300053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 3806704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Aldavita" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-29).

- - -

UAB "Mantuva", kodas 302808859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-36
Pranešimo Nr. 3806705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Transbaltauto", kodas 301275739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 55
Pranešimo Nr. 3806706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 391

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEGALITA", kodas 144792288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 138
Pranešimo Nr. 3806707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Luxury Cube", kodas 304104405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3806708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ TERITORIJA", kodas 169281294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-13
Pranešimo Nr. 3806709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

Regioninių televizijų asociacija, kodas 134863370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 3806710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prekės mažyliams", kodas 147002055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 3806711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Lanitra", kodas 302486123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Pavasario g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 3806712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Longlita", kodas 135481765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 3806713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 3806714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Investeka", kodas 300066042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3806715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Balida", kodas 303353503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3806716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "MEZRE", kodas 302676165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3806717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 393

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "EXELTIS BALTICS", kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 3806719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-25); Atstovavimo sutartis (2016-11-25); Užsienio asmens pasas (2016-11-25).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3806720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Cargo spektras", kodas 303273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 3806721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "ZIP24", kodas 126264937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3806722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Įgaliojimas
(2016-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 394

- - -

Babravičienės firma "Campanula", kodas 124535044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3806723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nugeras", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "MODULHUS", kodas 303073540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25); Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translandija", kodas 167242944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3806726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

Daugiabučio namo Rasos g. 22 savininkų bendrija, kodas 145863539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22
Pranešimo Nr. 3806727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2016-11-16).

- - -

UAB "Capital line", kodas 301730770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 3806728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

MB "Auksės veikla", kodas 304279867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 124-4
Pranešimo Nr. 3806729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Sprendimas (2016-11-29);
Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Vicwood", kodas 302825253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 3806730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Vicwood" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-11-29).

- - -

UAB "Audaiva", kodas 303175431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 18
Pranešimo Nr. 3806731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-29); Įgaliojimas
(2016-11-29).

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 303
Pranešimo Nr. 3806732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-30).

- - -

UAB "ERELITA FURNITURE", kodas 302556194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 3806733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 396

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INSIGA", kodas 302642106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 52-3
Pranešimo Nr. 3806734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas, dėl UAB Insiga įtatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią
vertę litais į eurus. (2016-11-24).

- - -

UAB "Axa Luxury", kodas 302451364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3806735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-02 (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKO", kodas 181683028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-9
Pranešimo Nr. 3806736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKVIJA", kodas 144724390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3806737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "PDG", kodas 148521074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 3806738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 397

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-29).

- - -

UAB "Statventa", kodas 304428909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 3806739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas", kodas 191055484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 8
Pranešimo Nr. 3806740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Eurokonsultantas", kodas 303411974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-22).

- - -

UAB "SERVISŲ CENTRAS", kodas 302866983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Draugus", kodas 303467371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-42
Pranešimo Nr. 3806743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 398

Viešvėnų Švč. Trejybės parapija, kodas 191287575
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 3806744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-11-28); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-11-28).

- - -

UAB "HALKIS", kodas 302559404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 3806745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONDUS", kodas 110679262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-3
Pranešimo Nr. 3806746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių estrados teatras", kodas 301300530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 3806747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno
nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

R. Pikšrio firma "KANTARA", kodas 141430227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 5-29
Pranešimo Nr. 3806748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 399

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3806749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-30).

- - -

Saugų vaikų globos namai, kodas 190989465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3806750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHEMCENTRAS", kodas 300901535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3806751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Algita" filialas "Jakva", kodas 123231896
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A-404K
Pranešimo Nr. 3806752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Integer vitae", kodas 303084298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 38
Pranešimo Nr. 3806753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertės konvertavimo į Eurus. (2016-11-23).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3806754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Alstaka", kodas 301532315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Aurelita", UAB, kodas 303065383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Kad nebūtų šalta", kodas 300637384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19-1
Pranešimo Nr. 3806757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

Kooperatinė bendrovė "ŠEDUVA AGRO", kodas 302223535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k. Baltosios g. 4
Pranešimo Nr. 3806758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-17); Įstatų pakeitimai
(2016-11-17); Įstatai (2016-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistena", kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3806759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 401

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3806760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-11-29).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 3806761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-25).

- - -

UAB "INDUSTRA", kodas 125824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 3806762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forza", kodas 183708213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 3806763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti įstatus (2016-11-29).

- - -

UAB "IRALAS", kodas 157666318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 3806764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 402

UAB "DEKA Instruments", kodas 300948823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-48
Pranešimo Nr. 3806765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ERDA", kodas 301507080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-49
Pranešimo Nr. 3806766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "INA2", kodas 301232613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Kelota", UAB, kodas 303193664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

GK GALERIJA, UAB, kodas 302625637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 42
Pranešimo Nr. 3806769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, kodas 300024075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39/ Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3806770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28).

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 3806771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 3806772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB KETAS, kodas 302621539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3806774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3806775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 404

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-30
Pranešimo Nr. 3806776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Ekodarbai", kodas 302711972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3806777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

R. Vaičio firma "Fajanta", kodas 135024948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-6
Pranešimo Nr. 3806778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-29).

- - -

UAB GINRASA, kodas 303014499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 84
Pranešimo Nr. 3806779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-30).

- - -

A. Dyburio firma, kodas 140902568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-55
Pranešimo Nr. 3806780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-11
(2016-11-28).

- - -

UAB "Kuksis", kodas 173725335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 405

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3806781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-22);
Įstatai (2016-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į
išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "BEMLITUS", kodas 125764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 59-10
Pranešimo Nr. 3806782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Snigdilė", kodas 168967550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3806783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 60-40
Pranešimo Nr. 3806784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVERTON", kodas 302456888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-68
Pranešimo Nr. 3806785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 406

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Averton" įstatų pakeitimas ir perregistravimas (2016-11-23).

- - -

Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos švietimo, kultūros, mokymo ir informacijos centras, kodas 302546104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3806786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-36
Pranešimo Nr. 3806787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

VšĮ "Dailiūna", kodas 304406923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 3806788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

UAB Stomatologinės implantacijos centras, kodas 224620990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 3806789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-30).

- - -

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 3806790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 407

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Naujoji g. 4-4
Pranešimo Nr. 3806791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 3806792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2016-11-28);
Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2016-11-28).

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3806793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3806794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKELVITA", kodas 161728494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 3806795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-28).

- - -

UAB "Trašuva LT", kodas 304424985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 408

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3806796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3806797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "AVROSADAS", kodas 302899428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-12
Pranešimo Nr. 3806798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

45-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148316379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 20
Pranešimo Nr. 3806799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų
(2016-11-10).

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3806800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "Archturis", kodas 123844283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 409

Pranešimo Nr. 3806801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

Rimutės Matukienės individuali įmonė, kodas 124812267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-72
Pranešimo Nr. 3806802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-40
Pranešimo Nr. 3806803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "V&M Trade Company", kodas 302723871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3806804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2016-11-29).

- - -

UAB "OMNES BENE", kodas 302741467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-1A
Pranešimo Nr. 3806805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30).

- - -

UAB "Mobitirus", kodas 148524412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 27
Pranešimo Nr. 3806806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 410

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Adevus", kodas 303434040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3806807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 3806808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Avibela", kodas 303410445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3806809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-30).

- - -

UAB "Eurokryptis LT", kodas 302794224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 29
Pranešimo Nr. 3806810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S4 turtas", kodas 304418384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 3806811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-11-22).

- - -

UAB "Nowadays Technologies", kodas 303344778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 31
Pranešimo Nr. 3806812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ADVANCED COMPOSITE TECHNOLOGIES"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir pavadinimo keitimo įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, keitimo
į eurus, pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-28).

- - -

Tytuvėnų kultūros centras, kodas 300077836
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3806813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2016-09-01); Nuostatų pakeitimai (2016-09-01); Nuostatai (2016-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-01).

- - -

UAB "Gustavita", kodas 149764887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3806814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "SKYRIV", kodas 300010741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-50
Pranešimo Nr. 3806815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Luboteha", kodas 304402405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3806816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 412

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Astrivix", kodas 300084485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 25
Pranešimo Nr. 3806817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS-OPTIMA", kodas 121946720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 8
Pranešimo Nr. 3806818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3806819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3806820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 3806821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 413

UAB "Asina", kodas 303132280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-425
Pranešimo Nr. 3806822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Keičiama įstatinio kapitalo išraiška į eurus (2016-11-30).

- - -

UAB "Liremas", kodas 304409549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3806823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23); Įgaliojimas
(2016-11-23).

- - -

UAB "RAMI EIGA", kodas 125931146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-31
Pranešimo Nr. 3806824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "STATON", kodas 301791257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-19
Pranešimo Nr. 3806825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS 2016-11-03 (2016-11-29).

- - -

UAB "Realdenta", kodas 300639093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-2
Pranešimo Nr. 3806826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-25).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "CESTA" filialas, kodas 186194322
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 414

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 3806827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Vakarų apsaugos sistemos", kodas 301663542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 59-4
Pranešimo Nr. 3806828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 82-29
Pranešimo Nr. 3806829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė", kodas 235479690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3806830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28).

- - -

"Ikomis", UAB, kodas 303220403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3806831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "KIMGRETA", kodas 302716147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 13
Pranešimo Nr. 3806832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 415

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "RATO TURAS", kodas 300875738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 3806833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Toledmas", kodas 226244330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-58
Pranešimo Nr. 3806834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Elektroninių verslo sprendimų grupė", kodas 300014298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 11
Pranešimo Nr. 3806835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-28).

- - -

UAB "TRANSUNIJA", kodas 302505698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-20
Pranešimo Nr. 3806836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGITA", kodas 120177518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3806837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 416

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA", kodas 120703060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3806838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3806839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Investicijų vizija", kodas 302585324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 2B
Pranešimo Nr. 3806840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

DARBOS, UAB, kodas 303001562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Sernas", UAB, kodas 303247012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICINOS STEBUKLAS", kodas 124092339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3806843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 417

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 253719450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 38A
Pranešimo Nr. 3806844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energija", kodas 132439693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3806845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "NETKADA", kodas 301832533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-501
Pranešimo Nr. 3806846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Samskip", kodas 300062567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 3806847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3806848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 418

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtukas", kodas 134771160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3806849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 3806850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3806851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kuršiai", kodas 135372972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 20
Pranešimo Nr. 3806852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2016-11-22); Protokolas / Įgaliotinių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko keitimo (2016-11-22).

- - -

UAB "IGWT fashion", kodas 302542230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3806853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 419

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 132478543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 94-1
Pranešimo Nr. 3806854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "MS Primus", kodas 302524232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-32
Pranešimo Nr. 3806855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Akcininkų
sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB Laidojimo namai "Saulėlydis", kodas 302428173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 3806856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Paukščių takas 1, 3, 5, 7, kodas 145522655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 3
Pranešimo Nr. 3806857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3806858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Sodininkų bendrija "MATININKAS", kodas 125264044
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 3806859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Valervitas" filialas, kodas 186207816
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3806860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 12-42
Pranešimo Nr. 3806861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3806862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "4fight LT", kodas 302781376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 32-3
Pranešimo Nr. 3806863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

TEAMon, UAB, kodas 302853758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 421

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Reginos Mučinienės individuali įmonė "ANREVIKA", kodas 125664031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maudyklos g. 5L-1
Pranešimo Nr. 3806865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-11-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZARA", kodas 123492729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 3806866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Imlitex Textile, UAB, kodas 125774079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3806867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-11-30).

- - -

UAB "Agmis", kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 3806868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

MB Savas servisas, kodas 303143679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-34
Pranešimo Nr. 3806869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 422

- - -

UAB "Mano paslaptis", kodas 303019140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-153
Pranešimo Nr. 3806870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-29); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3806871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Sisteminiai sprendimai profesionalams", kodas 300078571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-17
Pranešimo Nr. 3806872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3806873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Deipa", kodas 304169118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3806874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3806875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3806876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas / sprendimas dėl kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-11-29).

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3806877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "INLIEPA", kodas 301232606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3806879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 424

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3806880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 3806881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

D. Nausėdos įmonė, kodas 163697859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3806882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi bankrutuojančios D. Nausėdos įmonės bankroto
administratore paskirti UAB "Gudara". Nutartis įsiteisėjo 2016-11-25 (2016-11-28).

- - -

UAB "Aloritus", kodas 226062790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 28C-4
Pranešimo Nr. 3806883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 67
Pranešimo Nr. 3806884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-29).

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Ąžuolų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 425

Pranešimo Nr. 3806885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28); Užsienio asmens pasas
(2016-11-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VIKLETA" filialas, kodas 186204510
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k.
Pranešimo Nr. 3806886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ORIGMED", kodas 302896535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3806887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų bendrovės akcijų, įstatų tvirtinimo (2016-11-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "FREDOS ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 134578439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 15
Pranešimo Nr. 3806888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29).

- - -

UAB "Denaras", kodas 301621618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Kulių g. 35
Pranešimo Nr. 3806889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-11-26).

- - -

UAB "Verslo krepšelis", kodas 302635624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Elotas", UAB, kodas 303179668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

eBALTIKA, UAB, kodas 303059003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3806892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Inflot Cruises International", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3806893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inflot International Cruises").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "INJUVA", kodas 302647587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Telšių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3806894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "YU-RI", kodas 302707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 427

355-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 166
Pranešimo Nr. 3806896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos keitimo įregistravimo
(2016-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos
rinkimų (2016-11-22).

- - -

UAB "JP Turtas", kodas 303312307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3806897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Užsienio asmens pasas (2016-11-30).

- - -

UAB ROZELA, kodas 302934822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3806898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Užsienio asmens pasas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regmartis", kodas 164687914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3806899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETA", kodas 147589720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3806900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Naujikų žemės ūkio bendrovė, kodas 173081965
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pakapių k.
Pranešimo Nr. 3806901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Vilija", kodas 190022976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3806902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-29); Nuostatai
(2016-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2016-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "YRA ŠALIS", kodas 303039431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-18
Pranešimo Nr. 3806903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ART VETRO", kodas 302493228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3806904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "RAW STREAMS", kodas 302546200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3806905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "ORSAS", kodas 301851722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-33
Pranešimo Nr. 3806906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 429

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLETA", kodas 122610815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 1-4
Pranešimo Nr. 3806907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAURA", kodas 147747857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 3806908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

VŠĮ "SPORTO STUDIJA", kodas 300530514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3806909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29).

- - -

UADBB "Draudimo pasaulis", kodas 300533581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-20
Pranešimo Nr. 3806910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "PROJEKTPLIUS", kodas 302925830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 42
Pranešimo Nr. 3806911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-17); Įsakymas (2016-11-17).

- - -

UAB "RBI grupė", kodas 300514830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 430

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 3806912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "AVIBUSAS", kodas 175002443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 27-27
Pranešimo Nr. 3806913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB Tvarkingas sklypas, kodas 302427317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 126-21
Pranešimo Nr. 3806914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGANIZACIJŲ VYSTYMO CENTRAS", kodas 223274610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 74
Pranešimo Nr. 3806915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silfarma", kodas 169273422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 3806916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-09);
Įstatai (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

"Connection bridge", UAB, kodas 304160891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3806917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Turto vertės nustatymo pažyma
(2016-11-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-29); Turto vertės
nustatymo pažyma (2016-11-29); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-29); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-29);
Turto vertinimo ataskaita (2016-11-29); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-29); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-29);
Turto vertinimo ataskaita (2016-11-29).

- - -

M. Stonkaus firma "RIMDESA", kodas 124729049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-7
Pranešimo Nr. 3806918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-29).

- - -

UAB "BnB Services", kodas 302619641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-14
Pranešimo Nr. 3806919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-24).

- - -

UAB "ELELAN", kodas 300857665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3806920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "VISTATYBA", kodas 300617346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3806921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "BIT group", kodas 300646650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3806922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 432

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Svedista", kodas 166632464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 11
Pranešimo Nr. 3806923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertrę litais į eurus
(2016-11-24).

- - -

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A-101
Pranešimo Nr. 3806924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 193106269
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 3806925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "3 RILL", kodas 144252071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 35
Pranešimo Nr. 3806926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkasta", kodas 165739399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 3806927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 433

MB "Pranasta", kodas 304428948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 4C
Pranešimo Nr. 3806928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fatih Pehlivan firma ATES BATTERY COMPANY, kodas 111621529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 3806929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-11-19 (2016-11-25).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3806930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB LIT-TRADE, kodas 302884209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3806931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3806932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Šilutės Rotary klubas, kodas 177390496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 434

Pranešimo Nr. 3806933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2016-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos tarybos išrinkimo (2016-11-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos vadovo išrinkimo (2016-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVA", kodas 121952584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 3806934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

VšĮ Idėjų medis, kodas 302619157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Tomiluvkos k. 3
Pranešimo Nr. 3806935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB, kodas 211965470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3806936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus kooperacijos kolegija, VšĮ); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kito organo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės statuto ir
duomenų įregistravimo (2016-11-28); Statutas (2016-11-28); Savininko sprendimas / Kooperatinės bendrovės Lietuvos
kooperatyvų sąjungos narių susirinkimo nutarimas dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto turgavietė", kodas 133421292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 3806937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 3806938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3806939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PASLAUGŲ KRYPTYS", kodas 300660803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-1
Pranešimo Nr. 3806940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Biastra plius", kodas 300151902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3806941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Indeed Identity, kodas 304259284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3806942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28);
Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSNIO DŪMAS", kodas 168688091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 36
Pranešimo Nr. 3806943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 436

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės įstatų pakeitimo ryšium
su įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais perskaičiavimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-11-30).

- - -

UAB "ARIGERA", kodas 225633510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3806944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "AVESA", kodas 302568442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3806945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3806946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Trollbeads Baltics", kodas 302685659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3806947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

TRAKŲ BURIUOTOJŲ KLUBAS, kodas 302443378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Bobrovskio g. 17
Pranešimo Nr. 3806948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-29); Sprendimas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 437

- - -

UAB SEVELITA, kodas 302956975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 3806949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Vakareta", kodas 301150963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 3806950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Toralis IPS", kodas 300896604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3806951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verateksas", kodas 135004917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3806952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-11-22 (2016-11-29).

- - -

Turkos personali įmonė "ORAS", kodas 120458942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-37
Pranešimo Nr. 3806953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 438

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3806954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "BALTEKSAS", kodas 302938678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3806955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Ortopedijos projektai", kodas 126393750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3806956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-29);
Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP INVESTICIJA", kodas 124481835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3806957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Kalcho ekspedicija", kodas 303970369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 3806958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 439

UAB "Remza", kodas 302553547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 42-9
Pranešimo Nr. 3806959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Detalus planas", kodas 302490417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3806960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 3806961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-30).

- - -

UAB "Skyera", kodas 303058894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 94
Pranešimo Nr. 3806962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Vultur" ir ko, kodas 136056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3806963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANPOLIS", kodas 121155033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 440

Pranešimo Nr. 3806964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-18); Įstatai (2016-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-11-18).

- - -

UAB "Brolių langai", kodas 303255482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 3806965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "LL Mediena", kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 3806966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-25); Įstatai
(2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

MB "Skanukas", kodas 304428738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50A-35
Pranešimo Nr. 3806967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 58-2
Pranešimo Nr. 3806968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BALMIRIS", kodas 225548960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3806969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 441

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3806970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "PROINVEST EUROPE", kodas 303375325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 3806971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-29).

- - -

UAB "Verslaveda", kodas 300142636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-11
Pranešimo Nr. 3806972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Relota", kodas 303339350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3806973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai brolija, kodas
192100441
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3806974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 442

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-11-28); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINGA", kodas 140087448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-11
Pranešimo Nr. 3806975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-29); Prašymas / Dėl vadovo
išregistravimo (2016-11-23).

- - -

UAB Woodimpex forest, kodas 302694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3806976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Autoria plius", kodas 304427999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3806977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVATA", kodas 302499900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3806978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Grand House LT", kodas 303016354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3806979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 443

UAB "Adrasta", kodas 302552089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3806980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

387-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111B
Pranešimo Nr. 3806981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įgaliotinių susirinkimo
protokolas / Įgaliotinių susirinkimo protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KANCELIARIJA", kodas 302846183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 3806982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Sana forum", kodas 302597045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 3806983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Terana Grupė", kodas 303371355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3806984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 444

UAB "INZUCO", kodas 300998616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3806985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Oleita", kodas 303233984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3806986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Remautlita", kodas 235824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 3806987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "DANTINGAS", kodas 302602649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 3806988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB ?Dantingas? įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVILTA", kodas 124381710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3806989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-23).

- - -

"Marteka", UAB, kodas 173936827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 3806990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Giedrula", kodas 302335922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pylimo g. 16A
Pranešimo Nr. 3806991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Statybų inžinerinės paslaugos", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3806992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Perita", kodas 303296059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3806993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Čiurlionio tiltas", kodas 304223950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3806994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos,
valdymo įmonės sprendimas dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-11-25).

- - -

UAB "IT&T systems", kodas 302489386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3806995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 446

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS CENTRAS, kodas 124632778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-8
Pranešimo Nr. 3806996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kibis", UAB, kodas 304408924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3806997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAIKO MEDIS", kodas 125919343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131-409
Pranešimo Nr. 3806998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Belsora", kodas 304422226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 53-ioji g. 13
Pranešimo Nr. 3806999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-28).

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 3807000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 417 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 447

UAB "Mokestina", kodas 304424736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3807001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "MV Projects", kodas 300948862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 3807002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "WD group", kodas 300607373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-42
Pranešimo Nr. 3807003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "OZZI", kodas 126281662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3807004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Hercas LT", kodas 304384373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kaštonų g. 15A-20
Pranešimo Nr. 3807005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "BitNet", kodas 302829892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-9
Pranešimo Nr. 3807006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3807007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

MB "Teranius", kodas 304419358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3807008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-11-30); Užsienio asmens pasas
(2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 152040659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3807009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-15); Įgaliojimas
(2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2016-11-11);
Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Euro logistic", kodas 301125547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-41
Pranešimo Nr. 3807010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-11-28).

- - -

UAB VAIDOTA, kodas 302813450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 449

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 3807011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Belsitas", kodas 304404573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3807012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-30).

- - -

UAB "Sintara", kodas 303228688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3807013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3807014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-28).

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55F
Pranešimo Nr. 3807015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 450

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3807016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "MY SVI", kodas 302792209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3807017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS KASPINAS", kodas 144972496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 3807018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisti giria", kodas 300096434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 3807019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 60
Pranešimo Nr. 3807020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-61
Pranešimo Nr. 3807021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 451

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-11-26).

- - -

Druskininkų kurorto sveikatinimo įstaigų asociacija, kodas 152173531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 3
Pranešimo Nr. 3807022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

UAB "FLORA EXPRESS", kodas 302806801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Beržytės g. 14
Pranešimo Nr. 3807023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-26); Įstatai (2016-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urticae vaistinė", kodas 133728868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 3807024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Hipė", kodas 301941550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-108
Pranešimo Nr. 3807025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Ginbornas", kodas 300049840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-89
Pranešimo Nr. 3807026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 452

- - -

UAB "Finovus", kodas 300568073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-44
Pranešimo Nr. 3807027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Filesa", kodas 304195294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3807028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-28).

- - -

Nordic Power Management, UAB, kodas 302548646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3807029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-22);
Įgaliojimas (2016-11-22).

- - -

UAB "DENAS", kodas 300900611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55A
Pranešimo Nr. 3807030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-25).

- - -

Sporto klubas "CERERA LT", kodas 302517088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3807031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2016-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 453

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3807032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Jeistata", kodas 302604479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 3807033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-29).

- - -

UAB "AUTORUSA", kodas 301537294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 3807034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Vasaros Universitetas "Jaunimas jaunimui", kodas 152151645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3807035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 3807036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-25).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 454

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3807037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-29).

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 3807038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių stumbras", kodas 144932249
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 3807039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "RESKRIPTAS", kodas 178991464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 3807040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3807041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3807042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių astmatikų klubas "Alsa", kodas 191867585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 455

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 3807043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvoja", kodas 134732887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 16A
Pranešimo Nr. 3807044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADMAKSAS", kodas 122911747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3807045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Dalosa", kodas 304420225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3807046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 30A
Pranešimo Nr. 3807047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).

- - -

Leore, UAB, kodas 302714228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3807048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Akcininkų
sprendimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Ginesta", kodas 300607074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 49-9
Pranešimo Nr. 3807049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galantera", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 77/ Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3807050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 8 savininkų bendrija, kodas 161596861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 8-22
Pranešimo Nr. 3807051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo
organų rinkimo (2016-11-29).

- - -

UAB "Margivilė", kodas 300042842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 3807052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia,
įsiteisėjo 2016-08-02 (2016-11-28).

- - -

UAB "EGS studija", kodas 302587065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 32-2
Pranešimo Nr. 3807053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-24); Įstatai (2016-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Konfesta", kodas 303444860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3807054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

REMLA, UAB, kodas 302912523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3807055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3807056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Turgelių "Aistuvos" gimnazija, kodas 191413020
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 3807057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-24); Nuostatai
(2016-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-24).

- - -

UAB "Datida", kodas 303337082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3807058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 458

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo
(2016-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-11-23).

- - -

UAB "Alektra", kodas 302867708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3807059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "AUTO-SPAR", kodas 302785321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3807060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-24).

- - -

UAB "Agrosa", kodas 303107067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3807061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-25).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3807062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3807063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia,
įsiteisėjo 2015-12-28 (2016-11-28).

- - -

UAB "Optarema", kodas 126327152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3807064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stramega", kodas 261743440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3807065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2016-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo
eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "Amodelica", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-49
Pranešimo Nr. 3807066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-28).

- - -

UAB BALTOLIT, kodas 302731081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3807067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

"Suo", UAB, kodas 303305184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3807068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 460

- - -

UAB "Ahmadas", kodas 303174468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3807069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 3807070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29).

- - -

UAB "Quantum International", kodas 303686867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3807071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-11-24).

- - -

Algimanto Važnevičiaus įmonė, kodas 134952285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3807072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-11-24 (2016-11-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Fabijoniškių g. 3B savininkų bendrija, kodas 304111556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3B-1001
Pranešimo Nr. 3807073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EIGVIKA", kodas 180256023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 461

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Gedimino g. 25-2
Pranešimo Nr. 3807074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-25); Įstatai (2016-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-25).

- - -

UAB "ENODUS", kodas 302572490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 4C
Pranešimo Nr. 3807075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Snitas", kodas 304290148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Gervių g. 34
Pranešimo Nr. 3807076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-26); Įgaliojimas (2016-11-26); Įgaliojimas (2016-11-26).

- - -

UAB "Eigyda", kodas 303237737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3807077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-30).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3807078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "IK turtas", kodas 303323182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3807079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 462

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Dantas", kodas 304068603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3807080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-24 (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskalis", kodas 134627249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 7
Pranešimo Nr. 3807081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-22).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3807082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).

- - -

UAB "SV projektai", kodas 303551410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3807083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "SBJ Trakai", kodas 302842085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3807084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 463

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epora", kodas 161354096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 9-37
Pranešimo Nr. 3807085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04).

- - -

UAB "Medinukas", kodas 300928692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 3807086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

UAB "Tax Refunds", kodas 302643934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 3807087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Klevo medžiotojų būrelis, kodas 157048745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 3807088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-11-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo, įgaliojimų suteikimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Kvesupio ranga", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 3807089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 464

- - -

UAB "PAUROB", kodas 303038411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3807090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 3807091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "LIBRATA", kodas 302539469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3807092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "ESKANA", kodas 302923911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-1
Pranešimo Nr. 3807093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28).

- - -

"ES parama", UAB, kodas 303167349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3807094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 465

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 3807095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-29).

- - -

UAB "Blanc-bec", kodas 301694541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-7
Pranešimo Nr. 3807096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-23).

- - -

A. Kubiliaus siuvimo įmonė, kodas 140274654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-10
Pranešimo Nr. 3807097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Aplinkosaugos projektai ir konsultacijos", kodas 303024778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-42
Pranešimo Nr. 3807098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-28).

- - -

"Solkos", UAB, kodas 303175463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3807099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "Ixara", kodas 302844969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3807100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 466

- - -

UAB "Izotechna", kodas 302472369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 3807101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Akcininkų
sprendimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Nordbilda", kodas 303310434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3807102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-11-29).

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 39-45
Pranešimo Nr. 3807103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-30); Įgaliojimas (2016-11-30).

- - -

UAB "RTR kasyba", kodas 301979558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. A. Vienuolio g. 5
Pranešimo Nr. 3807104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29).

- - -

UAB "Dvarčis", kodas 302708182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rimėnų k. Suvingio g. 12
Pranešimo Nr. 3807105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "VEROTRANS", kodas 302480387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnelio g. 6
Pranešimo Nr. 3807106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-30); Įstatai (2016-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-30).

- - -

UAB "INFORMACINĖ RAIDA", kodas 125682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-16
Pranešimo Nr. 3807107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

Lietuvos triatlono federacija, kodas 191367288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3807108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3807109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-28).

- - -

UAB Kėdainių agrocentras, kodas 303206485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3807110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-30).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kaimynų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3807111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-25); Įgaliojimas (2016-11-25).

- - -

UAB "VALUETECH", kodas 303382298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3807112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-29).

- - -

UAB "LIAMBDA", kodas 121347553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3807113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autva", kodas 164587223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 3807114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-23); Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-336 Puslapis 469

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


